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H1420

PVCケース入

季節の花を飾ったり
お気に入りのオーナメントを
置くだけで心がやすらぎ
楽しくなるガーデニングの世界。
もっと素敵なガーデニングライフを
楽しめるよう個性豊かなグッズを
取り揃えました。

NEWNEW

●商品によって色調及び表示サイズが印刷物と実物で多少異なる場合がございます。 
●商品内容・色・サイズなど、予期なく変更することがございます、あらかじめご了承くださいませ。
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ピラスティベースS Φ10
¥900（税抜）

HH29184

1/48入（単品）
サイズ：Φ10xH19.5cm
JAN：4589588291841

ピラスティベース M Φ10
¥1,000（税抜）

HH29185

1/48入（単品）
サイズ：Φ10xH24.5cm
JAN：4589588291858

ピラスティベース L Φ10
¥1,300（税抜）

HH29186

1/24入（単品）
サイズ：Φ10xH29.5cm
JAN：4589588291865
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ピラスティベースS Φ12
¥1,100（税抜）

HH29193

1/48入（単品）
サイズ：Φ12xH20cm
JAN：4589588291933

ピラスティベースM Φ12
¥1,300（税抜）

HH29192

1/24入（単品）
サイズ：Φ12xH25cm
JAN：4589588291926

ピラスティベースL Φ12
¥1,500（税抜）

HH29191

1/24入（単品）
サイズ：Φ12xH30cm
JAN：4589588291919

ピラスティベースLL Φ12
¥1,800（税抜）

HH29190

1/12入（単品）
サイズ：Φ12xH40cm
JAN：4589588291902

ピラスティベースM Φ15
¥1,400（税抜）

HH29189

1/24入（単品）
サイズ：Φ15xH25cm
JAN：4589588291896

ピラスティベースL Φ15
¥1,600（税抜）

HH29188

1/24入（単品）
サイズ：Φ15xH30cm
JAN：4589588291889

ピラスティベースLL Φ15
¥2,500（税抜）

HH29187

1/16入（単品）
サイズ：Φ15xH40cm
JAN：4589588291872

割れにくいフラワーベースです。（材質：ポリエチレンテレフタレート［PETボトル］）

軽くて、衝撃にも強く、
割れにくい素材です。

ガラス花瓶のような透明度の高さ。
お水を入れるとより、綺麗に見えます。

ガラス花瓶に比べて、低価格です。

シンプルなストレートの花瓶
どんなお花にも合わせやすいです。
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ストレイフベースS
クリア
¥480（税抜）

HH30943

2/72入（単品）
サイズ：Φ7.5×H15.7cm
JAN：4589588309430

ストレイフベースS
ローズピンク
¥480（税抜）

HH30944

2/72入（単品）
サイズ：Φ7.5×H15.7cm
JAN：4589588309447

ストレイフベースS
スカイブルー
¥480（税抜）

HH30945

2/72入（単品）
サイズ：Φ7.5×H15.7cm
JAN：4589588309454

ストレイフベースS
モスグリーン
¥480（税抜）

HH30946

2/72入（単品）
サイズ：Φ7.5×H15.7cm
JAN：4589588309461

ストレイフベースM
クリア
¥600（税抜）

HH30947

2/48入（単品）
サイズ：Φ8.8×H20cm
JAN：4589588309478

ストレイフベースM
ローズピンク
¥600（税抜）

HH30948

2/48入（単品）
サイズ：Φ8.8×H20cm
JAN：4589588309485

ストレイフベースM
スカイブルー
¥600（税抜）

HH30949

2/48入（単品）
サイズ：Φ8.8×H20cm
JAN：4589588309492

ストレイフベースM
モスグリーン
¥600（税抜）

HH30950

2/48入（単品）
サイズ：Φ8.8×H20cm
JAN：4589588309508

お部屋に彩りを与えてくれるカラフルなラインナップ。
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フラベース　
クリア
¥700（税抜）

HH30955

2/48入（単品）
サイズ：Φ12×H19.4cm
JAN：4589588309553

フラベース　
スカイブルー
¥700（税抜）

HH30957

2/48入（単品）
サイズ：Φ12×H19.4cm
JAN：4589588309577

フラベース　
モスグリーン
¥700（税抜）

HH30958

2/48入（単品）
サイズ：Φ12×H19.4cm
JAN：4589588309584

フラベース　
ローズピンク
¥700（税抜）

HH30956

2/48入（単品）
サイズ：Φ12×H19.4cm
JAN：4589588309560

スタンベース
クリア
¥700（税抜）

HH30951

2/48入（単品）
サイズ：Φ11.6×H19cm
JAN：4589588309515

スタンベース
スカイブルー
¥700（税抜）

HH30953

2/48入（単品）
サイズ：Φ11.6×H19cm
JAN：4589588309539

スタンベース　
モスグリーン
¥700（税抜）

HH30954

2/48入（単品）
サイズ：Φ11.6×H19cm
JAN：4589588309546

スタンベース
ローズピンク
¥700（税抜）

HH30952

2/48入（単品）
サイズ：Φ11.6×H19cm
JAN：4589588309522

HH30481 HH30482 HH30483 HH30484 HH30485

色とりどりのガラスが、
ブーケの花束をより可愛らしくひきたてます。

ブーケグラス クリア
¥600（税抜）
4/96入（単品）
サイズ：Φ8.7×H13.8cm
JAN：4589588304817

ブーケグラス グレイ
¥600（税抜）
4/96入（単品）
サイズ：Φ8.7×H13.8cm
JAN：4589588304824

ブーケグラス イエロー
¥600（税抜）
4/96入（単品）
サイズ：Φ8.7×H13.8cm
JAN：4589588304831

ブーケグラス ピンク
¥600（税抜）
4/96入（単品）
サイズ：Φ8.7×H13.8cm
JAN：4589588304848

ブーケグラス グリーン
¥600（税抜）
4/96入（単品）
サイズ：Φ8.7×H13.8cm
JAN：4589588304855
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表面カットが美しいガラスポットは陽射しをあびてキラキラと表情が変わります。

ジョリベース 
グレイグリーン
¥350（税抜）

HH30339

6/96入（単品）
サイズ：上Φ4.2 下Φ6.5 H15cm
JAN：4589588303391

ガラスベースL
グレイグリーン
¥800（税抜）

HH30478

4/48入（単品）
サイズ：Φ11.5×H20cm
JAN：4589588304787 

ガラスベースM
グレイグリーン
¥700（税抜）

HH30479

4/48入（単品）
サイズ：Φ11.5×H18.3cm
JAN：4589588304794

ガラスベースS
グレイグリーン
¥600（税抜）

HH30480

4/96入（単品）
サイズ：Φ11×H14cm
JAN：4589588304800
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ガラスベースＬ
¥800（税抜）

HH31255

4/48入（単品）
サイズ：Φ11.5×H20cm
JAN：4589588312553 

ガラスベースＭ
¥700（税抜）

HH31256

4/48入（単品）
サイズ：Φ11.5×H18.3cm
JAN：4589588312560 

ガラスベースＳ
¥600（税抜）

HH31257

4/96入（単品）
サイズ：Φ11×H14cm
JAN：4589588312577 

ミニガラスベース
¥380（税抜）

HH31258

6/144入（単品）
サイズ：Φ7.6×H8.5cm
JAN：4589588312584

ガラスベース クリア
¥600（税抜）

HT7487

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H23cm
JAN：4589588274875 

ガラスベース イエロー
¥600（税抜）

HT7488

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H23cm
JAN：4589588274882 

ガラスベース ライトピンク
¥600（税抜）

HT7489

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H23cm
JAN：4589588274899 

ガラスベース クリア
¥600（税抜）

HT7490

4/48入（単品）
サイズ：Φ9×Ｈ21.5cm
JAN：4589588274905 

ガラスベース イエロー
¥600（税抜）

HT7491

4/48入（単品）
サイズ：Φ9×Ｈ21.5cm
JAN：4589588274912 

ガラスベース ライトピンク
¥600（税抜）

HT7492

4/48入（単品）
サイズ：Φ9×Ｈ21.5cm
JAN：4589588274929 
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ガラスミニベース
¥350（税抜）

HT7483

6/96入（単品）
サイズ：φ7×H10.8cm
JAN：4589588274837 

ガラスミニベース グリーン
¥350（税抜）

HT7484

6/96入（単品）
サイズ：φ7×H10.8cm
JAN：4589588274844 

ガラスミニベース
¥350（税抜）

HT7485

6/96入（単品）
サイズ：φ7×H10.5cm
JAN：4589588274851 

ガラスミニベース グリーン
¥350（税抜）

HT7486

6/96入（単品）
サイズ：φ7×H10.5cm
JAN：4589588274868 

ジョリベース パープル
¥350（税抜）

HT6950

6/96入（単品）
サイズ：上Φ4.2 下Φ6.5×Ｈ15ｃｍ
JAN：4589588269505

ジョリベース ピンク
¥350（税抜）

HT6951

6/96入（単品）
サイズ：上Φ4.2 下Φ6.5×Ｈ15ｃｍ
JAN：4589588269512

ジョリベース クリア
¥350（税抜）

HT6952

6/96入（単品）
サイズ：上Φ4.2 下Φ6.5×Ｈ15ｃｍ
JAN：4589588269529

ジョリベース イエロー
¥350（税抜）

HT6953

6/96入（単品）
サイズ：上Φ4.2 下Φ6.5×Ｈ15ｃｍ
JAN：4589588269536

透明感のある色ガラスを一緒に置けば
窓際もひときわ印象的に。
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ミニガラス
¥480（税抜）

H924

12/96入（単品）
サイズ：Φ3.6×H9.8cm
JAN：4580211809242

ミニガラス
¥500（税抜）

H926

12/96入（単品）
サイズ：Φ4.5×H8.3cm
JAN：4580211809266

ミニガラス
¥600（税抜）

H927

12/96入（単品）
サイズ：Φ5×H9.6cm
JAN：4580211809273

ミニガラス
¥600（税抜）

H929

12/72入（単品）
サイズ：Φ6×H8cm
JAN：4580211809297

HH010
ガラスベースS　ステラ
¥880（税抜）
2/48入（単品）
サイズ：Φ11.5×H15cm
JAN：4589588311563

HH31173
ガラスベースL　ステラ
¥1,500（税抜）
2/32入（単品）
サイズ：Φ14×H20cm
JAN：4589588311730

ドゥガベース
¥300（税抜）

HH30969

4/96入（単品）
サイズ：Φ7.4×Ｈ10ｃｍ
JAN：4589588309690

ドゥガベース
¥400（税抜）

HH30970

4/72入（単品）
サイズ：Φ9.7×Ｈ15.3ｃｍ
JAN：4589588309706

ドゥガベース
¥300（税抜）

HH30972

6/108入（単品）
サイズ：Φ7×Ｈ18.3ｃｍ
JAN：4589588309720  

O
rnam

ent
A
ccessory

IN
D
EX

P
lanter

Flow
er V

ase
A
rtifi cial Flow

er

NEWNEWNEWNEWNEWNEW

ジョリベース・ガラスベース・ミニガラスシリーズ

With your garden life horticulture 2026 8



ガラスの花瓶やポットに花を挿して、窓辺に置くだけでさわやかな気分に。

ミニガラス フレンク パープル
¥600（税抜）

HH31655

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H11.3cm
JAN：4589588316551

ミニガラス フレンク ピンク
¥600（税抜）

HH31656

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H11.3cm
JAN：4589588316568

ミニガラス フレンク イエロー
¥600（税抜）

HH31657

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H11.3cm
JAN：4589588316575

ミニガラス フレンク グリーン
¥600（税抜）

HH31658

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H11.3cm
JAN：4589588316582

ミニガラス フレンク クリア
¥600（税抜）

HH31659

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H11.3cm
JAN：4589588316599

ミニガラス クレア パープル
¥500（税抜）

HH31660

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H10cm
JAN：4589588316605

ミニガラス クレア ピンク
¥500（税抜）

HH31661

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H10cm
JAN：4589588316612

ミニガラス クレア イエロー
¥500（税抜）

HH31662

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H10cm
JAN：4589588316629

ミニガラス クレア グリーン
¥500（税抜）

HH31663

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H10cm
JAN：4589588316636

ミニガラス クレア クリア
¥500（税抜）

HH31664

4/48入（単品）
サイズ：Φ6.2×H10cm
JAN：4589588316643
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ミニガラス ステラ パープル
¥500（税抜）

HH31665

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H8.2cm
JAN：4589588316650

ミニガラス ステラ ピンク
¥500（税抜）

HH31666

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H8.2cm
JAN：4589588316667

ミニガラス ステラ イエロー
¥500（税抜）

HH31667

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H8.2cm
JAN：4589588316674

ミニガラス ステラ グリーン
¥500（税抜）

HH31668

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H8.2cm
JAN：4589588316681

ミニガラス ステラ クリア
¥500（税抜）

HH31669

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H8.2cm　　　　
JAN：4589588316698

ミニガラス スコン パープル
¥550（税抜）

HH31670

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H13cm
JAN：4589588316704

ミニガラス ターラ パープル
¥500（税抜）

HH31675

4/48入（単品）
サイズ：Φ5×H10.8cm
JAN：4589588316759

ミニガラス レスタ パープル
¥700（税抜）

HH31680

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H14.5cm
JAN：4589588316803

ミニガラス ターラ ピンク
¥500（税抜）

HH31676

4/48入（単品）
サイズ：Φ5×H10.8cm
JAN：4589588316766

ミニガラス レスタ ピンク
¥700（税抜）

HH31681

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H14.5cm
JAN：4589588316810

ミニガラス ターラ イエロー
¥500（税抜）

HH31677

4/48入（単品）
サイズ：Φ5×H10.8cm
JAN：4589588316773

ミニガラス レスタ イエロー
¥700（税抜）

HH31682

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H14.5cm
JAN：4589588316827

ミニガラス ターラ グリーン
¥500（税抜）

HH31678

4/48入（単品）
サイズ：Φ5×H10.8cm
JAN：4589588316780

ミニガラス レスタ グリーン
¥700（税抜）

HH31683

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H14.5cm
JAN：4589588316834

ミニガラス ターラ クリア
¥500（税抜）

HH31679

4/48入（単品）
サイズ：Φ5×H10.8cm
JAN：4589588316797

ミニガラス レスタ クリア
¥700（税抜）

HH31684

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H14.5cm
JAN：4589588316841

ミニガラス スコン ピンク
¥550（税抜）

HH31671

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H13cm
JAN：4589588316711

ミニガラス スコン イエロー
¥550（税抜）

HH31672

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H13cm
JAN：4589588316728

ミニガラス スコン グリーン
¥550（税抜）

HH31673

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H13cm
JAN：4589588316735

ミニガラス スコン クリア
¥550（税抜）

HH31674

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H13cm
JAN：4589588316742
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コスモベース
¥880（税抜）

HH30960

6/108入（単品）
サイズ：Φ4.5×H15cm
JAN：4589588309607

コスモベース
¥1,000（税抜）

HH30959

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H16cm
JAN：4589588309591

エレガベースS
クリア
¥1,100（税抜）

HH30965

4/32入（単品）
サイズ：Φ９×H9.5cm
JAN：4589588309652

エレガベースS
モスグリーン
¥1,200（税抜）

HH30966

4/32入（単品）
サイズ：Φ９×H9.5cm
JAN：4589588309669

エレガベースS
ダークブルー
¥1,200（税抜）

HH30967

4/32入（単品）
サイズ：Φ９×H9.5cm
JAN：4589588309676

エレガベースS
グレイ
¥1,200（税抜）

HH30968

4/32入（単品）
サイズ：Φ９×H9.5cm
JAN：4589588309683

エレガベースL 
クリア
¥1,200（税抜）

HH30961

4/32入（単品）
サイズ：Φ８×H13.5cm
JAN：4589588309614

エレガベースL 
モスグリーン
¥1,300（税抜）

HH30962

4/32入（単品）
サイズ：Φ８×H13.5cm
JAN：4589588309621

エレガベースL 
ダークブルー
¥1,300（税抜）

HH30963 HH30964

4/32入（単品）
サイズ：Φ８×H13.5cm
JAN：4589588309638

エレガベースL 
グレイ
¥1,300（税抜）
4/32入（単品）
サイズ：Φ８×H13.5cm
JAN：4589588309645 

薄くて繊細、でも洗練されたガラスのフォルム。
お花をいけてないときも、

置いてあるだけで美しいガラスベース。

11 With your garden life horticulture 2026



スモールベース サイン
¥1,200（税抜）HH8068
4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H10.5cm
JAN：4589588280685

スモールベース コサイン
¥1,200（税抜）HH8069
4/48入（単品）
サイズ：Φ8.8×H11.2cm
JAN：4589588280692

スモールベース タンジェントS
¥1,200（税抜）HH8070
4/108入（単品）
サイズ：Φ6.1×H11cm
JAN：4589588280708

スモールベース タンジェントL
¥1,500（税抜）HH8071
4/36入（単品）
サイズ：Φ7.3×H15.8cm
JAN：4589588280715

スモールベース タンジェントS　
グレイグリーン
¥1,200（税抜）

HT7496

4/108入（単品）
サイズ：Φ6.1×H11cm
JAN：4589588274967

スモールベース　タンジェントL
グレイグリーン
¥1,500（税抜）

HT7495

4/36入（単品）
サイズ：Φ7.3×H15.8cm
JAN：4589588274950 

スモールベース　
サイン グレイグリーン
¥1,200（税抜）

HT7493

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H10.5cm
JAN：4589588274936

スモールベース　
コサイン グレイグリーン
¥1,200（税抜）

HT7494

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.8×H11.2cm
JAN：4589588274943
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ホームパーティなどを
より一層華やかに彩ってくれます。

ブーケグラス
¥2,400（税抜）

H941

2/24入（単品）
サイズ：Φ13.8×H17.4cm
JAN：4580211809419

ブーケグラス
¥1,300（税抜）

H942

4/32入（単品）
サイズ：Φ8.7×H12.5cm
JAN：4580211809426

ブーケグラス
¥1,400（税抜）

H943

8/32入（単品）
サイズ：Φ8.7×H15.8cm
JAN：4580211809433

ブーケグラス
¥1,300（税抜）

H945

4/32入（単品）
サイズ：Φ9×H12.5cm
JAN：4580211809457

ブーケグラス
¥1,300（税抜）

H946

4/32入（単品）
サイズ：Φ11.5×H12cm
JAN：4580211809464

ブーケグラス
¥1,000（税抜）

H947

8/48入（単品）
サイズ：Φ7.7×H10cm
JAN：4580211809471

ブーケグラス
¥2,400（税抜）

H948

2/12入（単品）
サイズ：Φ11.5×H20cm
JAN：4580211809488

ブーケグラス
¥2,000（税抜）

H949

2/12入（単品）
サイズ：Φ15×H18cm
JAN：4580211809495

H1565
ブーケグラス
¥1,500（税抜）
2/48入（単品）
サイズ：Φ14×H15.7cm
JAN：4580211815656
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ファティ̶ベースS クリア
¥1,500（税抜）

HT7520

4/48入（単品）
サイズ：Φ7.5×H12.2cm
JAN：4589588275209 

フロレスベース クリア
¥1,800（税抜）

HH31243

2/18入（単品）
サイズ：Φ7.5×H16.7cm
JAN：4589588312430 

フロレスベース グレイ
¥1,800（税抜）

HH31244

2/18入（単品）
サイズ：Φ7.5×H16.7cm
JAN：4589588312447 

フロレスベース ライトブルー
¥1,800（税抜）

HH31245

2/18入（単品）
サイズ：Φ7.5×H16.7cm
JAN：4589588312454 

フロレスベース アマランス
¥1,800（税抜）

HH31246

2/18入（単品）
サイズ：Φ7.5×H16.7cm
JAN：4589588312461 

ファティ̶ベースS グリーン
¥1,700（税抜）

HT7521

4/48入（単品）
サイズ：Φ7.5×H12.2cm
JAN：4589588275216 

ファティ̶ベースS グレイ
¥1,700（税抜）

HT7522

4/48入（単品）
サイズ：Φ7.5×H12.2cm
JAN：4589588275223 

O
rnam

ent
A
ccessory

IN
D
EX

P
lanter

Flow
er V

ase
A
rtifi cial Flow

er

ブーケグラス　
ライトグリーン
¥600（税抜）

HT7497

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H10.5cm
JAN：4589588274974

ブーケグラス　
ライトグリーン
¥600（税抜）

HT7499

4/48入（単品）
サイズ：Φ7.2×H12.3cm
JAN：4589588274998

ブーケグラス　
ライトグリーン
¥600（税抜）

HT7498

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H12cm
JAN：4589588274981

ブーケグラスシリーズ・ガラス花瓶シリーズ
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玄関やリビングなどに大きめの花を一輪挿すだけでゴージャスな雰囲気に。

ガラスベース　
アインス
¥2,000（税抜）

HH30340

1/24入（単品）
サイズ：Φ10×H18.5cm
JAN：4589588303407

ガラスベース
ツヴァイ
¥3,000（税抜）

HH30341

1/12入（単品）
サイズ：Φ15×H20cm
JAN：4589588303414

ガラスベース
ドライ
¥2,500（税抜）

HH30342

1/12入（単品）
サイズ：Φ13.5×H22cm
JAN：4589588303421

ガラスベース
フィア
¥2,500（税抜）

HH30343

1/12入（単品）
サイズ：Φ13×H23cm
JAN：4589588303438
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ガラスベース　
アインス グレイグリーン
¥2,000（税抜）

HH30354

1/24入（単品）
サイズ：Φ10×H18.5cm
JAN：4589588303544

ガラスベース
ツヴァイ グレイグリーン
¥3,000（税抜）

HH30355

1/12入（単品）
サイズ：Φ15×H20cm
JAN：4589588303551

ガラスベース
ドライ グレイグリーン
¥2,500（税抜）

HH30356

1/12入（単品）
サイズ：Φ13.5×H22cm
JAN：4589588303568

ガラスベース
フィア グレイグリーン
¥2,500（税抜）

HH30357

1/12入（単品）
サイズ：Φ13×H23cm
JAN：4589588303575

ガラスベース　
ズィーベン
¥3,000（税抜）

HH30346

1/12入（単品）
サイズ：Φ13.5×H30cm
JAN：4589588303469

ガラスベース　
ゼクス
¥2,500（税抜）

HH30345

1/12入（単品）
サイズ：Φ12.5×H25cm
JAN：4589588303452

ガラスベース　
フュンフ
¥2,200（税抜）

HH30344

1/24入（単品）
サイズ：Φ9×H25cm
JAN：4589588303445

ガラスベース　
ズィーベン グレイグリーン
¥3,000（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：Φ13.5×H30cm
JAN：4589588303605

ガラスベース　
ゼクス グレイグリーン
¥2,500（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：Φ12.5×H25cm
JAN：4589588303599

ガラスベース　
フュンフ グレイグリーン
¥2,200（税抜）
1/24入（単品）
サイズ：Φ9×H25cm
JAN：4589588303582

HH30360HH30359HH30358
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シンプルなライン模様は、どんな部屋やお花にも似合います。

ジータベース チューブ
¥1,800（税抜）

HH30973

1/24入（単品）
サイズ：Φ9×H20cm
JAN：4589588309737

ジータベース スリム
¥1,500（税抜）

HH30974

1/24入（単品）
サイズ：Φ6.2×H20cm
JAN：4589588309744

ジータベース フラワー
¥1,500（税抜）

HH30975

1/24入（単品）
サイズ：Φ9×H20cm
JAN：4589588309751

NEWNEWNEWNEWNEWNEW
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ジータベース パウムS
¥1,800（税抜）

HH30976

1/24入（単品）
サイズ：Φ11.5×H15cm　
JAN：4589588309768

ジータベース パウムL
¥2,500（税抜）

HH30977

1/12入（単品）
サイズ：Φ11.5×H21.5cm
JAN：4589588309775

ジータベース ボトムS
¥1,800（税抜）

HH30978

1/24入（単品）
サイズ：Φ11×H20cm
JAN：4589588309782

ジータベース ボトムL
¥2,500（税抜）

HH30979

1/12入（単品）
サイズ：Φ13.7×H27cm　
JAN：4589588309799

コサインベースS
¥2,400（税抜）

HH30980

1/24入（単品）
サイズ：Φ11.5×H23cm
JAN：4589588309805

コサインベースM
¥3,500（税抜）

HH30981

1/12入（単品）
サイズ：Φ14×H28cm
JAN：4589588309812

コサインベースL
¥4,500（税抜）

HH30982

1/12入（単品）
サイズ：Φ16.4×H33cm
JAN：4589588309829

NEWNEW

NEWNEW NEWNEW NEWNEW

NEWNEW NEWNEW NEWNEW
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クリアガラスシリーズ
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ガラス花瓶に当たる光が涼やかな、くつろぎをもたらしてくれます。

ホットガラス チューブL
¥1,550（税抜）

HH8054

2/48入（単品）
サイズ：Φ10×H25cm
JAN：4589588280548

ホットガラス チューブLL
¥2,000（税抜）

HH8055

2/48入（単品）
サイズ：Φ9.5×H29cm
JAN：4589588280555

ホットガラス チューブS
¥1,150（税抜）

HH8053

2/48入（単品）
サイズ：Φ9.5×H16cm
JAN：4589588280531

ホットガラス チューブM
¥1,400（税抜）

HH8284

2/48入（単品）
サイズ：Φ9.5×H20cm
JAN：4589588282849
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ホットカットとは？
ガラスの縁が薄く
デザイン性が高い。

高温で作っているので、
薄くても強度は
高いです。

ホットガラス　ビームL
¥2,000（税抜）

HH8062

2/24入（単品）
サイズ：Φ10.5×H25.5cm
JAN：4589588280623

ホットガラス スレンダS
¥980（税抜）

HH8056

2/48入（単品）
サイズ：Φ8×H17cm
JAN：4589588280562

ホットガラス スレンダL
¥2,400（税抜）

HH8057

2/12入（単品）
サイズ：Φ11.5×H29.5cm
JAN：4589588280579

ホットガラス ボトムL
¥1,500（税抜）

HH8058

4/36入（単品）
サイズ：Φ7×H20cm
JAN：4589588280586

ホットガラス ボトムS
¥1,100（税抜）

HH8059

4/48入（単品）
サイズ：Φ7×H14cm
JAN：4589588280593

ホットガラス ビームS
¥1,000（税抜）

HH8061

4/72入（単品）
サイズ：Φ5.7×H18.1cm
JAN：4589588280616

ホットガラス ステラ
¥900（税抜）

HH8063

4/72入（単品）
サイズ：Φ5.9×H16cm
JAN：4589588280630

ホットガラス スコナ
¥1,500（税抜）

HH8064

2/48入（単品）
サイズ：Φ9×H15.5cm
JAN：4589588280647

ホットガラス スサラ
¥1,500（税抜）

HH8065

2/48入（単品）
サイズ：Φ11×H14cm
JAN：4589588280654

ホットガラス スリムチューブS
¥1,000（税抜）

HH8066

4/48入（単品）
サイズ：Φ6×H20cm
JAN：4589588280661

ホットガラス スリムチューブM
¥1,200（税抜）

HH8067

4/48入（単品）
サイズ：Φ6×H25cm
JAN：4589588280678
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スコン
¥880（税抜）

H438

6/72入（単品）
サイズ：Ф4×H20cm
JAN：4580211804384

シャラ
¥880（税抜）

H439

6/64入（単品）
サイズ：Ф6×H20cm
JAN：4580211804391

ドレフ
¥880（税抜）

H440

6/72入（単品）
サイズ：□7×H17cm
JAN：4580211804407

バージェ
¥880（税抜）

H441

6/72入（単品）
サイズ：Ф6×H15cm
JAN：4580211804414

一輪挿し ベース
¥1,100（税抜）

H1174

2/24入（単品）
サイズ：Φ6.5×H20cm
JAN：4580211811740

一輪挿し ヒビ割れ ベース
¥1,400（税抜）

H1175

2/24入（単品）
サイズ：Φ6.5×H20cm
JAN：4580211811757

アンダーウォームベースS
¥550（税抜）
4/96入（単品）
サイズ：□5×H10cm
JAN：4589588317961

アンダーウォームベースL
¥1,100（税抜）

HH31798

2/24入（単品）
サイズ：□5×H20cm
JAN：4589588317985

チューブベースS
¥1,450（税抜）

H1165

2/24入（単品）
サイズ：Φ9×H20cm
JAN：4580211811658

ヒビ割れ チューブベースS
¥1,600（税抜）
2/24入（単品）
サイズ：Φ9×H20cm
JAN：4580211811665

アンダーウォームベースM
¥880（税抜）

H1166

4/48入（単品）
サイズ：□5×H15cm
JAN：4589588317978

HH31797HH31796

Flower Vase
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デーブルの上や
お部屋をやさしく演出。

ハイベースS
¥2,200（税抜）H1162
2/24入（単品）
サイズ：□10×H20cm
JAN：4580211811627

ヒビ割れ ハイベースS
¥2,400（税抜）H1163
2/24入（単品）
サイズ：□10×H20cm
JAN：4580211811634

HH8072
ガラスベース フレング
¥1,500（税抜）
2/24入（単品）
サイズ：Φ8×H25cm
JAN：4589588280722

HH8073
ガラスベース フレンダ
¥2,000（税抜）
2/24入（単品）
サイズ：Φ12×H27.1cm
JAN：4589588280739

HH8074
ガラスベース フレンザ
¥2,000（税抜）
2/18入（単品）
サイズ：Φ12.7×H25cm
JAN：4589588280746

ヒビ割れ スクリューS
¥1,650（税抜）

H1168

2/24入（単品）
サイズ：□9.5×H20cm
JAN：4580211811689

スクリューS
¥1,550（税抜）

H1167

2/24入（単品）
サイズ：□9.5×H20cm
JAN：4580211811672

ガラス花瓶
¥1,350（税抜）

H1169

2/24入（単品）
サイズ：Φ9×H20cm
JAN：4580211811696

スクエアーベースS
¥1,550（税抜）

HH31457

2/24入（単品）
サイズ：□8×H20cm
JAN：4589588314571

ヒビ割れ 花瓶
¥1,450（税抜）

H1170

2/24入（単品）
サイズ：Φ9×H20cm
JAN：4580211811702

O
rnam

ent
A
ccessory

IN
D
EX

P
lanter

Flow
er V

ase
A
rtifi cial Flow

er

ガラス花瓶シリーズ

With your garden life horticulture 2026 22



HT6216
チューブベース
¥2,500（税抜）
2/24入（単品）
サイズ：Φ9×H25cm
JAN：4589588262162

HT6217
スクエアーベース
¥2,500（税抜）
2/24入（単品）
サイズ：□8×H25cm
JAN：4589588262179

ガラス花瓶 スクリュー
¥3,000（税抜）

H1109

4/16入（単品）
サイズ：□13.5×H３０cm
JAN：4580211811092

チューブベース
¥3,000（税抜）

H1012

2/12入（単品）
サイズ：Φ12×H30cm
JAN：4580211810125

ガラス花瓶L
¥6,000（税抜）

H1113

2/8入（単品）
サイズ：Φ15×H40cm
JAN：4580211811139

ガラス花瓶L
¥6,000（税抜）

H1114

2/8入（単品）
サイズ：□11.5×H40cm
JAN：4580211811146

チューブベース
¥2,800（税抜）

HT7219

2/12入（単品）
サイズ：Φ12×H25cm
JAN：4589588272192

高級感あふれる大きなガラス花瓶。
切り花やアートフラワーで一層ゴージャスに。

スクエアーベースL
¥3,000（税抜）

HH31458

2/12入（単品）
サイズ：□10×H30cm
JAN：4589588314588
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ガラス花瓶L
¥6,000（税抜）

H1103

2/4入（単品）
サイズ：Φ19×H42cm
JAN：4580211811030

ガラス花瓶ＬＬ
¥10,000（税抜）

H1443

2/4入（単品）
サイズ：Φ22×Ｈ60ｃｍ
JAN：4580211814437

ガラス花瓶ＬＬ
¥10,000（税抜）

H1444

2/4入（単品）
サイズ：Φ15×Ｈ70ｃｍ
JAN：4580211814444

ガラス花瓶ＬＬ
¥8,000（税抜）

H1445

2/6入（単品）
サイズ：13×10×Ｈ60ｃｍ
JAN：4580211814451

ガラス花瓶ＬＬ
¥10,000（税抜）

H1446

2/4入（単品）
サイズ：□16.5×Ｈ60ｃｍ
JAN：4580211814468

ガラス花瓶ＬＬ
¥8,000（税抜）

H1447

2/6入（単品）
サイズ：15×8×Ｈ60ｃｍ
JAN：4580211814475

ガラス花瓶ＬＬ
¥8,000（税抜）

H1448

2/6入（単品）
サイズ：Φ14.5×Ｈ65ｃｍ｠  
JAN：4580211814482
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H1697
ガラス花瓶S フラワー
¥1,200（税抜）
2/32入（単品）
サイズ：Φ10.7×H20.4cm
JAN：4580211816974

H1693
ガラス花瓶M フラワー
¥2,500（税抜）
2/24入（単品）
サイズ：Φ12.1×H23.5cm
JAN：4580211816936

H1694
ガラス花瓶M 
¥2,500（税抜）
2/24入（単品）
サイズ：Φ10×H24.7cm
JAN：4580211816943

H1695
ガラス花瓶L フラワー
¥3,500（税抜）
2/12入（単品）
サイズ：Φ15.2×H28.5cm
JAN：4580211816950

H1558
ガラス花瓶 エレガ
¥1,000（税抜）
2/48入（単品）
サイズ：Φ10×H19.4cm
JAN：4580211815588

H1555
ガラス花瓶 ブログ
¥1,000（税抜）
6/48入（単品）
サイズ：□6.2×H15.5cm
JAN：4580211815557

チューブ
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アンティケガラス トールコンテナ
¥700（税抜）

HH31954

4/32入（単品）
サイズ：Φ8.5×H13.5cm
JAN：4589588319545

アンティケガラス コラム
¥800（税抜）

HH31955

4/48入（単品）
サイズ：Φ12.5×H12cm
JAN：4589588319552

アンティケガラス   キューブS
¥600（税抜）

HH31956

4/48入（単品）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4589588319569

アンティケガラス コンテナ
¥500（税抜）

HH31953

4/48入（単品）
サイズ：Φ8.5×H10cm
JAN：4589588319538

アルモディトールコンテナ 
ブルー
¥700（税抜）

H1424

6/32入（単品）
サイズ：Φ8.5×Ｈ13.5ｃｍ
JAN：4580211814246

アルモディトールコンテナ 
グリーン
¥700（税抜）

H1425

6/32入（単品）
サイズ：Φ8.5×Ｈ13.5ｃｍ
JAN：4580211814253

アルモディキューブＳ 
グレイ
¥600（税抜）

H1432

6/24入（単品）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4580211814321

アルモディキューブＳ 
ブルー
¥600（税抜）

H1433

6/24入（単品）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4580211814338

アルモディキューブＳ　
グリーン
¥600（税抜）

H1434

6/24入（単品）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4580211814345

アルモディトールコンテナ 
グレイ
¥700（税抜）

H1423

6/32入（単品）
サイズ：Φ8.5×Ｈ13.5ｃｍ
JAN：4580211814239

アルモディコラム 
グレイ
¥800（税抜）

H1426

4/24入（単品）
サイズ：Φ12.5×Ｈ12ｃｍ
JAN：4580211814260

アルモディコラム 
ブルー
¥800（税抜）

H1427

4/24入（単品）
サイズ：Φ12.5×Ｈ12ｃｍ
JAN：4580211814277

アルモディコラム 
グリーン
¥800（税抜）

H1428

4/24入（単品）
サイズ：Φ12.5×Ｈ12ｃｍ
JAN：4580211814284

窓辺やテーブルなど、
ちょっとしたスペースに置いて
楽しめます。
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モザイクガラスS アクアブルー
¥1,200（税抜）

HT6791

6/96入（単品）
サイズ：Φ8×H6cm
JAN：4589588267914

モザイクガラスM アクアブルー
¥2,000（税抜）

HT6795

4/48入（単品）
サイズ：Φ10×H8.8cm
JAN：4589588267952

モザイクガラスS アクアイエロー
¥1,200（税抜）

HT6792

6/96入（単品）
サイズ：Φ8×H6cm
JAN：4589588267921

モザイクガラスM アクアイエロー
¥2,000（税抜）

HT6796

4/48入（単品）
サイズ：Φ10×H8.8cm
JAN：4589588267969

モザイクガラスS アクアレッド
¥1,200（税抜）

HT6793

6/96入（単品）
サイズ：Φ8×H6cm
JAN：4589588267938

モザイクガラスM アクアレッド
¥2,000（税抜）

HT6797

4/48入（単品）
サイズ：Φ10×H8.8cm
JAN：4589588267976

モザイクガラスS アクアホワイト
¥1,200（税抜）

HT6794

6/96入（単品）
サイズ：Φ8×H6cm
JAN：4589588267945

モザイクガラスM アクアホワイト
¥2,000（税抜）

HT6798

4/48入（単品）
サイズ：Φ10×H8.8cm
JAN：4589588267983

フラットコンテナ
¥1,200（税抜）

H1006

4/48入（単品）
サイズ：12×6×H9cm
JAN：4580211810064

トールコンテナ
¥1,400（税抜）

H1007

2/36入（単品）
サイズ：12×6×H１８cm
JAN：4580211810071

キューブＳ ８cm角
¥900（税抜）

H1161

8/96入（単品）
サイズ：□8×H8cm
JAN：4580211811610

レギュラーキューブS
¥1,150（税抜）

H1104

6/72入（単品）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4580211811047

レギュラーキューブ
¥1,800（税抜）

H1008

4/48入（単品）
サイズ：□12×H12cm
JAN：4580211810088

ガラスキューブ クリア
¥450（税抜）

H1300

12/192入（単品）
サイズ：□5×H5cm
JAN：4580211813003

マイクロキューブ
¥600（税抜）

H1020

12/144入（単品）
サイズ：□6×H6cm
JAN：4580211810200

スクエアスタイルで
お部屋をクールに演出します。

ハイベース
¥2,500（税抜）

H1009

2/12入（単品）
サイズ：□12×H24cm
JAN：4580211810095

27 With your garden life horticulture 2026



コラムコンテナ
¥900（税抜）

H1001

4/48入（単品）
サイズ：Φ9×H9cm
JAN：4580211810019

ファティーベース
¥1,150（税抜）

H1015

4/48入（単品）
サイズ：Φ9×H１５cm
JAN：4580211810156

アクアボールS
¥850（税抜）

H1002

4/48入（単品）
サイズ：Φ12×H10cm
口径Φ8cm
JAN：4580211810026

アクアボールM
¥1,100（税抜）

H1003

4/48入（単品）
サイズ：Φ13×H12cm
口径Φ10cm
JAN：4580211810033

アクアボールL
¥2,000（税抜）

H1060

2/24入（単品）
サイズ：Φ19×H17cm
口径Φ13.5cm
JAN：4580211810606

ラウンドスプレッド
¥600（税抜）
4/72入（単品）
サイズ：Φ6×H６cm
JAN：4589588313291

ファンカップ
¥600（税抜）

HH31329

4/72入（単品）
サイズ：Φ7×H7cm
JAN：4589588313284

ミニアクアボール
¥600（税抜）

HH31327

4/48入（単品）
サイズ：Φ8×H7cm
JAN：4589588313277

HH31328

ミニスプレッド
¥800（税抜）

HH31799

4/48入（単品）
サイズ：□8×H6cm
JAN：4589588317992
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スコンガラスSS
¥450（税抜）

HT6862

6/96入（単品）
サイズ：Φ6×H8cm
JAN：4589588268621

スコンガラスS
¥550（税抜）

HT6861

6/96入（単品）
サイズ：Φ6×H10cm
JAN：4589588268614

スコンガラスM
¥650（税抜）

HT6860

6/96入（単品）
サイズ：Φ6×H12cm
JAN：4589588268607

ウォーターディスクS
¥980（税抜）

H1016

4/60入（単品）
サイズ：Φ14.5×H5.5cm
口径Φ11cm
JAN：4580211810163

サーフェイスM
¥1,500（税抜）

H1027

4/24入（単品）
サイズ：Φ10.5×H10cm
口径Φ11cm
JAN：4580211810279

ウォーターディスクM
¥1,600（税抜）

H1017

4/48入（単品）
サイズ：Φ20×H7cm
口径Φ16cm
JAN：4580211810170

スタイルが豊富なので

ちょっとした

アクセントに最適です。 H1559
ポケットグラスL
¥1,800（税抜）
6/24入（単品）
サイズ：Φ11.5×H10cm
JAN：4580211815595

H1560
ポケットグラスS
¥1,300（税抜）
6/48入（単品）
サイズ：Φ10.5×H8.5cm
JAN：4580211815601
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フラサンド スカイブルー
¥350（税抜）

HT6930

6/72入（単品）
内容量：360g
JAN：4589588269307

フラサンド メタリックグリーン
¥350（税抜）

HT6931

6/72入（単品）
内容量：360g
JAN：4589588269314

フラサンド ライトパープル
¥350（税抜）

HT6932

6/72入（単品）
内容量：360g
JAN：4589588269321

フラサンド マットオレンジ
¥350（税抜）

HT6933

6/72入（単品）
内容量：360g
JAN：4589588269338

フラサンド ホワイト
¥350（税抜）

HT6934

6/72入（単品）
内容量：360g
JAN：4589588269345

フラサンド アイボリーイエロー
¥350（税抜）

HT6935

6/72入（単品）
内容量：360g
JAN：4589588269352

フラストーン ホワイト
¥350（税抜）

HT6936

6/72入（単品）
内容量：420g
JAN：4589588269369

フラストーン メタリックブラウン
¥350（税抜）

HT6937

6/72入（単品）
内容量：420g
JAN：4589588269376

フラストーン パールグリーン
¥350（税抜）

HT6938

6/72入（単品）
内容量：420g
JAN：4589588269383

フラストーン カーキー
¥350（税抜）

HT6939

6/72入（単品）
内容量：420g
JAN：4589588269390

フラストーン カプチーノ
¥350（税抜）

HT6940

6/72入（単品）
内容量：420g
JAN：4589588269406

フラストーン マットブラウン
¥350（税抜）

HT6941

6/72入（単品）
内容量：420g
JAN：4589588269413

HT6286
クリスタルソイルボール イエロー 
¥350（税抜）
6/72入（単品）
サイズ：8ｍｍ 200ｇ
JAN：4589588262865

HT6287
クリスタルソイルボール オレンジ 
¥350（税抜）
6/72入（単品）
サイズ：8ｍｍ 200ｇ
JAN：4589588262872

HT6289
クリスタルソイルボール  パープル 
¥350（税抜）
6/72入（単品）
サイズ：8ｍｍ 200ｇ
JAN：4589588262896

HT6290
クリスタルソイルボール ブルー 
¥350（税抜）
6/72入（単品）
サイズ：8ｍｍ 200ｇ
JAN：4589588262902

HT6285
クリスタルソイルボール クリア 
¥350（税抜）
6/72入（単品）
サイズ：8ｍｍ 200ｇ
JAN：4589588262858

HT6292
クリスタルソイルボール グリーン 
¥350（税抜）
6/72入（単品）
サイズ：8ｍｍ 200ｇ
JAN：4589588262926

HT6291
クリスタルソイルボール ピンク 
¥350（税抜）
6/72入（単品）
サイズ：8ｍｍ 200ｇ
JAN：4589588262919

使用例
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コルクとガラスの相性が
自然な雰囲気を演出し、
どのお部屋にもマッチします。

ガラスベースM 
コルク付
¥1,200（税抜）

HT7138

2/48入（単品）
サイズ：Φ9.5×H12cm 
glass size：Φ9.5×H11cm
JAN：4589588271386

ガラスベースL 
コルク付
¥1,500（税抜）

HT7139

2/48入（単品）
サイズ：Φ9.5×H16cm 
glass size：Φ9.5×H15cm
JAN：4589588271393

ガラスベースLL 
コルク付
¥2,200（税抜）

HT7140

2/48入（単品）
サイズ：Φ9.5×H30cm 
glass size：Φ9.5×H29cm
JAN：4589588271409

ガラスベースS コルク付
¥1,200（税抜）

HT7141

6/48入（単品）
サイズ：Φ6.5×H5.2cm 
glass size：Φ6.1×H5.2cm
JAN：4589588271416

ガラスベースM コルク付
¥1,500（税抜）

HT7142

4/48入（単品）
サイズ：Φ7.8×H11cm 
glass size：Φ7.5×H10cm
JAN：4589588271423

ガラスベースL コルク付
¥2,000（税抜）

HT7143

4/48入（単品）
サイズ：Φ8×H20.5cm 
glass size：Φ7.8×H19cm
JAN：4589588271430
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ソースグラスベース
¥3,800（税抜）

HH31266

2/12入（単品）
サイズ：14.5×14.5×H21cm
JAN：44589588312669

ソースグラスベース
¥4,000（税抜）

HH31267

2/12入（単品）
サイズ：14.5×14.5×H21cm
JAN：4589588312676

ソースグラスベース
¥1,800（税抜）

HH31269

3/24入（単品）
サイズ：9.5×9.5×H18cm
JAN：4589588312690 

ソースグラスベース
¥1,800（税抜）

HH31270

3/24入（単品）
サイズ：9.5×9.5×H18cm 
JAN：4589588312706

ソースグラスベース
¥1,800（税抜）

HH31271

3/24入（単品）
サイズ：9.5×9.5×H18cm
JAN：4589588312713

ソースグラスベース
¥1,500（税抜）

HH31259

3/24入（単品）
サイズ：8×8×H12.5cm
JAN：4589588312591 

ソースグラスベース
¥1,800（税抜）

HH31260

3/24入（単品）
サイズ：10×10×H16cm
JAN：4589588312607 

ソースグラスベース
¥2,200（税抜）

HH31261

3/24入（単品）
サイズ：11.5×11.5×H20cm
JAN：4589588312614

ソースグラスベース
¥2,200（税抜）

HH31262

3/24入（単品）
サイズ：10.5×8.5×H19cm
JAN：4589588312621

ソースグラスベース
¥2,500（税抜）

HH31263

2/12入（単品）
サイズ：12.5×9.5×H22cm
JAN：4589588312638
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ガラスベース・ガラス花瓶シリーズ
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フォルムが美しく
吊るしても、置いても使えます。
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ハンギングガラスボールSS
¥880（税抜）

H953

12/72入（単品）
サイズ：Φ8×H10cm
JAN：4580211809532

ハンギングガラスボールS
¥1,000（税抜）

H954

4/64入（単品）
サイズ：Φ10×H12.5cm
JAN：4580211809549

ハンギングガラスボールM
¥1,200（税抜）

H955

6/48入（単品）
サイズ：Φ12×H14cm
JAN：4580211809556

ハンギングガラスボールL
¥1,500（税抜）

H956

4/48入（単品）
サイズ：Φ15×H17.5cｍ
JAN：4580211809563

ハンギンググラスアフレS
¥980（税抜）

H957

4/48入（単品）
サイズ：Φ9.6×H20cm
JAN：4580211809570

ハンギンググラスアップルM
¥1,300（税抜）

H951

8/24入（単品）
サイズ：Φ12×H12.5cm
JAN：4580211809518

ハンギンググラスアップルS
¥980（税抜）

H952

12/36入（単品）
サイズ：Φ10.5×H12cm
JAN：4580211809525
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メタルスタンドS
¥350（税抜）

H962

10/300入（単品）
サイズ：H20cm
JAN：4580211809624

ハンギンググラスブーフL
¥1,400（税抜）

H960

2/24入（単品）
サイズ：Φ13.1×H22.1cm
JAN：4580211809600

メタルスタンドL
¥700（税抜）

H963

10/300入（単品）
サイズ：H30cm
JAN：4580211809631
※ハンギングガラスボールは
　付いていません。

ハンギンググラスストレS
¥800（税抜）

HT6843

6/54入（単品 紐付）
サイズ：Φ6×H20.5cm
JAN：4589588268430

ハンギンググラスストレL
¥1,000（税抜）

HT6844

6/54入（単品 紐付）
サイズ：Φ6×H25cm
JAN：4589588268447

ハンギンググラスボトム
¥2,000（税抜）

HT6842

4/24入（単品 紐付）
サイズ：Φ11.2×H25ｃｍ
JAN：4589588268423

植物や小物を
合わせても楽しい。
ハンギングで窓辺を
ちょっとオシャレに。

H1689
ハンギンググラス LL アレフS 
¥3,000（税抜）
2/12入（単品 ロープ付）
サイズ：本体Φ14.8×H27.4cm
JAN：4580211816899
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HT6209
ジオメティックガラス ハンギング
¥4,000（税抜）
2/4入（単品）
サイズ：13.5×13.5×H19cm
JAN：4589588262094

HT6213
ジオメティックガラス ダイヤ
¥2,500（税抜）
2/18入（単品）
サイズ：13×13×H12cm
JAN：4589588262131

HT6214
ジオメティックガラス キューブS
¥2,400（税抜）
2/24入（単品）
サイズ：13.5×16×H14cm
JAN：4589588262148

HT6215
ジオメティックガラス キューブL
¥2,800（税抜）
2/18入（単品）
サイズ：18×19×H16.5cm
JAN：4589588262155

植物だけでなく、小さな雑貨など
飾るのが楽しくなる多角形の
おしゃれなガラスです。
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ハンギングガラスシリーズ・ジオメティックシリーズ
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水差し グリーン
¥1,000（税抜）

HH30842

1/72入（組立式）
サイズ：本体17×9.5×H16.5cm 容量1L
JAN：4589588308426

水差し グレー
¥1,000（税抜）

HH30840

1/72入（組立式）
サイズ：本体17×9.5×H16.5cm 容量1L
JAN：4589588308402

水差し クリア
¥1,000（税抜）

HH30841

1/72入（組立式）
サイズ：本体17×9.5×H16.5cm 容量1L
JAN：4589588308419

水差し オレンジ
¥1,000（税抜）

HH30843

1/72入（組立式）
サイズ：本体17×9.5×H16.5cm 容量1L
JAN：4589588308433

透明な容器にステンレスの
ノズルがついている水差し
窓辺に放置しても絵になる佇まい！

目盛付き
●ノズルが細くて長いので、
　植物の根元に注げます。
●容量：約 1L
●材質：AS 樹脂、ステンレス綱、ポリエチレン
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カラフルな霧吹きで楽しく水やり、
グリーンも一段とイキイキ！

H1656
ガラス霧吹き 
パステルグリーン
¥1,400（税抜）
6/36入（単品）
サイズ：Φ8.5×H16cm
JAN：4580211816561

H1657
ガラス霧吹き 
パステルピンク
¥1,400（税抜）
6/36入（単品）
サイズ：Φ8.5×H16cm
JAN：4580211816578

HH8075
ガラス霧吹き クリア
¥1,400（税抜）
6/36入（単品）
サイズ：Φ8.5×H16cm
JAN：4589588280753

HH8076
ガラス霧吹き グレイ
¥1,400（税抜）
6/36入（単品）
サイズ：Φ8.5×H16cm
JAN：4589588280760

H1658
ガラス霧吹き 
パステルパープル
¥1,400（税抜）
6/36入（単品）
サイズ：Φ8.5×H16cm
JAN：4580211816585

H1659
ガラス霧吹き 
パステルイエロー
¥1,400（税抜）
6/36入（単品）
サイズ：Φ8.5×H16cm
JAN：4580211816592

H1660
ガラス霧吹き 
パステルブルー
¥1,400（税抜）
6/36入（単品）
サイズ：Φ8.5×H16cm
JAN：4580211816608

ガラス金魚鉢S レッド
¥800（税抜）

HT6972

12/48入（単品）
サイズ：Φ10×H8cm
JAN：4589588269727

ガラス金魚鉢M レッド
¥1,100（税抜）

HT6973

6/36入（単品）
サイズ：Φ12×H9cm
JAN：4589588269734

ガラス金魚鉢S ブルー
¥800（税抜）

HT6975

12/48入（単品）
サイズ：Φ10×H8cm
JAN：4589588269758

ガラス金魚鉢M ブルー
¥1,100（税抜）

HT6976

6/36入（単品）
サイズ：Φ12×H9cm
JAN：4589588269765
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ガラスプランター 
イエロー モザイク
¥2,400（税抜）

HH29408

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13.8xH11.2cm
JAN：4589588294088

NEWNEW ガラスプランター 
レッド モザイク
¥2,400（税抜）

HH29409

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13.8xH11.2cm
JAN：4589588294095

NEWNEW ガラスプランター 
ピンク モザイク
¥2,400（税抜）

HH29410

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13.8xH11.2cm
JAN：4589588294101

NEWNEW
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ガラスプランター 
ブラック モザイク
¥2,400（税抜）

HH29411

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13.8xH11.2cm
JAN：4589588294118

HH29412
ガラスプランター 
ブラウン モザイク
¥2,400（税抜）
1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13.8xH11.2cm
JAN：4589588294125

ガラスプランター 
ブルー モザイク
¥2,400（税抜）

HH29415

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13.8xH11.2cm
JAN：4589588294156

ガラスベースのちょっとクラッシックで綺麗なプランター
何を植えるかはあなたのセンス次第です。

ガラスプランター 
ジーエル ホワイト
¥2,800（税抜）

HH29401

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.3xH11cm
JAN：4589588294019

ガラスプランター 
ジーエル アズキ
¥2,800（税抜）

HH29402

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.3xH11cm
JAN：4589588294026

ガラスプランター 
ジーエル アオバ
¥2,800（税抜）

HH29403

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.3xH11cm
JAN：4589588294033

ガラスプランター 
マーベラス ダーク
¥2,500（税抜）

HH29406

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14xH16.5cm
JAN：4589588294064

ガラスプランター 
マーベラス マーブル
¥2,500（税抜）

HH29405

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14xH16.5cm
JAN：4589588294057

ガラスプランター 
マーベラス クリア
¥2,500（税抜）

HH29404

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14xH16.5cm
JAN：4589588294040
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※このページは商品掛率が違います

チャウダポット 
ラウンドS ブラック
¥750（税抜）

HH29281

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф10.5xH9cm
JAN：4589588292817

チャウダポット 
ラウンドS ホワイト
¥750（税抜）

HH29282

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф10.5xH9cm
JAN：4589588292824

チャウダポット 
ラウンドS アイボリー
¥750（税抜）

HH29283

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф10.5xH9cm
JAN：4589588292831

チャウダポット 
ラウンドS マブル
¥750（税抜）

HH29284

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф10.5xH9cm
JAN：4589588292848

チャウダポット 
ラウンドS アンティークブラウン
¥750（税抜）

HH29285

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф10.5xH9cm
JAN：4589588292855

チャウダポット 
ラウンドM ブラック
¥980（税抜）

HH29286

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф13xH11cm
JAN：4589588292862

チャウダポット 
ラウンドM ホワイト
¥980（税抜）

HH29287

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф13xH11cm
JAN：4589588292879

チャウダポット 
ラウンドM アイボリー
¥980（税抜）

HH29288

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф13xH11cm
JAN：4589588292886

チャウダポット 
ラウンドM マブル
¥980（税抜）

HH29289

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф13xH11cm
JAN：4589588292893

チャウダポット 
ラウンドM アンティークブラウン
¥980（税抜）

HH29290

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф13xH11cm
JAN：4589588292909

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW
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※このページは商品掛率が違います

土の匂いを感じさせる緑が映えるモダンなプランターです。

チャウダポット 
ラウンドL ブラック
¥1,400（税抜）

HH29291

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф14.5xH13cm
JAN：4589588292916

チャウダポット 
ラウンドL ホワイト
¥1,400（税抜）

HH29292

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф14.5xH13cm
JAN：4589588292923

チャウダポット 
ラウンドL アイボリー
¥1,400（税抜）

HH29293

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф14.5xH13cm
JAN：4589588292930

チャウダポット 
ラウンドL マブル
¥1,400（税抜）

HH29294

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф14.5xH13cm
JAN：4589588292947

チャウダポット 
ラウンドL アンティークブラウン
¥1,400（税抜）

HH29295

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф14.5xH13cm
JAN：4589588292954

チャウダポット 
ロングS ブラック
¥1,100（税抜）

HH29296

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф12.5xH15cm
JAN：4589588292961

チャウダポット 
ロングS ホワイト
¥1,100（税抜）

HH29297

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф12.5xH15cm
JAN：4589588292978

チャウダポット 
ロングL ブラック
¥2,500（税抜）

HH29301

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф16xH19cm
JAN：4589588293012

チャウダポット 
ロングL アイボリー
¥2,500（税抜）

HH29303

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф16xH19cm
JAN：4589588293036

チャウダポット 
ロングL マブル
¥2,500（税抜）

HH29304

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф16xH19cm
JAN：4589588293043

チャウダポット 
ロングL アンティークブラウン
¥2,500（税抜）

HH29305

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф16xH19cm
JAN：4589588293050

チャウダポット 
ロングL ホワイト
¥2,500（税抜）

HH29302

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф16xH19cm
JAN：4589588293029

チャウダポット 
ロングS アイボリー
¥1,100（税抜）

HH29298

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф12.5xH15cm
JAN：4589588292985

チャウダポット 
ロングS マブル
¥1,100（税抜）

HH29299

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф12.5xH15cm
JAN：4589588292992

チャウダポット 
ロングS アンティークブラウン
¥1,100（税抜）

HH29300

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф12.5xH15cm
JAN：4589588293005
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※このページは商品掛率が違います

マダラポットＳ
¥750（税抜）

HH30983

3/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11×H10cm
JAN：4589588309836

マダラポットＭ
¥1,300（税抜）

HH30984

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H13cm
JAN：4589588309843

マダラポットＬ
¥2,800（税抜）

HH30985

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588309850
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シュンポットS マブル
¥900（税抜）HH30439
2/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13×H11cm
JAN：4589588304398

HH30441 シュンポットS ダーク
¥900（税抜）
2/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13×H11cm
JAN：4589588304411

HH30443 シュンポットS ホワイト
¥900（税抜）
2/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ13×H11cm
JAN：4589588304435

シュンポットM マブル
¥2,000（税抜）HH30440
2/16入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ15.5×H13cm
JAN：4589588304404

シュンポットM ダーク
¥2,000（税抜）

HH30442
2/16入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ15.5×H13cm
JAN：4589588304428

シュンポットM ホワイト
¥2,000（税抜）

HH30444

2/16入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ15.5×H13cm
JAN：4589588304442

シンプルなデザインと素材感が
グリーンを引き立てます。

※このページは商品掛率が違います

デイダラポットＳ
¥750（税抜）

HH30986

3/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11×H10cm
JAN：4589588309867

デイダラポットM
¥1,300（税抜）

HH30987

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H13cm
JAN：4589588309874

デイダラポットL
¥2,800（税抜）

HH30988

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588309881

マヤポットＳ
¥750（税抜）

HH30989

3/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11×H10cm
JAN：4589588309898

マヤポットM
¥1,300（税抜）

HH30990

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H13cm
JAN：4589588309904

マヤポットL
¥2,800（税抜）

HH30991

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズΦ：17.5×H16cm
JAN：4589588309911
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エジポットＳ
¥1,400（税抜）

HH30893

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308938

エジポットＳ
¥1,400（税抜）

HH30889

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308891

エジポットＬ
¥3,000（税抜）

HH30890

1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H17cm
JAN：4589588308907　　　　　　　　

エジポットＳ
¥1,400（税抜）

HH30891

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308914

エジポットL
¥3,000（税抜）

HH30892

1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H17cm
JAN：4589588308921

エジポットＳ
¥1,400（税抜）

HH30895

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308952

エジポットＬ
¥3,000（税抜）

HH30896

1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H17cm
JAN：4589588308969

エジポットＳ
¥1,400（税抜）

HH30897

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308976

エジポットＬ
¥3,000（税抜）

HH30898

1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H17cm
JAN：4589588308983

※このページは商品掛率が違います

エジポットＬ
¥3,000（税抜）　　　　
1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H17cm
JAN：4589588308945

HH30894
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無機質なセメント素材の風合いが
モノトーンのお部屋にピッタリ！

セメントポット 
スクエアL
¥1,000（税抜）

HH30585

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□12×H12cm
JAN：4589588305852

セメントポット 
スクエアS
¥800（税抜）

HH30584

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4589588305845

セメントポット 
ラウンドL
¥1,800（税抜）

HH30590   

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.8×H15cm
JAN：4589588305906

セメントポット 
ボールS
¥800（税抜）

HH30586

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H9cm
JAN：4589588305869

セメントポット 
ボールM
¥1,400（税抜）

HH30587

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H10.5cm
JAN：4589588305876

セメントポット 
ボールL
¥1,800（税抜）

HH30588

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ16×H12cm
JAN：4589588305883

セメントポット 
ラウンドS
¥800（税抜）

HH30589

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H10cm
JAN：4589588305890
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　エキゾチック？カワイイ？鉢植えでお部屋のイメージを変身させましょう。　　　　　　

マブルポットS　
ブルー
¥1,200（税抜）

HH30881

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308815　

マブルポットS　
ホワイト　
¥1,200（税抜）

HH30882

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308822

マブルポットS　
ブラック
¥1,200（税抜）

HH30880

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308808

マブルポットM　
ブルー
¥2,500（税抜）

HH29417

1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294170

マブルポットM　
ホワイト　
¥2,500（税抜）

HH29418

1/18入（単品 穴有・受皿付） 1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294187

マブルポットM
ブラック
¥2,500（税抜）

HH29416

1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294163

※このページは商品掛率が違います

NEWNEWNEWNEWNEWNEW
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ゼダンポットS　
ブラック
¥1,200（税抜）

HH30883

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308839

ゼダンポットS　
ブルー
¥1,200（税抜）

HH30884

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308846

ゼダンポットM　
ブラック
¥2,500（税抜）

HH29419

1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294194

ゼダンポットM　
ブルー
¥2,500（税抜）

HH29420

1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294200

ゼダンポットS　
ホワイト
¥1,200（税抜）

HH30885

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308853　

ゼダンポットM
ホワイト
¥2,500（税抜）

HH29421

1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294217

サテンポットM 
ブラック
¥2,500（税抜）

HH29422

1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294224

サテンポットM 
ブルー
¥2,500（税抜）

HH29423

1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294231

サテンポットS
ブラック
¥1,200（税抜）

HH30886

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308860　　

サテンポットS 
ブルー
¥1,200（税抜）

HH30887

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308877

サテンポットS
ホワイト
¥1,200（税抜）

HH30888

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588308884

サテンポットM
ホワイト
¥2,500（税抜）

HH29424

1/18入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588294248

※このページは商品掛率が違います
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ホワイトの幾何学模様が動いているみたい♪お部屋のかわいいアクセントになります。

NEWNEW
ミルポットM　
ホワイト
¥800（税抜）

HH29308

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H10cm
JAN：4589588293081

NEWNEW
ミルポットM　
イエロー
¥800（税抜）

HH29312

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H10cm
JAN：4589588293128

NEWNEW

NEWNEW

ミルポットM　
オレンジ
¥800（税抜）

HH29316

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H10cm
JAN：4589588293166

NEWNEW
ミルポットM　
レッド
¥800（税抜）

HH29320

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H10cm
JAN：4589588293203

NEWNEW
ミルポットM　
グリーン
¥800（税抜）

HH29324

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H10cm
JAN：4589588293241

ミルポットM　
ブラック
¥800（税抜）

HH29328

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H10cm
JAN：4589588293289

NEWNEW
ミルポットS
ホワイト
¥650（税抜）

HH29309

2/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588293098

NEWNEW
ミルポットS
イエロー
¥650（税抜）

HH29313

2/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588293135

NEWNEW

NEWNEW

ミルポットS
オレンジ
¥650（税抜）

HH29317

2/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588293173

NEWNEW
ミルポットS
レッド
¥650（税抜）

HH29321

2/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588293210

NEWNEW
ミルポットS
グリーン
¥650（税抜）

HH29325

2/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588293258

ミルポットS
ブラック
¥650（税抜）

HH29329

2/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588293296

※このページは商品掛率が違います
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ミルポットLL
グリーン
¥2,200（税抜）

HH29322

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ18.5×H16cm
JAN：4589588293227

ミルポットLL
ブラック　
¥2,200（税抜）

HH29326

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ18.5×H16cm
JAN：4589588293265

ミルポットLL　
レッド
¥2,200（税抜）

HH29318

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ18.5×H16cm
JAN：4589588293180

NEWNEW NEWNEW NEWNEW

ミルポットLL 
イエロー
¥2,200（税抜）

HH29310

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ18.5×H16cm
JAN：4589588293104

ミルポットLL
オレンジ
¥2,200（税抜）

HH29314

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ18.5×H16cm
JAN：4589588293142

ミルポットLL 
ホワイト
¥2,200（税抜）

HH29306

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ18.5×H16cm
JAN：4589588293067

NEWNEW

ミルポットL
ホワイト
¥1,400（税抜）

HH29307

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.5×H13cm
JAN：4589588293074

NEWNEW ミルポットL
イエロー
¥1,400（税抜）

HH29311

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.5×H13cm
JAN：4589588293111

NEWNEW ミルポットL
オレンジ
¥1,400（税抜）

HH29315

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.5×H13cm
JAN：4589588293159

NEWNEW

ミルポットL
レッド
¥1,400（税抜）

HH29319

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.5×H13cm
JAN：4589588293197

NEWNEW ミルポットL
グリーン
¥1,400（税抜）

HH29323

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.5×H13cm
JAN：4589588293234

NEWNEW ミルポットL
ブラック
¥1,400（税抜）

HH29327

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.5×H13cm
JAN：4589588293272

NEWNEW

NEWNEW NEWNEW
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ジオポット スクエアーS ダーク
¥750（税抜）

HH31731

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4589588317312

ジオポット スクエアーL ダーク
¥1,000（税抜）

HH31732

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□12×H12cm
JAN：4589588317329

ジオポット スクエアーS ホワイト
¥750（税抜）

HH31733

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4589588317336 

ジオポット スクエアーL ホワイト
¥1,000（税抜）

HH31734

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□12×H12cm
JAN：4589588317343
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ライン柄で植木が引き立つモダンなポットです。

ジオポット ボールS ダーク
¥780（税抜）

HH31735

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H9cm
JAN：4589588317350

ジオポット ボールM ダーク
¥1,400（税抜）

HH31736

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H10.5cm
JAN：4589588317367

ジオポット ボールL ダーク
¥1,800（税抜）

HH31737

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ16×H12cm
JAN：4589588317374

ジオポット ボールS ホワイト
¥780（税抜）

HH31738

1/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H9cm
JAN：4589588317381

ジオポット ボールM ホワイト
¥1,400（税抜）

HH31739

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H10.5cm
JAN：4589588317398

ジオポット カットS ダーク
¥1,400（税抜）

HH31802

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H14cm
JAN：4589588318029

ジオポット カットL ダーク
¥2,000（税抜）

HH31877

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H20cm
JAN：4589588318777

ジオポット カットS ホワイト
¥1,400（税抜）

HH31803

1/36入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H14cm
JAN：4589588318036

ジオポット カットL ホワイト
¥2,000（税抜）

HH31878

1/12入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H20cm
JAN：4589588318784

ジオポット ボールL ホワイト
¥1,800（税抜）

HH31740

1/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ16×H12cm
JAN：4589588317404
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石の塊のようなシックなプランターが
センス溢れるお部屋を演出します。

ファンクチポット ラウンドM ダーク
¥2,200（税抜）

HH30448

2/16入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：18.5×16.5×H13cm 
JAN：4589588304480

ファンクチポット ラウンドM マブル
¥2,200（税抜）

HH30449

2/16入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：18.5×16.5×H13cm 
JAN：4589588304497

ファンクチポット ラウンドM グレタ
¥2,200（税抜）

HH30450

2/16入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：18.5×16.5×H13cm 
JAN：4589588304503

ファンクチポット ラウンドＳ ダーク
¥1,200（税抜）

HH30445

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：14.5×13.5×Ｈ11ｃｍ
JAN：4589588304459

ファンクチポット ラウンドＳ マブル
¥1,200（税抜）

HH30446

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：14.5×13.5×Ｈ11ｃｍ
JAN：4589588304466

ファンクチポット ラウンドＳ グレタ
¥1,200（税抜）

HH30447

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：14.5×13.5×Ｈ11ｃｍ
JAN：4589588304473
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ファンクチポット スクエアM  ダーク
¥1,100（税抜）

HH30463

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□12×H12cm
JAN：4589588304633

ファンクチポット スクエアM マブル
¥1,100（税抜）

HH30464

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□12×H12cm
JAN：4589588304640

ファンクチポット スクエアM グレタ
¥1,100（税抜）

HH30465

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□12×H12cm
JAN：4589588304657

ファンクチポット
チューブＳ ダーク
¥880（税抜）

HH30451

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588304510

ファンクチポット
チューブＳ マブル
¥880（税抜）

HH30452

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588304527 

ファンクチポット 
チューブＳ グレタ
¥880（税抜）

HH30453

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588304534     

ファンクチポット
スクエアSＳ ダーク
¥600（税抜）

HH30457

2/72入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□7.5×H8cm
JAN：4589588304572

ファンクチポット
スクエアSＳ マブル
¥600（税抜）

HH30458

2/72入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□7.5×H8cm
JAN：4589588304589

ファンクチポット 
スクエアSＳ グレタ
¥600（税抜）

HH30459

2/72入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□7.5×H8cm
JAN：4589588304596

ファンクチポット
スクエアＳ ダーク
¥800（税抜）

HH30460

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4589588304602

ファンクチポット
スクエアＳ マブル
¥800（税抜）

HH30461

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4589588304619

ファンクチポット 
スクエアＳ グレタ
¥800（税抜）

HH30462

2/36入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：□10×H10cm
JAN：4589588304626

ファンクチポット
 チューブM ダーク
¥1,400（税抜）

HH30454

2/16入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H13cm
JAN：4589588304541

ファンクチポット
チューブM マブル
¥1,400（税抜）

HH30455

2/16入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H13cm
JAN：4589588304558

ファンクチポット 
チューブM グレタ
¥1,400（税抜）

HH30456

2/16入（単品  穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H13cm
JAN：4589588304565
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モノトーンのポットでシンプルモダンな雰囲気を演出。

セントポット スクエアS ホワイト
¥1,250（税抜）

HT7604

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□10×H9.5cm
JAN：4589588276046 

セントポット スクエアS ブラック
¥1,250（税抜）

HT7605

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□10×H9.5cm
JAN：4589588276053 

セントポット スクエアM ホワイト
¥1,800（税抜）

HT7606

3/32入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□13×H12.5cm
JAN：4589588276060 

セントポット スクエアM ブラック
¥1,800（税抜）

HT7607

3/32入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□13×H12.5cm
JAN：4589588276077 
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セントポット ボールS ホワイト
¥1,300（税抜）

HT7608

4/64入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H9.8cm
JAN：4589588276084 

セントポット ボールS ブラック
¥1,300（税抜）

HT7609

4/64入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14×H9.8cm
JAN：4589588276091 

セントポット ボールM ホワイト
¥3,200（税抜）

HH29277

1/16入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ18×H13cm
JAN：4589588292770

セントポット ボールM ブラック
¥3,200（税抜）

HH29278

1/16入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ18×H13cm
JAN：4589588292787

セントポット チューブS ホワイト
¥1,300（税抜）

HT7612

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11×H9.5cm
JAN：4589588276121 

セントポット チューブS ブラック
¥1,300（税抜）

HT7613

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11×H9.5cm
JAN：4589588276138 

セントポット チューブM ホワイト
¥3,200（税抜）

HH29279

2/16入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17×H13cm
JAN：4589588292794

セントポット チューブM ブラック
¥3,200（税抜）

HH29280

2/16入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17×H13cm
JAN：4589588292800

NEWNEWNEWNEW

NEWNEWNEWNEW
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セントポット ボール脚付L ホワイト
¥1,500（税抜）
2/48入（単品 穴無・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588281491

セントポット ボール脚付S ホワイト
¥1,150（税抜）
2/48入（単品 穴無・受皿付）
サイズ：Φ11×H8.5cm
JAN：4589588281507

セントポット ボール脚付L ブラック
¥1,500（税抜）
2/48入（単品 穴無・受皿付）
サイズ：Φ12.5×H11cm
JAN：4589588281514

セントポット ボール脚付S ブラック
¥1,150（税抜）
2/48入（単品 穴無・受皿付）
サイズ：Φ11×H8.5cm
JAN：4589588281521

セントポット ラウンドS ホワイト
¥1,400（税抜）
4/32入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588318944

セントポット ラウンドM ホワイト
¥2,400（税抜）
4/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.5×H16cm
JAN：4589588318968

HH31896HH31894

セントポット ラウンドS ブラック
¥1,400（税抜）
4/32入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588318951

HH31895

HH8149

HH8150

HH8151

HH8152

セントポット ラウンドL ブラック
¥3,800（税抜）
1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H19.5cm
JAN：4589588318913

HH31891

セントポット ラウンドL ホワイト
¥3,800（税抜）
1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ17.5×H19.5cm
JAN：4589588318906

HH31890
セントポット ラウンドLL ホワイト
¥5,500（税抜）
1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ20.5×H22cm
JAN：4589588318920

HH31892

セントポット ラウンドM ブラック
¥2,400（税抜）
4/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ14.5×H16cm
JAN：4589588318975

HH31897 HH31893
セントポット ラウンドLL ブラック

1/8入（単品 穴有）
サイズ：Φ20.5×H22cm
JAN：4589588318937

セントポット ラウンドLL ブラック
¥5,500（税抜）
1/8入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ20.5×H22cm
JAN：4589588318937
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セントポット ベースS ホワイト
¥1,400（税抜）
2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H8.7cm
JAN：4589588292343

セントポット ベースSS ホワイト
¥1,000（税抜）
4/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.5×H7cm
JAN：4589588292732

HH29234

HH29273

セントポット ベースSSS ホワイト
¥800（税抜）
4/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588292749

HH29274

セントポット フレンクS ホワイト
¥1,100（税抜）

HT7616

3/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9×12cm
JAN：4589588276169 

セントポット フレンクS ブラック
¥1,100（税抜）

HT7617

3/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9×12cm
JAN：4589588276176 

セントポット フレンクM ホワイト
¥1,700（税抜）

HT7618

3/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ10.5×16cm
JAN：4589588276183 

セントポット フレンクM ブラック
¥1,700（税抜）

HT7619

3/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ10.5×16cm
JAN：4589588276190 

セントポット フレンクL ホワイト
¥2,800（税抜）

HT7597

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ16×21.5cm
JAN：4589588275971 

セントポット フレンクL ブラック
¥2,800（税抜）

HT7598

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ16×21.5cm
JAN：4589588275988 

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

セントポット ベースS ブラック
¥1,400（税抜）
2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.5×H8.7cm
JAN：4589588292350

セントポット ベースSS ブラック
¥1,000（税抜）
4/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.5×H7cm
JAN：4589588292756

HH29235

HH29275

セントポット ベースSSS ブラック
¥800（税抜）
4/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588292763

HH29276

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

モノトーンの色調でお部屋をモダンなイメージに。
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セメンプランターM
¥3,500（税抜）
1/16入（単品  穴有）
サイズ：Φ19.5×H18cm
JAN：4589588313079

HH31309
セメンプランターSS
¥1,200（税抜）
1/36入（単品  穴有）
サイズ：Φ14×H13cm
JAN：4589588313093

HH31898
セメンプランターSSS
¥1,000（税抜）
1/48入（単品  穴有）
サイズ：Φ12.5×H9.5cm
JAN：4589588318982

HH31307
セメンプランターS
¥2,800（税抜）
1/16入（単品  穴有）
サイズ：Φ17.5×H16cm
JAN：4589588313086 

HH31308

素材の美しさを生かしたナチュラルで素朴なプランターが
より一層お花やグリーンを引き立てます。

NEWNEW
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HH31316 ムデイゴプランターS
¥2,200（税抜）
1/24入（単品  穴有）
サイズ：Φ12.5×H12cm
JAN：4589588313161

HH31317 ムデイゴプランターM
¥3,200（税抜）
1/16入（単品  穴有）
サイズ：Φ15×H14.5cm
JAN：4589588313178

ムデイゴプランターL
¥4,500（税抜）
1/12入（単品  穴有）
サイズ：Φ17.5×H17.5cm
JAN：4589588313185 

HH31318

HH31313 アンティゴプランターS
¥2,200（税抜）
1/24入（単品  穴有）
サイズ：Φ16×H15cm
JAN：4589588313130

HH31314 アンティゴプランターM
¥3,200（税抜）
1/12入（単品  穴有）
サイズ：Φ20.5×H19cm
JAN：4589588313147

アンティゴプランターL
¥4,500（税抜）
1/12入（単品  穴有）
サイズ：Φ24×H23cm
JAN：4589588313154 

HH31315
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インテリアポット 
ラウンドS ホワイト
¥550（税抜）

H1203

12/48入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体Φ8.8×H10.2cm
JAN：4580211812037

インテリアポット 
ラウンドS ブラック
¥550（税抜）

H1214

12/48入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体Φ8.8×H10.2cm
JAN：4580211812143

インテリアポット スクェアーS 
ホワイト
¥1,100（税抜）

H1201

12/48入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体□11×H10cm
JAN：4580211812013

インテリアポット スクェアーL 
ホワイト
¥1,400（税抜）

H1200

6/24入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体□13.5×H13cm
JAN：4580211812006

インテリアポット 
ラウンドL ホワイト
¥1,500（税抜）

H1202

6/24入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体Φ15×H15cm
JAN：4580211812020

インテリアポット フレンクS 
ホワイト
¥1,500（税抜）

H1205

6/24入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体Φ19×H12.4cm
JAN：4580211812051

インテリアポット オーバルS 
ホワイト
¥980（税抜）

H1207

6/36入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体22.5×10.1×H10.1cm
JAN：4580211812075

インテリアポット 
ラウンドL ブラック
¥1,500（税抜）

H1213

6/24入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体Φ15×H15cm
JAN：4580211812136

デザインやサイズ違いを
選んでも楽しい。

インテリアポット スクェアーS
ブラック
¥1,100（税抜）

H1212

12/48入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体□11×H10cm
JAN：4580211812129

インテリアポット スクェアーL 
ブラック
¥1,400（税抜）

H1211

6/24入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体□13.5×H13cm
JAN：4580211812112

インテリアポット フレンクS 
ブラック
¥1,500（税抜）

H1216

6/24入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体Φ19×H12.4cm
JAN：4580211812167

インテリアポット オーバルS 
ブラック
¥980（税抜）

H1218

6/36入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：鉢本体22.5×10.1×H10.1cm
JAN：4580211812181
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ボスタポットL ブラック
¥900（税抜）

HT7188

3/48入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ13×H10.8cm
　　　3号ポット用
JAN：4589588271881

ボスタポットL グレー
¥900（税抜）

HT7189

3/48入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ13×H10.8cm
　　　3号ポット用
JAN：4589588271898

ボスタポットL ホワイト
¥900（税抜）

HT7190

3/48入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ13×H10.8cm
　　　3号ポット用
JAN：4589588271904

ボスタポットM ブラック
¥680（税抜）

HT7191

6/96入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ11×H8.2cm
　　　2.5号ポット用
JAN：4589588271911

ボスタポットM グレー
¥680（税抜）

HT7192

6/96入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ11×H8.2cm
　　　2.5号ポット用
JAN：4589588271928

ボスタポットM ホワイト
¥680（税抜）

HT7193

6/96入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ11×H8.2cm
　　　2.5号ポット用
JAN：4589588271935

インテリアポット コラムＳ ホワイト
¥1,200（税抜）

HH31957

2/32入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：内径Φ9.5×Ｈ8.8ｃｍ
JAN：4589588319576

インテリアポット コラムＭ ホワイト
¥1,800（税抜）

HH31958

2/32入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：内径Φ11×Ｈ10ｃｍ

植物が映えるモノトーンポットどんなお部屋にも相性抜群

インテリアポット コラムＳ ブラック
¥1,200（税抜）

HH31959

2/32入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：内径Φ9.5×Ｈ8.8ｃｍ
JAN：4589588319590JAN：4589588319583

インテリアポット コラムＭ ブラック
¥1,800（税抜）

HH31960

2/32入（単品 穴有・受皿付 ツヤなし）
サイズ：内径Φ11×Ｈ10ｃｍ
JAN：4589588319606

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW
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どんな植物にもぴったり合い、素敵なお部屋を演出します。

白陶器鉢M 
¥8,000（税抜）

H2816

サイズ：鉢□30×H39cm
JAN：4580211828168

白陶器鉢S 
¥5,500（税抜）

H2817

サイズ：鉢□22×H34cm
JAN：4580211828175

※白陶器鉢の発注単位：パレット出荷になりますので種類、サイズに関係なく合計20コ以上からのご注文でお願いします。
ただし、北海道・離島の場合は、パレット単位でも別途送料ご請求となります。

白陶器鉢ＬＬ
¥9,800（税抜）

H1459

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ40×Ｈ45ｃｍ
JAN：4580211814598

白陶器鉢ＬＭ
¥8,000（税抜）

H1460

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ33×Ｈ40ｃｍ
JAN：4580211814604

白陶器鉢ＬＳ
¥5,500（税抜）

H1461

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ26.5×Ｈ36.5ｃｍ
JAN：4580211814611

白陶器鉢ＬＭ
¥8,000（税抜）

H1463

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□24.5×Ｈ48ｃｍ
JAN：4580211814635

白陶器鉢ＬＳ
¥5,500（税抜）

H1464

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：□20×Ｈ44ｃｍ
JAN：4580211814642

黒陶器鉢Ｍ 
¥7,500（税抜）

H2814BK

サイズ：鉢Φ33×H41cm
JAN：4589588268225

黒陶器鉢Ｓ
¥5,500（税抜）

H2815BK

サイズ：鉢Φ26×H38cm
JAN：4589588268232

1入（単品 穴有・受皿付） 1入（単品 穴有・受皿付） 1入（単品 穴有・受皿付） 1入（単品 穴有・受皿付）

白陶器鉢L 
¥9,000（税抜）

H2813

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：鉢Φ40×H45cm
JAN：4580211828137

白陶器鉢M 
¥7,500（税抜）

H2814

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：鉢Φ33×H41cm
JAN：4580211828144

白陶器鉢S 
¥5,500（税抜）

H2815

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：鉢Φ26×H38cm
JAN：4580211828151

白陶器鉢ＳＳ 
¥4,500（税抜）

HT6743

1入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：鉢Φ19×H25cm
JAN：4589588267433
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飽きのこないパステルカラーが
花の美しさをひきたてます。

H1661 パステルホルベL イエロー
¥1,200（税抜）
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4580211816615

H1663 パステルホルベL ライトブルー
¥1,200（税抜）
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4580211816639

H1665 パステルホルベL ピンク
¥1,200（税抜）
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4580211816653

H1662 パステルホルベS イエロー
¥700（税抜）
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.5×H8.5cm
JAN：4580211816622

H1664 パステルホルベS ライトブルー
¥700（税抜）
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.5×H8.5cm
JAN：4580211816646

H1666 パステルホルベS ピンク
¥700（税抜）
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.5×H8.5cm
JAN：4580211816660

パステルホルベS ホワイト
¥700（税抜）H1257
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.5×H8.5cm
JAN：4580211812570

パステルホルベＬ ホワイト
¥1,200（税抜）H1261
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4580211812617

パステルホルベＬ ライトグリーン
¥1,200（税抜）H1260
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4580211812600

パステルホルベＬ ブラウン
¥1,200（税抜）H1262
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4580211812624

パステルホルベＬ ダークブラウン
¥1,200（税抜）H1263
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4580211812631

パステルホルベS ブラウン
¥700（税抜）H1258
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.5×H8.5cm
JAN：4580211812587

パステルホルベS ダークブラウン
¥700（税抜）H1259
6/48入（単品 穴有・受皿付）　
サイズ：Φ9.5×H8.5cm
JAN：4580211812594

H1256 パステルホルベS ライトグリーン
¥700（税抜）
6/48入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.5×H8.5cm
JAN：4580211812563
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インセントポットS
¥500（税抜）

HH8103

6/96入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588281033

インセントポットS
¥500（税抜）

HH8106

6/96入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588281064

インセントポットS
¥500（税抜）

HH8109

6/96入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588281095

インセントポットS
¥500（税抜）

HH8115

6/96入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588281156

インセントポットS
¥500（税抜）

HH8118

6/96入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588281187

インセントポットS
¥500（税抜）

HH8121

6/96入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588281217

インセントポットS
¥500（税抜）

HH8112

6/96入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H6cm
JAN：4589588281125
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インセントポットM
¥600（税抜）

HH8102

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.8×H7.5cm
JAN：4589588281026

インセントポットL
¥900（税抜）

HH8101

4/48入（単品 穴無）
サイズ：Φ11.9×H9.5cm
JAN：4589588281019

インセントポットL
¥900（税抜）

HH8104

4/48入（単品 穴無）
サイズ：Φ11.9×H9.5cm
JAN：4589588281040

インセントポットL
¥900（税抜）

HH8107

4/48入（単品 穴無）
サイズ：Φ11.9×H9.5cm
JAN：4589588281071

インセントポットL
¥900（税抜）

HH8113

4/48入（単品 穴無）
サイズ：Φ11.9×H9.5cm
JAN：4589588281132

インセントポットL
¥900（税抜）

HH8116

4/48入（単品 穴無）
サイズ：Φ11.9×H9.5cm
JAN：4589588281163

インセントポットL
¥900（税抜）

HH8119

4/48入（単品 穴無）
サイズ：Φ11.9×H9.5cm
JAN：4589588281194

インセントポットL
¥900（税抜）

HH8110

4/48入（単品 穴無）
サイズ：Φ11.9×H9.5cm
JAN：4589588281101

インセントポットM
¥600（税抜）

HH8105

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.8×H7.5cm
JAN：4589588281057

インセントポットM
¥600（税抜）

HH8108

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.8×H7.5cm
JAN：4589588281088

インセントポットM
¥600（税抜）

HH8114

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.8×H7.5cm
JAN：4589588281149

インセントポットM
¥600（税抜）

HH8117

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.8×H7.5cm
JAN：4589588281170

インセントポットM
¥600（税抜）

HH8120

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.8×H7.5cm
JAN：4589588281200

インセントポットM
¥600（税抜）

HH8111

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.8×H7.5cm
JAN：4589588281118

幾何学模様のアフリカぽい柄が
ちょっとプリミティブに
インテリアを演出。
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インセントポットM 
受け皿付
¥800（税抜）

HH29439

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.8×H8cm
JAN：4589588294392

NEWNEW
インセントポットM 
受け皿付
¥800（税抜）

HH29440

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.8×H8cm
JAN：4589588294408

NEWNEW
インセントポットM 
受け皿付
¥800（税抜）

HH29441

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.8×H8cm
JAN：4589588294415

NEWNEW
インセントポットM 
受け皿付
¥800（税抜）

HH29442

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.8×H8cm
JAN：4589588294422

NEWNEW
インセントポットM 
受け皿付
¥800（税抜）

HH29443

4/72入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ9.8×H8cm
JAN：4589588294439

NEWNEW

インセントポットL
受け皿付
¥1,100（税抜）

HH29444

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.9×H10cm
JAN：4589588294446

NEWNEW
インセントポットL
受け皿付
¥1,100（税抜）

HH29445

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.9×H10cm
JAN：4589588294453

NEWNEW
インセントポットL
受け皿付
¥1,100（税抜）

HH29446

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.9×H10cm
JAN：4589588294460

NEWNEW
インセントポットL
受け皿付
¥1,100（税抜）

HH29447

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.9×H10cm
JAN：4589588294477

NEWNEW
インセントポットL
受け皿付
¥1,100（税抜）

HH29448

2/24入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Φ11.9×H10cm
JAN：4589588294484

NEWNEW

インセントポットS 
受け皿付
¥650（税抜）

HH29434

9/96入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф7.5×H6.5cm
JAN：4589588294347

NEWNEW
インセントポットS 
受け皿付
¥650（税抜）

HH29435

9/96入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф7.5×H6.5cm
JAN：4589588294354

NEWNEW
インセントポットS 
受け皿付
¥650（税抜）

HH29436

9/96入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф7.5×H6.5cm
JAN：4589588294361

NEWNEW
インセントポットS 
受け皿付
¥650（税抜）

HH29437

9/96入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф7.5×H6.5cm
JAN：4589588294378

NEWNEW
インセントポットS 
受け皿付
¥650（税抜）

HH29438

9/96入（単品 穴有・受皿付）
サイズ：Ф7.5×H6.5cm
JAN：4589588294385

NEWNEW
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H1787
セメングレポット スクエアSSS
¥450（税抜）
12/96入（単品 穴無）
サイズ：内径□5.3×H5.5cm
JAN：4580211817872

H1788
セメングレポット スクエアSS
¥600（税抜）
8/72入（単品 穴無）
サイズ：内径□6.5×H8cm
JAN：4580211817889

H1789
セメングレポット スクエアS
¥800（税抜）
4/48入（単品 穴無）
サイズ：内径□8.7×H10.3cm
JAN：4580211817896

おしゃれな雰囲気を演出♪
セメントそのままの素材感が
楽しめるポットです。

H1790
セメングレポット チューブSSS
¥350（税抜）
12/96入（単品 穴無）
サイズ：内径Φ4.5×H5.3cm
JAN：4580211817902

H1791
セメングレポット チューブSS
¥400（税抜）
8/72入（単品 穴無）
サイズ：内径Φ6×H6.2cm
JAN：4580211817919

H1792
セメングレポット チューブS
¥500（税抜）
4/72入（単品 穴無）
サイズ：内径Φ7.3×H8.3cm
JAN：4580211817926

H1735
セメングレポット ラウンドSSS
¥350（税抜）
12/96入（単品 穴無）
サイズ：内径Φ5×H6.8cm
JAN：4580211817353

H1736
セメングレポット ラウンドSS
¥450（税抜）
8/72入（単品 穴無）
サイズ：内径Φ6.5×H8.5cm
JAN：4580211817360

HT6202
セメングレポット チューブSSS
¥350（税抜）
12/144入（単品 穴無）
サイズ：内径Φ5×H5cm
JAN：4589588262025

HT6203
セメングレポット チューブSS
¥400（税抜）
9/108入（単品 穴無）
サイズ：内径Φ6.5×H6cm
JAN：4589588262032

HT6204
セメングレポット チューブS
¥500（税抜）
6/72入（単品 穴無）
サイズ：内径Φ7.5×H6.5cm
JAN：4589588262049

HT6205
セメングレポット スクエアSSS
¥450（税抜）
9/108入（単品 穴無）
サイズ：内径□5.5×H6.2cm
JAN：4589588262056

HT6206
セメングレポット スクエアSS
¥600（税抜）
6/72入（単品 穴無）
サイズ：内径□6.7×H7.5cm
JAN：4589588262063

HT6207
セメングレポット スクエアS
¥800（税抜）
4/48入（単品 穴無）
サイズ：内径□8.8×H9.5cm
JAN：4589588262070
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ナロンポットS ブラウン
¥400（税抜）

HH8137

6/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H7cm
JAN：4589588281378

ナロンポットS ミントグリーン
¥400（税抜）

HH8125

6/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H7cm
JAN：4589588281255

ナロンポットM ブラウン
¥500（税抜）

HH8138

4/64入（単品 穴無）
サイズ：Φ9×H8.5cm
JAN：4589588281385

ナロンポットM ミントグリーン
¥500（税抜）

HH8126

4/64入（単品 穴無）
サイズ：Φ9×H8.5cm
JAN：4589588281262

ナロンポットM ウグイス
¥500（税抜）

HH8123

4/64入（単品 穴無）
サイズ：Φ9×H8.5cm
JAN：4589588281231

ナロンポットM アイボリー
¥500（税抜）

HH8129

4/64入（単品 穴無）
サイズ：Φ9×H8.5cm
JAN：4589588281293

ナロンポットM ライトピンク
¥500（税抜）

HH8132

4/64入（単品 穴無）
サイズ：Φ9×H8.5cm
JAN：4589588281323

ナロンポットM ブルーブラック
¥500（税抜）

HH8135

4/64入（単品 穴無）
サイズ：Φ9×H8.5cm
JAN：4589588281354

ナロンポットM ライトブルー
¥500（税抜）

HH8141

4/64入（単品 穴無）
サイズ：Φ9×H8.5cm
JAN：4589588281415

ナロンポットL 
ブラウン
¥880（税抜）

HH8139

2/36入（単品 穴無）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588281392

ナロンポットL 
ミントグリーン
¥880（税抜）

HH8127

2/36入（単品 穴無）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588281279

ナロンポットL 
ウグイス
¥880（税抜）

HH8124

2/36入（単品 穴無）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588281248

ナロンポットL 
アイボリー
¥880（税抜）

HH8130

2/36入（単品 穴無）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588281309

ナロンポットL 
ライトピンク
¥880（税抜）

HH8133

2/36入（単品 穴無）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588281330

ナロンポットL 
ブルーブラック
¥880（税抜）

HH8136

2/36入（単品 穴無）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588281361

ナロンポットL 
ライトブルー
¥880（税抜）

HH8142

2/36入（単品 穴無）
サイズ：Φ12×H11cm
JAN：4589588281422

ナロンポットS ウグイス
¥400（税抜）

HH8122

6/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H7cm
JAN：4589588281224

ナロンポットS ライトピンク
¥400（税抜）

HH8131

6/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H7cm
JAN：4589588281316

ナロンポットS ブルーブラック
¥400（税抜）

HH8134

6/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H7cm
JAN：4589588281347

ナロンポットS ライトブルー
¥400（税抜）

HH8140

6/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H7cm
JAN：4589588281408

ナロンポットS アイボリー
¥400（税抜）

HH8128

6/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ7.5×H7cm
JAN：4589588281286
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HT6280
フラワーポットS ブラック
¥400（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ7.3×H6cm
JAN：4589588262803
18ケ/展示台付

HT6277
フラワーポットS ホワイト
¥400（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ7.3×H6cm
JAN：4589588262773
18ケ/展示台付

HT6243
フラワーポットS グリーン
¥400（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ7.3×H6cm
JAN：4589588262438
18ケ/展示台付

HT6279
フラワーポットS ピンク
¥400（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ7.3×H6cm
JAN：4589588262797
18ケ/展示台付

HT6284 フラワーポットL ブラック
¥600（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ10.5×H9.5cm
JAN：4589588262841
18ケ/展示台付

HT6281 フラワーポットL ホワイト
¥600（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ10.5×H9.5cm
JAN：4589588262810
18ケ/展示台付

HT6244 フラワーポットL グリーン
¥600（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ10.5×H9.5cm
JAN：4589588262445
18ケ/展示台付

HT6283 フラワーポットL ピンク
¥600（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ10.5×H9.5cm
JAN：4589588262834
18ケ/展示台付

HT6282 フラワーポットL イエロー
¥600（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ10.5×H9.5cm
JAN：4589588262827
18ケ/展示台付

HT6278
フラワーポットS イエロー
¥400（税抜）
18/72入（単品）
サイズ：Φ7.3×H6cm
JAN：4589588262780
18ケ/展示台付

部屋の雰囲気や
植える植物によって
プランターのカラーにも
こだわりたい方に
最適です。

展示台付
（18入）
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陶器花瓶L 角・黒
¥1,400（税抜）

H1481

4/32入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：□8.5×H24cm
JAN：4580211814819

陶器花瓶M 角・黒
¥1,000（税抜）

H1482

6/40入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：□7×H20cm
JAN：4580211814826

陶器花瓶S 角・黒
¥880（税抜）

H1483

8/72入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：□6×H16cm
JAN：4580211814833

陶器花瓶SS 角・黒
¥480（税抜）

H1484

12/96入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：□5×H10cm
JAN：4580211814840

陶器花瓶M 角・白
¥1,000（税抜）

H1487

6/40入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：□7×H20cm
JAN：4580211814871

陶器花瓶S 角・白
¥880（税抜）

H1488

8/72入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：□6×H16cm
JAN：4580211814888

陶器花瓶SS 角・白
¥480（税抜）

H1489

12/96入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：□5×H10cm
JAN：4580211814895

陶器花瓶SS 丸・白
¥480（税抜）

H1499

12/96入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ5×H10cm
JAN：4580211814994

陶器花瓶S 丸・白
¥880（税抜）

H1498

8/72入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ6×H16cm
JAN：4580211814987

陶器花瓶M 丸・白
¥1,000（税抜）

H1497

6/40入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ7×H20cm
JAN：4580211814970

陶器花瓶L 丸・白
¥1,400（税抜）

H1496

4/32入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ8.5×H24cm
JAN：4580211814963

陶器花瓶SS 丸・黒
¥480（税抜）

H1494

12/96入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ5×H10cm
JAN：4580211814949 

陶器花瓶S 丸・黒
¥880（税抜）

H1493

8/72入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ6×H16cm
JAN：4580211814932

陶器花瓶M 丸・黒
¥1,000（税抜）

H1492

6/40入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ7×H20cm
JAN：4580211814925

陶器花瓶L 丸・黒
¥1,400（税抜）

H1491

4/32入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ8.5×H24cm
JAN：4580211814918

陶器花瓶L 角・白
¥1,400（税抜）

H1486

4/32入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：□8.5×H24cm
JAN：4580211814864

HT6186
陶器花瓶 丸・白
¥2,000（税抜）
2/24入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ10.2×H22cm
JAN：4589588261868

HT6187
陶器花瓶 丸・黒
¥2,000（税抜）
2/24入（単品 穴無 ツヤなし）
サイズ：Φ10.2×H22cm
JAN：4589588261875
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※このページは商品掛率が違います

ココン クリーム
¥600（税抜）

HH31287

4/72入（単品）
サイズ：8.5×7×H8cm
JAN：4589588312874

ココン ミルク
¥600（税抜）

HH31289

4/72入（単品）
サイズ：8.5×7×H8cm
JAN：4589588312898

ココン ラベンダー
¥600（税抜）

HH31288

4/72入（単品）
サイズ：8.5×7×H8cm
JAN：4589588312881

ココン ピンク
¥600（税抜）

HH31290

4/72入（単品）
サイズ：8.5×7×H8cm
JAN：4589588312904

ミエル クリーム
¥900（税抜）

HH31291

4/24入（単品）
サイズ：Φ10.2×H13.5cm
JAN：4589588312911

ミエル ミルク
¥900（税抜）

HH31293

4/24入（単品）
サイズ：Φ10.2×H13.5cm
JAN：4589588312935

ミエル ラベンダー
¥900（税抜）

HH31292

4/24入（単品）
サイズ：Φ10.2×H13.5cm
JAN：4589588312928

ミエル ピンク
¥900（税抜）

HH31294

4/24入（単品）
サイズ：Φ10.2×H13.5cm
JAN：4589588312942

マンス クリーム
¥780（税抜）

HH31295

4/48入（単品）
サイズ：Φ6×H16cm
JAN：4589588312959

マンス ラベンダー
¥780（税抜）

HH31296

4/48入（単品）
サイズ：Φ6×H16cm
JAN：4589588312966

マンス ミルク
¥780（税抜）

HH31297

4/48入（単品）
サイズ：Φ6×H16cm
JAN：4589588312973

マンス ピンク
¥780（税抜）

HH31298

4/48入（単品）
サイズ：Φ6×H16cm
JAN：4589588312980

グロン クリーム
¥1,280（税抜）

HH31299

4/24入（単品）
サイズ：Φ7×H20cm
JAN：4589588312997

グロン ラベンダー
¥1,280（税抜）

HH31300

4/24入（単品）
サイズ：Φ7×H20cm
JAN：4589588313000

グロン ミルク
¥1,280（税抜）

HH31301

4/24入（単品）
サイズ：Φ7×H20cm
JAN：4589588313017

グロン ピンク
¥1,280（税抜）

HH31302

4/24入（単品）
サイズ：Φ7×H20cm
JAN：4589588313024
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エコロポットSS　
アイボリー
¥280（税抜）

HH30844

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ7.2×H6cm 2号対応
JAN：4589588308440

エコロポットSS　
ミルク
¥280（税抜）

HH30845

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ7.2×H6cm 2号対応
JAN：4589588308457

エコロポットSS
スカイブルー
¥280（税抜）

HH30846

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ7.2×H6cm 2号対応
JAN：4589588308464

エコロポットSS
イエロー
¥280（税抜）

HH30847

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ7.2×H6cm 2号対応
JAN：4589588308471

エコロポットSS
アッシュグレイ
¥280（税抜）

HH30848

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ7.2×H6cm 2号対応
JAN：4589588308488

エコロポットSS
グレイ
¥280（税抜）

HH30849

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ7.2×H6cm 2号対応
JAN：4589588308495

エコロポットSS
アップルグリーン
¥280（税抜）

HH30850

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ7.2×H6cm 2号対応
JAN：4589588308501

エコロポットSS
アッシュブラック
¥280（税抜）

HH30851

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ7.2×H6cm 2号対応
JAN：4589588308518

エコロポットS　
アイボリー
¥350（税抜）

HH30852

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ9.2×H8.4cm 
        3号対応
JAN：4589588308525

エコロポットS　
ミルク
¥350（税抜）

HH30853

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ9.2×H8.4cm 
        3号対応
JAN：4589588308532

エコロポットS　
スカイブルー
¥350（税抜）

HH30854

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ9.2×H8.4cm
        3号対応
JAN：4589588308549

エコロポットS　
イエロー
¥350（税抜）

HH30855

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ9.2×H8.4cm 
        3号対応
JAN：4589588308556

エコロポットS　
アッシュグレイ
¥350（税抜）

HH30856

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ9.2×H8.4cm
        3号対応
JAN：4589588308563

エコロポットS　
グレイ
¥350（税抜）

HH30857

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ9.2×H8.4cm
        3号対応
JAN：4589588308570

エコロポットS　
アップルグリーン
¥350（税抜）

HH30858

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ9.2×H8.4cm
        3号対応
JAN：4589588308587

エコロポットS　
アッシュブラック
¥350（税抜）

HH30859

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ9.2×H8.4cm 
        3号対応
JAN：4589588308594

主に竹、
トウモロコシ、豆等の 
植物由来の成分で 
できています。
SDGsな環境に
やさしい 

エコポットです。

ecolopotecolopot

※このページは商品掛率が違います
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エコロポットL　
アッシュグレイ
¥800（税抜）

HH30872

6/80入（単品　穴無）
サイズ：Φ13×H11.6cm 4号対応
JAN：4589588308723

エコロポットM 　
アッシュグレイ
¥450（税抜）

HH30864

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ10.5×H9.6cm 3.5号対応
JAN：4589588308648

エコロポットM 
グレイ
¥450（税抜）

HH30865

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ10.5×H9.6cm 3.5号対応
JAN：4589588308655

エコロポットM 
アップルグリーン
¥450（税抜）

HH30866

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ10.5×H9.6cm 3.5号対応
JAN：4589588308662

エコロポットM 
アッシュブラック
¥450（税抜）

HH30867

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ10.5×H9.6cm 3.5号対応
JAN：4589588308679

エコロポットM 
アイボリー
¥450（税抜）

HH30860

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ10.5×H9.6cm 3.5号対応
JAN：4589588308600

エコロポットM 
ミルク
¥450（税抜）

HH30861

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ10.5×H9.6cm 3.5号対応
JAN：4589588308617

エコロポットM 
スカイブルー
¥450（税抜）

HH30862

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ10.5×H9.6cm 3.5号対応
JAN：4589588308624

エコロポットM 
イエロー
¥450（税抜）

HH30863

6/100入（単品　穴無）
サイズ：Φ10.5×H9.6cm 3.5号対応
JAN：4589588308631

エコロポットL　
グレイ
¥800（税抜）

HH30873

6/80入（単品　穴無）
サイズ：Φ13×H11.6cm 4号対応
JAN：4589588308730

エコロポットL　
アップルグリーン
¥800（税抜）

HH30874

6/80入（単品　穴無）
サイズ：Φ13×H11.6cm 4号対応
JAN：4589588308747

エコロポットL　
アッシュブラック
¥800（税抜）

HH30875

6/80入（単品　穴無）
サイズ：Φ13×H11.6cm 4号対応
JAN：4589588308754

エコロポットL　
アイボリー
¥800（税抜）

HH30868

6/80入（単品　穴無）
サイズ：Φ13×H11.6cm 4号対応
JAN：4589588308686

エコロポットL　
ミルク
¥800（税抜）

HH30869

6/80入（単品　穴無）
サイズ：Φ13×H11.6cm 4号対応
JAN：4589588308693

エコロポットL　
スカイブルー
¥800（税抜）

HH30870

6/80入（単品　穴無）
サイズ：Φ13×H11.6cm 4号対応
JAN：4589588308709

エコロポットL　
イエロー

¥800（税抜）

¥800（税抜）

HH30871

6/80入（単品　穴無）
サイズ：Φ13×H11.6cm 4号対応
JAN：4589588308716

※このページは商品掛率が違います
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抹茶ミルクS
¥300（税抜）

HH30413

6/375入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.5×H9cm
JAN：4589588304138

ストロベリーミルクS
¥300（税抜）

HH30414

6/375入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.5×H9cm
JAN：4589588304145

カフェラテS
¥300（税抜）

HH30415

6/375入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.5×H9cm
JAN：4589588304152

ハニーレモンS
¥300（税抜）

HH30416

6/375入（単品 穴無）
ササイズ：Φ9.5×H9cm
JAN：4589588304169

マカロンブルーS
¥300（税抜）

HH30417

26/375入（単品 穴無）
サイズ：Φ9.5×H9cm
JAN：4589588304176

抹茶ミルクM
¥450（税抜）

HH30418

4/160入（単品 穴無）
サイズ：Φ13×H12.5cm
JAN：4589588304183

ストロベリーミルクM
¥450（税抜）

HH30419

4/160入（単品 穴無）
サイズ：Φ13×H12.5cm
JAN：4589588304190

カフェラテM
¥450（税抜）

HH30420

4/160入（単品 穴無）
サイズ：Φ13×H12.5cm
JAN：4589588304206

マカロンブルーM
¥450（税抜）

HH30422

4/160入（単品 穴無）
サイズ：Φ13×H12.5cm
JAN：4589588304220

ハニーレモンM
¥450（税抜）

HH30421

4/160入（単品 穴無）
サイズ：Φ13×H12.5cm
JAN：4589588304213

プラゴミでは
ありません

ドライバーなどで
簡単に穴が開けら
れます

【生分解ポット】
土に埋めると3～5年で
自然分解します！

竹と
とうもろこし

で
できてます

※このページは商品掛率が違います
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抹茶ミルクL
¥600（税抜）

HH30423

4/108入（単品 穴無）
サイズ：Φ15.5×H15cm
JAN：4589588304237

カフェラテL
¥600（税抜）HH30425
4/108入（単品 穴無）           
サイズ：Φ15.5×H15cm
JAN：4589588304251

ハニーレモンL
¥600（税抜）HH30426
4/108入（単品 穴無）
サイズ：Φ15.5×H15cm
JAN：4589588304268

マカロンブルーL
¥600（税抜）HH30427
4/108入（単品 穴無）
サイズ：Φ15.5×H15cm
JAN：4589588304275

抹茶ミルクLL
¥780（税抜）

HH30428
4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ18×H17.5cm
JAN：4589588304282

ハニーレモンLL
¥780（税抜）

HH30431

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ18×H17.5cm
JAN：4589588304312

マカロンブルーLL
¥780（税抜）

HH30432

4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ18×H17.5cm
JAN：4589588304329

ストロベリーミルクLL
¥780（税抜）

HH30429
4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ18×H17.5cm
JAN：4589588304299

カフェラテLL
¥780（税抜）

HH30430
4/72入（単品 穴無）
サイズ：Φ18×H17.5cm
JAN：4589588304305

ストロベリーミルクL
¥600（税抜）

HH30424

4/108入（単品 穴無）
サイズ：Φ15.5×H15cm
JAN：4589588304244

※このページは商品掛率が違います
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アンティークサークルLLL
¥2,500（税抜）

HT6515

4/20入（単品 穴無）
サイズ：Φ31.5×H19cm
JAN：4589588265156

アンティークサークルLL
¥2,000（税抜）

HT6516

4/30入（単品 穴無）
サイズ：Φ26.5×H16cm
JAN：4589588265163

アンティークサークルL
¥1,500（税抜）

HT6517

4/30入（単品 穴無）
サイズ：Φ21×H13.5cm
JAN：4589588265170

アンティークサークルM
¥1,200（税抜）

HT6518

6/40入（単品 穴無）
サイズ：Φ17×H10.5cm
JAN：4589588265187

サイズの種類が豊富♪
アンティーク調が
花々を際立てます。

アンティークバスケットLLL
¥2,200（税抜）

HT6502

4/20入（単品 穴無）
サイズΦ：27.5×H23.5cm
JAN：4589588265026

アンティークバスケットLL
¥2,000（税抜）

HT6503

4/32入（単品 穴無）
サイズ：Φ24.5×H23cm
JAN：4589588265033

アンティークバスケットM
¥1,300（税抜）

HT6505

8/48入（単品 穴無）
サイズ：Φ18×H16.5cm
JAN：4589588265057

アンティークバスケットS
¥1,000（税抜）

HT6506

8/60入（単品 穴無）
サイズ：Φ15.5×H14cm
JAN：4589588265064

アンティークベースLLL
¥3,200（税抜）

HT6507

4/8入（単品 穴無）
サイズ：Φ22×H46cm
JAN：4589588265071

アンティークベースL
¥1,500（税抜）

HT6509

6/20入（単品 穴無）
サイズ：Φ16.5×H21cm
JAN：4589588265095

アンティークベースLL
¥2,400（税抜）

HT6508

4/12入（単品 穴無）
サイズ：Φ18.5×H33cm
JAN：4589588265088

アンティークオーバルLLL
¥2,500（税抜）

HT6510

4/16入（単品 穴無）
サイズ：40.5×23×H18cm
JAN：4589588265101

アンティークオーバルLL
¥2,200（税抜）

HT6511

4/24入（単品 穴無）
サイズ：34.5×20.5×H16cm
JAN：4589588265118

アンティークオーバルL
¥1,800（税抜）

HT6512

4/30入（単品 穴無）
サイズ：32×16.5×H12.5cm
JAN：4589588265125

アンティークオーバルM
¥1,500（税抜）

HT6513

6/40入（単品 穴無）
サイズ：27×14.5×H11.5cm
JAN：4589588265132

アンティークオーバルS
¥1,300（税抜）

HT6514

6/40入（単品 穴無）
サイズ：23×12.5×H10.5cm
JAN：4589588265149

アンティークバスケットL
¥1,500（税抜）

HT6504

6/40入（単品 穴無）
サイズ：Φ22×H20cm
JAN：4589588265040
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フェレストポット サークルL
¥1,100（税抜）

HT6525

6/48入（単品 インナー付）
サイズ：Φ17×H10cm
JAN：4589588265255

フェレストポット サークルM
¥980（税抜）

HT6526

6/60入（単品 インナー付）
サイズ：Φ15×H9cm
JAN：4589588265262

フェレストポット サークルS
¥880（税抜）

HT6527

8/100入（単品 インナー付）
サイズ：Φ13×H9cm
JAN：4589588265279

ブリキの素材感が
アクセントになって

アンティークなお庭に。

フェレストポット オーバルL
¥1,400（税抜）

HT6519

6/48入（単品 インナー付）
サイズ：25×17×H13cm
JAN：4589588265194

フェレストポット オーバルM
¥1,100（税抜）

HT6520

6/72入（単品 インナー付）
サイズ：20×14.5×H12cm
JAN：4589588265200

フェレストポット オーバルS
¥980（税抜）

HT6521

6/90入（単品 インナー付）
サイズ：16×11×H11cm
JAN：4589588265217

フェレストポット スクエアL
¥1,300（税抜）

HT6528

6/48入（単品 インナー付）
サイズ：22×19×H13cm 
JAN：4589588265286

フェレストポット スクエアM
¥1,000（税抜）

HT6529

6/60入（単品 インナー付）
サイズ：18×16×H12cm 
JAN：4589588265293

フェレストポット スクエアS
¥880（税抜）

HT6530

8/100入（単品 インナー付）
サイズ：15×13×H10cm 
JAN：4589588265309

フェレストポット バスケットL
¥1,200（税抜）

HT6522

6/60入（単品 インナー付）
サイズ：Φ17×H13.5cm
JAN：4589588265224

フェレストポット バスケットM
¥980（税抜）

HT6523

6/100入（単品 インナー付）
サイズ：Φ14×H12cm 
JAN：4589588265231

フェレストポット バスケットS
¥880（税抜）

HT6524

8/120入（単品 インナー付）
サイズ：Φ11×H10cm
JAN：4589588265248



ブリックポット取手付S 
レッド
¥600（税抜）

H80401

6/150入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H10cm
JAN：4589588280401

ブリックポット取手付S 
イエロー
¥600（税抜）

H80418

6/150入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H10cm
JAN：4589588280418

ブリックポット取手付S 
ホワイト
¥600（税抜）

H80425

6/150入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H10cm
JAN：4589588280425

ブリックポット取手付S 
グレー
¥600（税抜）

H80449

6/150入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H10cm
JAN：4589588280449

ブリックポット取手付S 
ブルー
¥600（税抜）

H80432

6/150入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H10cm
JAN：4589588280432

ブリックポット取手付L
レッド
¥800（税抜）

H80456

6/90入（単品  インナー付）
サイズ：Φ13×H13.5cm
JAN：4589588280456

ブリックポット取手付L
イエロー
¥800（税抜）

H80463

6/90入（単品  インナー付）
サイズ：Φ13×H13.5cm
JAN：4589588280463

ブリックポット取手付L
ホワイト
¥800（税抜）

H80470

6/90入（単品  インナー付）
サイズ：Φ13×H13.5cm
JAN：4589588280470

ブリックポット取手付L
グレー
¥800（税抜）

H80494

6/90入（単品  インナー付）
サイズ：Φ13×H13.5cm
JAN：4589588280494

ブリックポット取手付L
ブルー
¥800（税抜）

H80487

6/90入（単品  インナー付）
サイズ：Φ13×H13.5cm
JAN：4589588280487

ブリキのプランターでお庭を
クラシックでオシャレに演出！

ちょっぴりラフな雰囲気に。

ブリキポットミニ
ブルー
¥480（税抜）

HT7428

6/144入（単品 インナー付）
サイズ：Φ4.7×H4.2cm
JAN：4589588274288 

ブリキポットミニ
ホワイト
¥480（税抜）

HT7429

6/144入（単品 インナー付）
サイズ：Φ4.7×H4.2cm
JAN：4589588274295 

ブリキポットミニ
グリーン
¥480（税抜）

HT7430

6/144入（単品 インナー付）
サイズ：Φ4.7×H4.2cm
JAN：4589588274301 

ブリキポットミニ 
レッド
¥480（税抜）

HT7431

6/144入（単品 インナー付）
サイズ：Φ4.7×H4.2cm
JAN：4589588274318 

ブリキポットミニ カーク
¥480（税抜）

HT7455

6/144入（単品 インナー付）
サイズ：Φ4.7×H4.2cm
JAN：4589588274554

ブリキポットミニ ベージュ
¥480（税抜）

HT7432

6/144入（単品 インナー付）
サイズ：Φ4.7×H4.2cm
JAN：4589588274325 

ブリキポットミニ グレー
¥480（税抜）

HT7422

6/144入（単品 インナー付）
サイズ：Φ4.7×H4.2cm
JAN：4589588274226 

（ブルー） （カーク）
（ホワイト） （グレー）

（レッド）

（グリーン） （ベージュ）
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ブリキポットSS
レッド
¥400（税抜）

HT7403

6/270入（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588274035 

ブリキポットSS
イエロー
¥400（税抜）

HT7404

6/270入（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588274042 

ブリキポットSS
グリーン
¥400（税抜）

HT7405

6/270入（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588274059 

ブリキポットSS ホワイト
¥400（税抜）

HT7406

6/270入（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588274066 

ブリキポットSS ブルー
¥400（税抜）

HT7407

6/270入（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588274073 

ブリキポットS
レッド
¥500（税抜）

HT7408

6/180入（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588274080 

ブリキポットS
イエロー
¥500（税抜）

HT7409

6/180入（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588274097 

ブリキポットS
グリーン
¥500（税抜）

HT7410

6/180入（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588274103 

ブリキポットS
ホワイト
¥500（税抜）

HT7411

6/180入（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588274110 

ブリキポットS
ブルー
¥500（税抜）

HT7412

6/180入（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588274127 

ブリキポットS
カーク
¥500（税抜）

HT7418

6/180入（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.8cm
JAN：4589588274189 

ブリキポットM レッド
¥700（税抜）

HT7413

6/120入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588274134 

ブリキポットM イエロー
¥700（税抜）

HT7414

6/120入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588274141 

ブリキポットM グリーン
¥700（税抜）

HT7415

6/120入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588274158 

ブリキポットM ホワイト
¥700（税抜）

HT7416

6/120入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588274165 

ブリキポットM ブルー
¥700（税抜）

HT7417

6/120入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588274172 

ブリキポットM カーク
¥700（税抜）

HT7419

6/120入（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588274196 

ミニブリキポットSSS 
ガルー
¥350（税抜）

HT6807

12/270入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588268072

ミニブリキポットSSS 
スワルズ
¥350（税抜）

HT6813

12/270入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588268133

ミニブリキポットSSS 
ベイジ
¥350（税抜）

HT6810

12/270入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588268102

ミニブリキポットSSS 
アンティークブルー
¥350（税抜）

HT6816

12/270入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588268164

ミニブリキポットSSS 
アンティークレッド
¥350（税抜）

HT6819

12/270入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ6.5×H6cm
JAN：4589588268195

ミニブリキポットS 
ガルー
¥600（税抜）

HT6809

12/120入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588268096

ミニブリキポットS 
スワルズ
¥600（税抜）

HT6815

12/120入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588268157

ミニブリキポットS 
ベイジ
¥600（税抜）

HT6812

12/120入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588268126

ミニブリキポットS アンティークブルー
¥600（税抜）

HT6818

12/120入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588268188

ミニブリキポットS アンティークレッド
¥600（税抜）

HT6821

12/120入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ10×H9cm
JAN：4589588268218

ミニブリキポットSS ガルー
¥400（税抜）

HT6808

12/180入
（単品  インナー付））
サイズ：Φ8×H7.5cm
JAN：4589588268089

ミニブリキポットSS スワルズ
¥400（税抜）

HT6814

12/180入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.5cm
JAN：4589588268140

ミニブリキポットSS ベイジ
¥400（税抜）

HT6811

12/180入
（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.5cm
JAN：4589588268119

ミニブリキポットSS アンティークブルー
¥400（税抜）

HT6817

12/180入（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.5cm
JAN：4589588268171

ミニブリキポットSS アンティークレッド
¥400（税抜）

HT6820

12/180入（単品  インナー付）
サイズ：Φ8×H7.5cm
JAN：4589588268201

（ガルー）

（ベイジ）

（ベイジ）

（アンティークブルー）

（ベイジ） （アンティークブルー）

アンティーク
ブルー

（スワルズ） （アンティークレッド）

（ガルー） （スワルズ） （アンティークレッド）

（ガルー） （スワルズ） （アンティークレッド）
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ブリキプポットシリーズ
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育成ライトスティック
ナチュラル

（パッケージ）

¥3,500（税抜）
1/20入（単品）
サイズ：Φ11×H22～71cm
JAN：4589588316452

HH31645
育成ライトスティック
ホワイト
¥3,500（税抜）
1/20入（単品）
サイズ：Φ11×H22～71cm
JAN：4589588316445

HH31644

★鉢に刺すだけのシンプルさ
★便利な24時間サイクル
  タイマーで電源をON/OFF

★支柱の高さ調整可能
★消費電力5w

●LEDライトは農園や工場で広く使われ、日照不足の
　解消に役立ち、植物の成長促進に効果的です。
●LEDライトがあれば天候に関係なく植物を育てる
　ことができます。
●お庭やベランダがない、室内に日当たりの良い場所
　を確保できない場合にお勧めです。

16時間点灯と8時間消灯を
繰り返します（ ）

5V2A以上
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（パッケージ）

育成ライト クリップ
¥4,500（税抜）
1/20入（単品）
サイズ：Φ13.3×H31～79cm
JAN：4589588316469

HH31646

コントローラーの機能

設定タイマー部分が光ります

タイマー切替ボタン
24時間サイクルタイマー仕様で
設定した点灯サイクルを毎日繰り返します。

5段階で、明るさを調整で
きます。

①8時間点灯サイクル（8時間点灯+16時間消灯）
②12時間点灯サイクル（12時間点灯+12時間消灯）
③16時間点灯サイクル（16時間点灯+8時間消灯）

明るさ調整ボタン

電源 ON/OFF スイッチ

8H

12H

16H

5V2A以上

★消費電力5w

お部屋の
インテリアとしても
素敵なデザインです。
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HT6006
電球型ソーラーライトミニ
¥1,000（税抜）
8/48入（単品 LEDオレンジ色×5個）
サイズ：Φ6×H9.5cm
JAN：4589588260069
※電球部分はガラス製です。

H962
メタルスタンドS
¥350（税抜）
10/300入
サイズ:H20cm
JAN:4580211809624

ディスプレイ
ボックス付

ディスプレイ
ボックス付

H9558
電球型ソーラーライト
¥1,800（税抜）
8/48入（単品 LEDオレンジ色×5個）
サイズ：Φ8×H14cm
JAN：4580211795583
※電球部分はガラス製です。

8ケ/展示台付

8ケ/展示台付

アンティークな雰囲気の
電球型のライトです。
夜は優しく
明かりを照らします。

ライト点灯時

ライト点灯時
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LEDキャンドルでリラックス
お部屋を幻想的な世界へ誘います。

ソーラーライト LEDキャンドル
¥800（税抜）HH30749
12/144入（4色アソート）
サイズ：Φ5.2×H4.8cm
JAN：4589588307498　 PVCケース入

LEDムービング　
キャンドルライト
¥300（税抜）

HH30748

12/192入（単品）
サイズ：Φ3.5×Ｈ4ｃｍ
JAN：4589588307481
※ボタン電池式

LEDチェンジング
キャンドルライト
¥300（税抜）

HH30747

12/192入（単品）
サイズ：Φ3.5×Ｈ4ｃｍ
JAN：4589588307474
※ボタン電池式

《点灯時》

キャンドルが7色に変化していきます。

COLOR CHANGE TYPE

ソーラータイプ

カラーチェンジタイプ 単色タイプ

※このページは商品掛率が違います
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ソーラーライトシリーズ・LEDキャンドル
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HH30582

モスラビットLLL
¥60,000（税抜）

※送料別途がかかります

1/2入（単品）
サイズ：40×50×H130cm
JAN：4589588305777

モスラビットL 
男の子
¥18,000（税抜）
1/4入（単品）
サイズ：30×23×H61cm
JAN：4589588305807

モスラビットM 
男の子
¥12,000（税抜）
1/8入（単品）
サイズ：21×18×H54cm
JAN：4589588305821

HH30583
モスラビットM
女の子
¥12,000（税抜）
1/8入（単品）
サイズ：21×18×H54cm
JAN：4589588305838

★防滴加工しておりますが、雨や水に当たらないところでご使用下さい。

HH30577

モスラビットL 
女の子
¥18,000（税抜）
1/4入（単品）
サイズ：30×23×H61cm
JAN：4589588305814

HH30581

HH30580

モスラビットLL 男の子
HH30578

¥40,000（税抜）
1/4入（単品）
サイズ：43×35×H92cm
JAN：4589588305784

HH30579
モスラビットLL 
女の子
¥40,000（税抜）
1/4入（単品）
サイズ：43×35×H92cm
JAN：4589588305791

イベントやお店のディスプレイとして最適

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW
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ブリキカメレオン
¥6,500（税抜）

HH29230

1/10入（単品）
サイズ：37.4×9.5×H22.2cm
JAN：4589588292305

ブリキカメレオン
¥5,000（税抜）

HH29233

1/12入（単品）
サイズ：24.7×8.2×H14cm
JAN：4589588292336

NEWNEW

ブリキエリマキトカゲ
¥7,000（税抜）

HH29225

1/4入（単品）
サイズ：52×21×H24cm
JAN：4589588292251

ブリキカメレオン
¥6,000（税抜）

HH29228

1/6入（単品）
サイズ：43×15.2×H17.7cm
JAN：4589588292282

NEWNEW

NEWNEW

ブリキカメレオン
¥6,000（税抜）

HH29231

1/12入（単品）
サイズ：35.5×8.2×H17cm
JAN：4589588292312

NEWNEW

NEWNEW

ブリキカメレオン
¥6,500（税抜）

HH29227

1/4入（単品）
サイズ：43.8×15.2×H22cm
JAN：4589588292275

NEWNEW
ブリキカメレオン
¥6,000（税抜）

HH29229

1/8入（単品）
サイズ：39.3×10.8×H17.7cm
JAN：4589588292299

NEWNEW

ブリキカメレオン
¥5,500（税抜）

HH29232

1/12入（単品）
サイズ：31.7×9.5×H15.2cm
JAN：4589588292329

NEWNEW

懐かしいけど新しいブリキ細工のカメレオンたち
コミカルな表情がたまらない魅力です。
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モスラビットシリーズ・ブリキアニマルシリーズ
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セメントでつくられた動物たちをお庭でかくれんぼさせませんか？

カントリーラビットS
¥700（税抜）

HH30899

4/48入（単品）
サイズ：9×7×H10cm
JAN：4589588308990

カントリーラビットM
¥1,200（税抜）

HH30900

2/24入（単品）
サイズ：13×10×H15cm
JAN：4589588309003

カントリーラビットL
¥2,200（税抜）

HH30901

2/16入（単品）
サイズ：16×13×H20cm
JAN：4589588309010

カントリー
ラビットL
¥7,000（税抜）

HH30904

2/16入（単品）
サイズ：19×18×H41cm
JAN：4589588309041

カントリー
ラビットM
¥2,200（税抜）

HH30903

2/24入（単品）
サイズ：14×12×H27cm
JAN：4589588309034

カントリー
ラビットＳ
¥1,200（税抜）

HH30902

4/48入（単品）
サイズ：11×10.5×H21.5cm
JAN：4589588309027
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カントリーフクロウS
¥1,200（税抜）

HH30907

3/36入（単品）
サイズ：12.5×9×H14.5cm
JAN：4589588309072

カントリーハリネズミM
¥1,500（税抜）

HH30906

2/36入（単品）
サイズ：13×12×H14.5cm
JAN：4589588309065

カントリーバード
¥2,000（税抜）

HH29346

2/8入（単品）
サイズ：12.5×8×H25cm
JAN：4589588293463

カントリーバード
¥1,500（税抜）HH29343
4/16入（単品）
サイズ：13.5×11×H18.5cm
JAN：4589588293432 カントリーきのこ

¥3,000（税抜）HH29344
2/12入（単品）
サイズ：16×15×H19cm
JAN：4589588293449

カントリーフクロウL
¥2,200（税抜）

HH30908

2/16入（単品）
サイズ：15×11×H17.5cm
JAN：4589588309089

カントリーフクロウポットL
¥3,500（税抜）

HH30910
2/16入（単品）
サイズ：17×17×H23cm
JAN：4589588309102

カントリーフクロウ
¥800（税抜）HH30633
6/48入（3種アソート）
サイズ：7.5×7.5×H11cm
JAN：4589588306330

HH30909 カントリーフクロウポットS
¥2,200（税抜）
2/16入（単品）
サイズ：14×14×H18cm
JAN：4589588309096   

NEWNEW

NEWNEW

カントリーハリネズミS
¥600（税抜）

HH30905

4/48入（単品）
サイズ：9×8×H8.5cm
JAN：4589588309058

NEWNEW
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カントリーアニマルシリーズ
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カエルL
¥1,300（税抜）

HH31741

2/48入（単品）
サイズ：11.5×8×H18cm
JAN：4589588317411

カエルS
¥700（税抜）

HH31742

4/64入（単品）
サイズ：8×6×H12cm
JAN：4589588317428

ぞうL
¥2,500（税抜）

HH31743

2/48入（単品）
サイズ：16×11.5×H25cm
JAN：4589588317435

ぞうS
¥1,600（税抜）

HH31744

2/27入（単品）
サイズ：12.5×9×H19.5cm
JAN：4589588317442

アルパカプランターL
¥2,400（税抜）

HH31745

2/24入（単品・穴無）
サイズ：19.5×10.5×H22.5cm
JAN：4589588317459

キリンプランターL
¥2,000（税抜）

HH31747

2/24入（単品・穴無）
サイズ：18.5×9.5×H20cm
JAN：4589588317473

キリンプランターS
¥1,200（税抜）

HH31748

2/24入（単品・穴無）
サイズ：14.5×7×H15cm
JAN：4589588317480

アルパカプランターL
¥2,400（税抜）HH31749
2/24入（単品・穴無）
サイズ：19.5×10.5×H22.5cm

アルパカプランターS
¥1,300（税抜）HH31750
3/24入（単品・穴無）
サイズ：15×8.5×H16.5cm

アルパカL
¥1,300（税抜）

HH31751

2/24入（単品）
サイズ：16×7.5×H17cm
JAN：4589588317510

アルパカS
¥700（税抜）

HH31752

6/36入（単品）
サイズ：11.5×5×H11.5cm
JAN：4589588317527

かわいい動物たちのポットがお部屋を楽しくします。

アルパカプランターS
¥1,300（税抜）

HH31746

3/24入（単品・穴無）
サイズ：15×8.5×H16.5cm
JAN：4589588317466

JAN：4589588317497 JAN：4589588317503
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カントリーフクロウ
¥800（税抜）

HH30624

6/48入（3種アソート）
サイズ：7.5×7.5×H11cm
JAN：4589588306248

カントリーキャットS 
ホワイト
¥550（税抜）

HH30531

4/32入（単品）
サイズ：7×6×H9cm
JAN：4589588305319

エジプトネコL
¥7,500（税抜）

HH30634

1/8入（単品）
サイズ：21.5×12.5×H37cm
JAN：4589588306347

カントリーキャットS 
ブラック
¥550（税抜）

HH30532

4/32入（単品）
サイズ：7×6×H9cm
JAN：4589588305326

エジプトネコS
¥6,000（税抜）

HH30635

1/8入（単品）
サイズ：18×10.5×H30cm
JAN：4589588306354

カントリーキャットL ホワイト
¥1,800（税抜）

HH30533

1/8入（単品）
サイズ：11.5×10×H20cm
JAN：4589588305333

カントリーキャットL ブラック　
¥1,800（税抜）

HH30534

1/8入（単品）
サイズ：11.5×10×H20cm
JAN：4589588305340

エキゾチックなスタイルのアニマルが知的な雰囲気を演出してくれます。
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ミニチュア ティラノサウルス
¥700（税抜）

HH8153

2/144入（単品）
サイズ：4×11×H7cm
JAN：4589588281538

ミニチュア ティラノサウルス
¥700（税抜）

HH8154

2/144入（単品）
サイズ：5×7.5×H8cm
JAN：4589588281545

ミニチュア ティラノサウルス
¥700（税抜）

HH8155

2/144入（単品）
サイズ：4×10×H9cm
JAN：4589588281552

ミニチュア パラサウロロフス
¥700（税抜）

HH8158

2/144入（単品）
サイズ：3×11×H6cm
JAN：4589588281583

ミニチュア ステゴサウルス
¥700（税抜）

HH8159

2/144入（単品）
サイズ：3.2×10.7×H5cm
JAN：4589588281590

ミニチュア ガーゴイロサウルス
¥700（税抜）

HH8161

2/144入（単品）
サイズ：4.5×10×H5cm
JAN：4589588281613

ミニチュア トリケラトプス
¥700（税抜）

HH8163

2/144入（単品）
サイズ：4×11×H6cm
JAN：4589588281637

ミニチュア エオラプトルの卵
¥550（税抜）

HH8164

2/144入（単品）
サイズ：4×4×H6cm
JAN：4589588281644

ミニチュア ティラノサウルスの卵
¥550（税抜）

HH8165

2/144入（単品）
サイズ：4×4×H6cm
JAN：4589588281651

ミニチュア プテラノドンの卵
¥550（税抜）

HH8166

2/144入（単品）
サイズ：4×6×H6cm
JAN：4589588281668

ミニチュア トリケラトプスの卵
¥550（税抜）

HH8167

2/144入（単品）
サイズ：4×6.5×H4.5cm
JAN：4589588281675

ミニチュア トリケラトプス
¥700（税抜）

HH8162

2/144入（単品）
サイズ：3.5×10.5×H6cm
JAN：4589588281620

ミニチュア ブロントサウルス
¥700（税抜）

HH8156

2/144入（単品）
サイズ：4×9×H9cm
JAN：4589588281569

ミニチュア ブロントサウルス
¥700（税抜）

HH8157

2/144入（単品）
サイズ：3.2×11.5×H6cm
JAN：4589588281576
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ミニチュア ティラノサウルス
¥1,400（税抜）

HH30322

2/24入（単品）
サイズ：約10×9×H13cm
JAN：4589588303223

ミニチュア ティラノサウルス
¥1,400（税抜）

HH30323

2/24入（単品）　
サイズ：約10×9×H13cm
JAN：4589588303230

ミニチュア パラサウロロフス
¥1,400（税抜）

HH30326

2/24入（単品）
サイズ：約10×9×H13cm
JAN：4589588303261

ミニチュア ステゴサウルス
¥1,400（税抜）

HH30327

2/24入（単品）
サイズ：約10×9×H13cm
JAN：4589588303278

ミニチュア ガーゴイロサウルス
¥1,400（税抜）

HH30328

2/24入（単品）
サイズ：約10×9×H13cm
JAN：4589588303285

ミニチュア トリケラトプス
¥1,400（税抜） 

HH30329

2/24入（単品）
サイズ：約10×9×H13cm
JAN：4589588303292

ミニチュア エオラプトルの卵
¥1,400（税抜）

HH30318

2/24入（単品）
サイズ：9×9×H12cm
JAN：4589588303186

ミニチュア ティラノサウルスの卵
¥1,400（税抜）

HH30319
2/24入（単品）
サイズ：9×9×H12cm
JAN：4589588303193

ミニチュア プテラノドンの卵
¥1,400（税抜）HH30320
2/24入（単品）
サイズ：9×9×H12cm
JAN：4589588303209

ミニチュア トリケラトプスの卵
¥1,400（税抜）

HH30321

2/24入（単品）
サイズ：9×9×H12cm
JAN：4589588303216

ミニチュア ブロントサウルス
¥1,400（税抜）

HH30324

2/24入（単品）
サイズ：約10×9×H13cm
JAN：4589588303247

ミニチュア ブロントサウルス
¥1,400（税抜）

HH30325

2/24入（単品）
サイズ：約10×9×H13cm
JAN：4589588303254
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エオラプトルの卵
¥2,800（税抜）

HT7734

2/18入（単品）
サイズ：11.2×11.2×Ｈ18cm
JAN：4589588277340

トリケラトプスの卵
¥3,800（税抜）

HT7736

2/12入（単品）
サイズ：21.5×12.6×Ｈ14cm
JAN：4589588277364

トリケラトプスの卵
¥4,000（税抜）

HH31978

1/18入（単品）
サイズ：16.5×14.5×H20.3cm
JAN：4589588319781

アンキロサウルスの卵
¥4,000（税抜）

HH31979

1/18入（単品）
サイズ：15.5×14.5×H20.8cm
JAN：4589588319798

タルボサウルスの卵
¥4,000（税抜）

HH30912

1/18入（単品）
サイズ：14.5×15.7×H20.5cm
JAN：4589588309126

スティギモロクの卵          
¥4,000（税抜）

HH30913

1/18入（単品）
サイズ：14.8×14×H20.5cm
JAN：4589588309133

ブラキオサウルスの卵
¥4,000（税抜）

HH30911

1/18入（単品）
サイズ：17.2×14.8×H20.5cm
JAN：4589588309119

ティラノサウルス
¥5,000（税抜）

HT7743

2/12入（単品）
サイズ：24.6×15.3×H24.3cm
JAN：4589588277432

たくさんの恐竜たちで、
お庭がジュラ紀の世界に。

トリケラトプス
¥5,000（税抜）

HT7742

2/12入（単品）
サイズ：34.5×12.5×H16.5cm
JAN：4589588277425

ティラノサウルスの卵
¥3,800（税抜）

HT7735

2/16入（単品）
サイズ：14.7×16×Ｈ22cm
JAN：4589588277357
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パラサウロロフス
¥12,000（税抜）

HT7541

1/4入（単品）
サイズ：53×21×H22cm
JAN：4589588275414 

ティラノサウルス
¥22,000（税抜）

HT7543

1/4入（単品）
サイズ：76×23×H35cm
JAN：4589588275438 

トリケラトプス
¥6,000（税抜）

HT7536

1/8入（単品）
サイズ：34×9×H19cm
JAN：4589588275360 

ティラノサウルス
¥13,000（税抜）

HT7539

1/4入（単品）
サイズ：49.5×13×H31.5cm
JAN：4589588275391 

プテラノドン
¥12,000（税抜）

HH30914

1/4入（単品）
サイズ：50.5×35×H21.5cm
JAN：4589588309140
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HH31961 サイ
¥20,000（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：62×22.2×H33.3cm
JAN：4589588319613

サイS
¥6,000（税抜）

HT6440

2/8入（単品）
サイズ：37×15.5×H17.5cm
JAN：4589588264401

今にも動き出しそうなイキイキした動物たち！
置いた場所がテーマパークに大変身します。
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HH31967
ぞうさん
¥19,800（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：45.5×24×H33.5cm
JAN：4589588319675

H9571
アヒル
¥9,800（税抜）
1/4入（単品）
サイズ：35×16.5×H37cm
JAN：4580211795712

H9559
ロバ
¥12,000（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：45×16.2×H42cm
JAN：4580211795590

H9560
ニワトリ
¥9,800（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：30×17.8×H41cm
JAN：4580211795606

H9562 ひつじ
¥9,800（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：38.3×15.8×H42cm
JAN：4580211795620

NEWNEW

HH31962
かば
¥22,000（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：58×25.2×H31cm
JAN：4589588319620

かばS
¥6,000（税抜）

HT6441

2/8入（単品）
サイズ：33.5×14×H17cm
JAN：4589588264418

NEWNEW
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HH30048 アルパカ
¥28,000（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：46.5×22.2×H62.5cm
JAN：4589588290509

HH30045
うし
¥24,000（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：53.5×31.5×H41cm
JAN：4589588290479

シマウマS
¥6,800（税抜）HT6437
2/4入（単品）
サイズ：34×11.5×H19.5cm
JAN：4589588264371

キリン
¥10,800（税抜）
1/4入（単品）
サイズ：30×11×H52.5cm
JAN：4589588290516

うしS
¥6,000（税抜）

HT6439

2/8入（単品）
サイズ：37×10×H26.5cm
JAN：4589588264395

HH30049

カエル
¥6,000（税抜）

HT6335

2/6入（単品）
サイズ：30×28×H15.5cm
JAN：4589588263350

HH31965 かめ¥12,800（税抜）
1/2入（単品）
サイズ：39.5×34×H21.2cm
JAN：4589588319651

カンガルー親子S
¥7,000（税抜）

HH30044

2/4入（単品）
サイズ：13×20×H40.5cm
JAN：4589588290462

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW
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子ぶた
¥2,500（税抜）

HT7257

4/16入（単品）
サイズ：20×8×H11.5cm
JAN：4589588272574

子ぶた
¥3,500（税抜）

HT7258

2/16入（単品）
サイズ：24×10×H14cm
JAN：4589588272581

ブタ
¥7,000（税抜）
2/6入（単品）
サイズ：42×11×H22cm
JAN：4589588290493

タランチュラS
¥4,500（税抜）

HH31880

1/18入（単品）
サイズ：19×13×H5cm
JAN：4589588318807

タランチュラL
¥5,800（税抜）

HH31879

1/12入（単品）
サイズ：25.5×18.5×H7cm
JAN：4589588318791

ミニカメ
¥1,100（税抜）

HT7574

8/72入（単品）
サイズ：10.5×6.5×H5.5cm
JAN：4589588275742 

ミニカメ
¥2,500（税抜）

HT7575

4/16入（単品）
サイズ：16×10×H8.5cm
JAN：4589588275759 

ミニカエル
¥2,400（税抜）

HT7576

4/24入（単品）
サイズ：17×13×H10.5cｍ
JAN：4589588275766 

ミニカエル
¥1,800（税抜）

HT7577

4/32入（単品）
サイズ：12×12×H10.5cm
JAN：4589588275773 

ミニカエル
¥880（税抜）

HT7578

8/96入（単品）
サイズ：6.5×5.5×H7.5cm
JAN：4589588275780 

リクガメ
¥2,500（税抜）

HH31375

2/24入（単品）
サイズ：15×9×H8cm
JAN：4589588313758

リクガメ
¥5,000（税抜）

HH31376

2/12入（単品）
サイズ：25×14×H12cm
JAN：4589588313765 

HH29049
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ヤドクカエル
¥900（税抜）HH29425
6/120入（6種アソート）
サイズ：6×4×H2.5cm
JAN：4589588294255

トカゲ
¥4,000（税抜）

HH8168

1/12入（単品）
サイズ：31×16×H9cm
JAN：4589588281682

カメレオン
¥2,400（税抜）

HH8169

1/24入（単品）
サイズ：26×11.5×H8.5cm
JAN：4589588281699

カメレオン
¥3,800（税抜）

HH8172

1/16入（単品）
サイズ：30.5×12×H9cm
JAN：4589588281729

カメレオン
¥2,400（税抜）

HH8175

2/16入（単品）
サイズ：23×10×H8cm
JAN：4589588281750

カメレオン
¥2,800（税抜）

HH8176

2/12入（単品）
サイズ：25.5×10.5×H9.5cm
JAN：4589588281767

カメレオン
¥3,800（税抜）

HH8174

1/12入（単品）
サイズ：31×13.5×H11cm
JAN：4589588281743

カメレオン
¥2,400（税抜）

HH8173

2/16入（単品）
サイズ：23×9×H7cm
JAN：4589588281736

カメレオン
¥3,800（税抜）

HH8170

1/12入（単品）
サイズ：24×14×H15.5cm
JAN：4589588281705

イグアナ
¥8,800（税抜）

HT7535

1/4入（単品）
サイズ：49×18×H15.5cm
JAN：4589588275353 
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テラコッタウォーターキーパー
¥500（税抜）

HH30604

12/96入（5種アソート/展示台付）
サイズ：9.5×5×H10.5cm
JAN：4589588306040

きのこウォーターキーパー
¥500（税抜）

HH30605
12/96入（4種アソート/展示台付）
サイズ：8×8×H12.5cm
JAN：4589588306057

上部の穴に、水を入れます。

鉢に刺しておくと
先端からじわじわと水がしみ出て、

鉢を潤してくれます。

展示台付

少しのお出掛け時の水やりは
可愛いウォーターキーパーにお任せ。

※ウォーターキーパーシリーズは商品掛率が違います

カメレオン ハンギング
¥980（税抜）   

HH31810

6/96入（2種アソート）
サイズ：7×4.5×H10cm
JAN：4589588318104

カメレオン ハンギング
¥980（税抜）

HH31811

6/96入（2種アソート）
サイズ：6.5×5×H11.5cm
JAN：4589588318111

カメレオン ハンギング
¥1,400（税抜）HH31812
3/48入（3種アソート）
サイズ：16×8×H6.5cm
JAN：4589588318128
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H9311
森の仲間たち うさぎSSS
¥300（税抜）
24/480入（2種アソート）
サイズ：2.2×2.7×H3.7cm
JAN：4580211793114

H9312
森の仲間たち うさぎSSS
¥550（税抜）
24/240入（2種アソート）
サイズ：3.5×5.5×H6cm
JAN：4580211793121

HH31814
ラブリーうさぎL 
¥4,000（税抜）
1/8入（単品）
サイズ：20.8×12.4×H15.7cm
JAN：4589588318142

HH31813
ラブリーうさぎL 
¥4,000（税抜）
1/8入（単品）
サイズ：20.8×12.4×H15.7cm
JAN：4589588318135

ラブリーうさぎS
¥880（税抜）

HH31365

4/80入（2種アソート）
サイズ：9.6×6.1×H8.3cm
JAN：4589588313659

HT6065 森の仲間たち ラブリーラビット 
¥1,100（税抜）
12/48入（4種アソート）
サイズ：7×8.8×H12cm
JAN：4589588260656

H9314
森の仲間たち うさぎS 
¥680（税抜）
8/144入（2種アソート）
サイズ：5×5.5×H8.8cm
JAN：4580211793145

ラブリーうさぎS
¥880（税抜）

HH31364

4/80入（2種アソート）
サイズ：9.6×6.1×H8.3cm
JAN：4589588313642
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プレーリードッグＬ
¥3,500（税抜）

HH8177

2/24入（単品）
サイズ：10.5×10×H27cm
JAN：4589588281774

プレーリードッグＭ
¥2,000（税抜）

HH8178

2/36入（単品）
サイズ：9×9×H18cm
JAN：4589588281781

プレーリードッグＳ
¥1,500（税抜）

HH8179

4/64入（単品）
サイズ：9×8×H15.5cm
JAN：4589588281798

森のラビットＬL
¥7,000（税抜）

HH8180

1/6入（単品）
サイズ：15.5×18.5×H34cm
JAN：4589588281804

森のラビットL
¥4,000（税抜）

HH8182

2/8入（単品）
サイズ：23×13×H20.5cm
JAN：4589588281828

森のラビットL
¥4,000（税抜）

HH8181

2/8入（単品）
サイズ：23×13×H20.5cm
JAN：4589588281828

森のラビットＳＳ
¥800（税抜）HH8183
4/96入（単品）
サイズ：10×7.5×H7cm
JAN：4589588281835

森のラビットＳ
¥1,300（税抜）HH8184
4/72入（単品）
サイズ：8×7.5×H15cm
JAN：4589588281842

森のラビットM
¥2,000（税抜）HH8185
4/36入（単品）
サイズ：12.5×10×H14cm
JAN：4589588281859

森のラビットL
ラブリー

HH30510

2/12入（単品）
サイズ：１１．５×１２×H２５cm
JAN：4589588305104

¥3,800（税抜）
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HT6017
カントリーラビット LL
¥3,200（税抜）
2/12入（単品）
サイズ：13×16×H29cm
JAN：4589588260175

HT6023
カントリーラビット M
¥1,100（税抜）
4/48入（2種アソート）
サイズ：7×7.2×H14.5cm
JAN：4589588260236

HT6018
カントリーラビット LL
¥3,200（税抜）
2/8入（単品）
サイズ：12.5×23×H21cm
JAN：4589588260182

HT6019A
カントリーラビット L
¥1,300（税抜）
2/36入（単品）
サイズ：8×12.5×H14cm
JAN：4589588260199

HT6020
カントリーラビット M
¥900（税抜）
4/64入（2種アソート）
サイズ：5.4×9×H8.8cm
JAN：4589588260205

HT6022
カントリーラビット L
¥1,700（税抜）
4/24入（2種アソート）
サイズ：9×12×H13.7cm
JAN：4589588260229

HT6024
カントリーラビット S
¥800（税抜）
12/96入（2種アソート）
サイズ：6×7.5×H7cm
JAN：4589588260243

HT6025
カントリー 2匹のラビット
¥2,200（税抜）
4/18入（単品）
サイズ：15×16×H13cm
JAN：4589588260250

お庭や玄関など
置くだけですてきなアクセントに♪
かわいいウサギたちに
癒されます。

HT6019B
カントリーラビット L
¥1,300（税抜）
2/36入（単品）
サイズ：8×12.5×H14cm
JAN：4589588268034
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H9682
きのこ帽子ラビット S
¥1,500 （税抜）
4/48入（単品）
サイズ：10×8×H15cm
JAN：4580211796825

H9683
きのこ帽子ラビット L
¥3,000 （税抜）
2/24入（単品）
サイズ：13.5×11.5×H22cm
JAN：4580211796832

後ろから見た状態

H9680
麦わらラビット S
¥1,500 （税抜）
4/48入（単品）
サイズ：9.5×8.5×H15cm
JAN：4580211796801

H9681
麦わらラビット L
¥3,000 （税抜）

HT6295
パステルきのこ帽子
ラビットS ピンク
¥1,500 （税抜）
4/48入（単品）
サイズ：10×8×H15cm
JAN：4589588262957

HT6294
パステルきのこ帽子
ラビットS ライトブルー
¥1,500 （税抜）
4/48入（単品）
サイズ：10×8×H15cm
JAN：4589588262940

HT6296
パステルきのこ帽子
ラビットS ホワイト
¥1,500 （税抜）
4/48入（単品）
サイズ：10×8×H15cm
JAN：4589588262964

HT6298
パステルきのこ帽子
ラビットL ピンク
¥3,000 （税抜）
2/24入（単品）
サイズ：13.5×11.5×H22cm
JAN：4589588262988

HT6297
パステルきのこ帽子
ラビットL ライトブルー
¥3,000 （税抜）
2/24入（単品）
サイズ：13.5×11.5×H22cm
JAN：4589588262971

HT6299
パステルきのこ帽子
ラビットL ホワイト
¥3,000 （税抜）
2/24入（単品）
サイズ：13.5×11.5×H22cm
JAN：4589588262995

2/24入（単品）
サイズ：13.5×12.5×H22cm
JAN：4580211796818

キュートで愛らしいウサギさんがお出迎え
自然に笑顔があふれます。
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NEW

JAN：4580211793039

H9303 森の仲間たち リスSSS 
¥300 （税抜）
24/288入（2種アソート）
サイズ：2×3.5×H4cm

JAN：4589588305234

HH30523
森の仲間たち リスM 
¥1,500 （税抜）
4/48入（2種アソート）
サイズ：7×11.5×H11cm

JAN：4589588306132

HH30613
カントリーリスL 
¥2,500 （税抜）
2/48入（2種アソート）
サイズ：13×7×H15cm

JAN：4589588306125

HH30612
カントリーリスL 
¥3,000 （税抜）
2/24入（単品）
サイズ：16×8.5×H16cm

JAN：4589588306159

HH30615
カントリーマッシュルーム&リス 
¥3,800 （税抜）
2/24入（2種アソート）
サイズ：16×11×H15.5cm

JAN：4589588306149

HH30614
カントリーリスLL 
¥3,500 （税抜）
2/12入（単品）
サイズ：20×10.5×H19cm

JAN：4580211793046

H9304 森の仲間たち リスSS 
¥550 （税抜）
24/144入（2種アソート）
サイズ：3.5×6.5×H6.5cm

JAN：4589588319682

HH31968
森の仲間たち リスブレイキング 
¥1,500 （税抜）
6/36入（3種アソート）
サイズ：8×9.5×H14.5cm

JAN：4580211793053

H9305
森の仲間たち リスS 
¥900 （税抜）
12/72入（2種アソート）
サイズ：6×9×H8.5cm
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HT6315
ハリネズミS
¥500（税抜）
16/128入（2種アソート）
サイズ：7.4×5×H4cm
JAN：4589588263152

HT6316 ハリネズミオーナメント
¥2,200（税抜）
8/32入（2種アソート）
サイズ：11×8.5×H15.5cm
JAN：4589588263169

HT6317
ハリネズミきのこブレイキング
¥2,200（税抜）
6/24入（2種アソート）
サイズ：14×9×H15cm
JAN：4589588263176

HT6318
ハリネズミきのこスタンディング
¥2,800（税抜）
6/24入（2種アソート）
サイズ：12×11×H17cm
JAN：4589588263183

ごきげんなハリネズミたちの姿にほっこりします。

HH31816
ハリネズミオーナメントS
¥980（税抜）
4/48入（2種アソート）
サイズ：6×7×H9cm
JAN：4589588318166

HH31817
ハリネズミオーナメントL
¥1,500（税抜）
4/36入（2種アソート）
サイズ：8×9×H12cm
JAN：4589588318173

HH31816

HH31817

HH31816

HH30300

HH30301

HH30302

H2019
4/8入（4種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4580211820193

桶持ち小人S
¥4,800（税抜）
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エフエピーカエルＬ
¥1,000（税抜）HT7096
8/72入（2種アソート）
サイズ：9×6.5×H9.5cm
JAN：4589588270969

エフエピーカエルＳ
¥700（税抜）HT7097
12/144入（2種アソート）
サイズ：6.5×4.5×H7cm
JAN：4589588270976

エフエピーカエル ウェルカム
¥2,400（税抜）HT7098
3/24入（単品）
サイズ：19.5×7×H9.5cm
JAN：4589588270983

HT7099
エフエピーカエル ボート
¥1,500（税抜）
4/36入（2種アソート）
サイズ：13.5×7.5×H9cm
JAN：4589588270990

エフエピーカエル リーフ
¥3,000（税抜）

HT7100

3/24入（単品）
サイズ：25×11.5×H13.5cm
JAN：4589588271003

ラブリーフロッグＳ
¥700（税抜）

H579

16/96入（4種アソート）
サイズ：5.6×5.3×H11.8cm
JAN：4580211805794

モディシュカエルS
¥800（税抜）HT6559
8/64入（２種アソート）
サイズ：7×5×H10.5cm
JAN：4589588265590

モディシュカエルM
¥1,500（税抜）HH31198
8/32入（２種アソート）
サイズ：10×8×H16cm
JAN：4589588311983

モディシュカエル カップル
¥1,300（税抜）HT6562
8/32入（２種アソート）
サイズ：6.5×5×H16cm
JAN：4589588265620

ラブリーフロッグ
¥1,200（税抜）

HT6473
12/48入（4種アソート）
サイズ：8.5×6.5×H8.5cm
JAN：4589588264739
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アンティークカエル
エンジョイ
¥2,500（税抜）

HH30498

3/18入（3種アソート）
サイズ：11×8×H19cm
JAN：4589588304985

アンティークカエル
ウェルカム
¥2,800（税抜）

HH30499

3/24入（単品）
サイズ：19.5×7×H9.5cm
JAN：4589588304992

アンティークドック 楽器持ち
¥2,500（税抜）

HH30503
6/24入（6種アソート）
サイズ：8×8×H16.5cm
JAN：4589588305036

アンティークキャット
楽器持ち
¥2,500（税抜）

HH30504

2/24入（単品）
サイズ：8×8×H16.5cm
JAN：4589588305043

アンティークカエル
楽器持ち
¥2,500（税抜）

HH30628

2/24入（単品）
サイズ：8×8×H16.5cm
JAN：4589588306286

アンティークカエル プレイング
¥1,500（税抜）HH30500
4/48入（2種アソート）
サイズ：13.5×7.5×H7.5cm
JAN：4589588305005

アンティークカエル ウェルカム
¥1,500（税抜）HH30501
4/48入（4種アソート）
サイズ：10×7.5×H9cm
JAN：4589588305012
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ピヨ  ピヨ

人が前を通るとセンサーが反応して小鳥が鳴きます。

H9326
センサーバード
¥1,200（税抜）
12/72入（6種アソート）
サイズ：6×7×H9.5cm
JAN：4580211793268

12ケ/展示台付

森の小鳥SS
¥500（税抜）

H631

24/288入（4種アソート）
サイズ：6.5×4×H5cm
JAN：4580211806319

森の小鳥S
¥880（税抜）

H632

24/96入（4種アソート）
サイズ：10×7×H7cm
JAN：4580211806326

森の小鳥M
¥1,100（税抜）

H633

12/72入（4種アソート）
サイズ：11×8×H11.5cm
JAN：4580211806333

森の中の小鳥たちの
さえずりが聞こえてきそう。

小鳥
¥600（税抜）HT7527
12/144入（3種アソート）
サイズ：10×4×H5.5cm
JAN：4589588275278 

HT6063 森の仲間たち 小鳥オーナメントSS
¥350（税抜）
12/144入（6種アソート）
サイズ：5.5×3.4×H5.4cm
JAN：4589588260632

HT30513 小鳥オーナメント
 ¥1,300（税抜）

6/48入（3種アソート）
サイズ：5×7×H11cm
JAN：4589588305135

NEWNEW
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カントリーフクロウM
¥2,000（税抜）HT7583
6/36入（3種アソート）
サイズ：14×8×H12cm
JAN：4589588275834 

カントリーフクロウS
¥1,400（税抜）HT7584
6/96入（3種アソート）
サイズ：10.5×6×H8cm
JAN：4589588275841 

カントリーアヒル
¥2,200（税抜）
4/32入（4種アソート）
サイズ：11×13.2×H17.5cm
JAN：4589588304954

HT30495

ひよこ
¥380（税抜）

H2036

24/144入（４種アソート）
サイズ：H5cm
JAN：4580211820360

オウムL
¥5,000（税抜）

HT7588

1/8入（単品）
サイズ：14.5×12×H34.5cm
JAN：4589588275889 

オウムL
¥5,000（税抜）

HT7589

1/8入（単品）
サイズ：14.5×12×H34.5cm
JAN：4589588275896 

陶器アヒルＳ
¥700（税抜）HT7753
15/45入（３種アソート）
サイズ：H16cm
JAN：4589588277531

HT30497
カントリーアヒル
¥1,800（税抜）
4/48入（4種アソート）
サイズ：8.5×10×H15cm
JAN：4589588304978
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カントリードール脚付き
¥1,500（税抜）H554
12/48入（２種アソート）
サイズ：6×5×H13cm
JAN：4580211805541

カントリードールシッティング
¥1,100（税抜）

HH29056

12/96入（２種アソート）
サイズ：5×5×Ｈ9ｃｍ
JAN：4589588290561

カントリードールＳ
¥1,500（税抜）H556
12/72入（２種アソート）
サイズ：6.5×4.5×H14cm
JAN：4580211805565

    

    

アンティケドールM
¥1,900（税抜）HT6785
8/36入（2種アソート）
サイズ：7.5×7.5×H19.5cm
JAN：4589588267853

アンティケドールL
¥3,000（税抜）

HT6786

6/24入（2種アソート）
サイズ：9.5×9×H24cm
JAN：4589588267860

アンティケドールシッティング
¥1,800（税抜）

HT6787

8/24入（2種アソート）
サイズ：12×7.5×H14.5cm
JAN：4589588267877

アンティケドールLL 女の子
¥11,000（税抜）

HH31976

1/4入（単品）
サイズ：21×20.5×H51cm
JAN：4589588319760

アンティケドールLL 男の子
¥11,000（税抜）

HH31977

1/4入（単品）
サイズ：21×20.5×H51cm
JAN：4589588319774

アンティケドールのさまざまな
表情が愛くるしい。

NEWNEWNEWNEW
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カントリードールL
¥2,200（税抜）HH29342
4/8入（２種アソート）
サイズ：10×9.5×H26cm
JAN：4589588293425

カントリードールL
¥2,200（税抜）HH29337
4/24入（２種アソート）
サイズ：11.5×9.5×H21.5cm
JAN：4589588293371

カントリドールLL 
女の子
¥8,000（税抜）

HH29427

1/4入（単品）
サイズ：18.5×15.5×H43cm
JAN：4589588294279

カントリドールLL 女の子
¥8,000（税抜）

HH29339

1/4入（単品）
サイズ：18.5×15.5×H43cm
JAN：4589588293395

カントリドールLL 
男の子
¥8,000（税抜）

HH29426

1/4入（単品）
サイズ：18.5×17.5×H44cm
JAN：4589588294262

カントリドールLL 男の子
¥8,000（税抜）

HH29338

1/4入（単品）
サイズ：18.5×17.5×H44cm
JAN：4589588293388

カントリドールLL 男の子
¥6,000（税抜）

HH29335

1/4入（単品）
サイズ：19.5×18.5×H41cm
JAN：4589588293357

カントリドールLL 女の子
¥6,000（税抜）

HH29336

1/4入（単品）
サイズ：19.5×18.5×H41cm
JAN：4589588293364

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW NEWNEW

カントリードールL
¥2,200（税抜）HH29108
4/8入（２種アソート）
サイズ：10×9.5×H26cm
JAN：4589588291087

NEWNEW
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パステルカントリーラビットS
¥1,300（税抜）
12/48入（4種アソート）
サイズ：9×8×H20cm
JAN：4589588319699

パステルカントリー
ラビットL 
ラブリー女の子
¥5,000（税抜）
4/8入（単品）
サイズ：16×12×H40cm
JAN：4589588319705

HH31969

HH31970

陶器カントリーラビットS
¥1,300（税抜）

H2849

12/48入（4種アソート）
サイズ：9×8×H20cm
JAN：4580211828496

陶器カントリーラビットL
ラブリー 男の子
¥5,000（税抜）

H2847A

2/8入（単品）
サイズ：16×12×H40cm
JAN：4580211828472

陶器カントリーラビットL
ラブリー 女の子
¥5,000（税抜）

H2847B

2/8入（単品）
サイズ：サイズ：16×12×H40cm
JAN：4580211825068

陶器カントリーラビットL
たまご 女の子
¥5,000（税抜）

H2848B

2/8入（単品）
サイズ：22×9×H38cm
JAN：4580211845059

陶器カントリーラビットL
にんじん 男の子
¥5,000（税抜）

H2848A

2/8入（単品）
サイズ：22×9×H38cm

パステルカントリー
ラビットL 女の子
¥5,000（税抜）
4/8入（単品）
サイズ：22×9×H38cm
JAN：4589588319729

HH31972　　

パステルカントリー
ラビットL 男の子
¥5,000（税抜）
4/8入（単品）
サイズ：22×9×H38cm
JAN：4589588319736

HH31973

パステルカントリー
ラビットL 
ラブリー男の子
¥5,000（税抜）
4/8入（単品）
サイズ：22×9×H38cm
JAN：4589588319712

HH31971

JAN：4580211828489
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ラブリーアニマルピック
¥800（税抜）

HH30491
10/80入（5種アソート）
サイズ：5×5×H7cm
JAN：4589588304916 

ラブリーアニマル  脚付き
¥1,000（税抜）

HH30492
12/120入（6種アソート）
サイズ：5×5×H7cm
JAN：4589588304923

ラブリーアニマルS
¥800（税抜）HH30490
10/120入（5種アソート）
サイズ：5×5×H7cm
JAN：4589588304909

HT6042A
エンジェル L
¥3,500（税抜）
2/6入（単品）
サイズ：13×13×H32cm
JAN：4589588260427

HT6041A
エンジェル S
¥2,200（税抜）
2/12入（単品）
サイズ：10×10×H16cm
JAN：4589588260410

HT6041B
エンジェル S
¥2,200（税抜）
2/12入（単品）
サイズ：10×10×H16cm
JAN：4589588275117

HT6042B
エンジェル L
¥3,500（税抜）
2/6入（単品）
サイズ：13×13×H32cm
JAN：4589588275124

HT6043A
エンジェル  シッティング
¥1,800（税抜）
3/24入（単品）
サイズ：11×11×H15cm
JAN：4589588260434

HT6043B
エンジェル  シッティング
¥1,800（税抜）
3/24入（単品）
サイズ：11×11×H15cm
JAN：4589588275131 ※アンティーク仕様になります（汚れではありません）

かわいい天使たちが舞い降りて
あなたのお庭に
神話の世界が広がります♪

かわいい天使たちが舞い降りて
あなたのお庭に
神話の世界が広がります♪
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カントリードール
脚付オーナメント
¥1,100（税抜）

H502

8/48入（8種アソート）
サイズ：10.8×7.5×H15.1cm
JAN：4580211805022

カントリードール
脚付オーナメントS
¥980（税抜）

HH30487

8/96入（8種アソート）
サイズ：7×6×H11cm
JAN：4589588304879

アニマルオーナメント脚付き
¥900（税抜）
12/72入（12種アソート）
サイズ：5.5×5.3×H9.2cm
JAN：4589588314755

カントリードール脚付きS
¥800（税抜）

HH31473

HH31475

12/144入（12種アソート）
サイズ：3.8×3.2×H11cm
JAN：4589588314731

お庭を仲良く散歩したり
おしゃべりしてる
お人形たち。

お庭を仲良く散歩したり
おしゃべりしてる
お人形たち。
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お地蔵さんピックSS
¥250（税抜）

H9387

24/144入（2種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4580211793879

優しい表情の
お地蔵さんを飾って
和やかなお庭づくりを
楽しみませんか。

キラキラ輝くトリやチョウチョが
吹き抜ける風を
心地良い音色に変えて
音がお庭を演出します♪

お地蔵さんピックS
¥480（税抜）

H9388

12/48入（2種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4580211793886

お地蔵さんL 傘なし
¥6,000（税抜）

H9440

2/6入（単品）
サイズ：H27cm
JAN：4580211794401

お地蔵さんL 傘有り
¥6,000（税抜）

H9441

2/6入（単品）
サイズ：H27cm
JAN：4580211794418

お地蔵さんM 傘なし
¥3,500（税抜）

H9442

4/12入（単品）
サイズ：H22cm
JAN：4580211794425

お地蔵さんM 傘有り
¥3,500（税抜）

H9443

4/12入（単品）
サイズ：H22cm
JAN：4580211794432

HT6137
お地蔵さんSS 傘なし 
¥2,500（税抜）
6/24入（単品）
サイズ：H14cm
JAN：4589588261370

HT6138
お地蔵さんSS 傘有り 
¥2,500（税抜）
6/24入（単品）
サイズ：H14cm
JAN：4589588261387

HH29330
ウィンドウチャイム 
ハチドリ
¥2,000（税抜）
1/90入（単品）
サイズ：18×3×H35cm
JAN：4589588293302

HH29331
ウィンドウチャイム 
ハチドリ
¥3,000（税抜）
1/60入（単品）
サイズ：18×4×H81cm
JAN：4589588293319

HH29332
ウィンドウチャイム 
チョウチョ
¥3,000（税抜）
1/60入（単品）
サイズ：18×4×H81cm
JAN：4589588293326

NEWNEW NEWNEW NEWNEW
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カントリーミニオーナメント ニワトリ＆ヒヨコ
¥1,500（税抜）HT6611
1/32入（単品）
サイズ：20×5×H5.5cm
JAN：4589588266115

カントリーミニ小鳥たち
¥1,500（税抜）HT6620
1/72入（単品）
サイズ：17×2.5×H4.5cm
JAN：4589588266207

カントリーミニ小鳥たち
¥1,500（税抜）HT6621
1/48入（単品）
サイズ：12×4.5×H6cm
JAN：4589588266214

カントリーミニフクロウたち
¥1,500（税抜）HT6622
1/48入（単品）
サイズ：13.5×5.5×H6cm
JAN：4589588266221

HT6611
HT6620

HT6621

HT6622

ミニオーナメント 
カエル
¥1,800（税抜）

HH30929

HH30929

1/72入（単品）
サイズ：11.2×4×H5.9cm
JAN：4589588309294

ミニオーナメント 
カエル
¥3,800（税抜）

HH30932

1/48入（単品）
サイズ：11.3×8.5×H18.2cm
JAN：4589588309324

ミニオーナメント 
カエル
¥2,200（税抜）

HH30933

1/240入（単品）
サイズ：5×4.2×H5.5cm
JAN：4589588309331

ミニオーナメント 
カエル
¥2,000（税抜）

HH30934

1/72入（単品）
サイズ：9.8×5×H6cm
JAN：4589588309348

ミニオーナメント 
カエル
¥2,000（税抜）

HH30935

1/96入（単品）
サイズ：7.5×7.3×H7.5cm
JAN：4589588309355

ミニオーナメント 
カエル
¥2,200（税抜）

HH30936

1/64入（単品）
サイズ：6.5×6.5×H9cm
JAN：4589588309362

ミニオーナメント 
カエル
¥2,500（税抜）

HH30937

HH30932

HH30933

HH30934

HH30935

HH30936

HH30937

1/36入（単品）
サイズ：13.7×9.5×H4.6cm
JAN：4589588309379

ミニオーナメント 
カエル
¥2,000（税抜）

HH30931

HH30931

1/48入（単品）
サイズ：5×4×H10.1cm
JAN：4589588309317

ミニオーナメント 
カエル
¥2,000（税抜）

HH30928

HH30928

1/240入（単品）
サイズ：8.2×4.8×H14.3cm
JAN：4589588309287

ミニオーナメント 
カエル
¥1,800（税抜）

HH30930

HH30930

1/72入（単品）
サイズ：10.5×4.5×H5.6cm
JAN：4589588309300
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カントリーミニカエル
¥450（税抜）

HT6600

12/288入（単品）
サイズ：2.5×3.5×H3.5cm
JAN：4589588266009

カントリーミニカエル
¥450（税抜）

HT6601

12/288入（単品）
サイズ：3×2×H4.5cm
JAN：4589588266016

カントリーミニカエル
¥450（税抜）

HT6602

12/288入（単品）
サイズ：2.7×2×H3cm
JAN：4589588266023

カントリーミニカエル
¥450（税抜）

HT6603

12/288入（単品）
サイズ：2.5×2×H4cm
JAN：4589588266030

ミニオーナメント 
カエル
¥1,300（税抜）

HT7286

1/144入（単品）
サイズ：4.5×3×H7.5cm
JAN：4589588272864

ミニオーナメント 
カエル
¥1,500（税抜）

HT7287

1/32入（単品）
サイズ：16.7×6.5×H7cm
JAN：4589588272871

ミニオーナメント 
カエル
¥1,300（税抜）

HT7289

1/144入（単品）
サイズ：5×3.5×H7cm
JAN：4589588272895

ミニオーナメント 
カエル
¥1,200（税抜）

HT7291

1/144入（単品）
サイズ：7×4×H4cm
JAN：4589588272918

ミニオーナメント 
カエル
¥2,200（税抜）

HT7292

1/48入（単品）
サイズ：7.5×5×H17cm
JAN：4589588272925

ミニオーナメント 
カエル
¥1,700（税抜）

HT7293

1/36入（単品）
サイズ：11×6×H10.7cm
JAN：4589588272932

ミニオーナメント 
カエル
¥1,500（税抜）

HT7294

1/72入（単品）
サイズ：5.7×4×H10.5cm
JAN：4589588272949

ミニオーナメント 
カエル
¥1,600（税抜）

HT7297

1/48入（単品）
サイズ：8.5×6.5×H9cm
JAN：4589588272970

ミニオーナメント 
カエル
¥1,800（税抜）

HT7288

1/32入（単品）
サイズ：7.5×5.1×H15.7cm
JAN：4589588272888

ミニオーナメント 
カエル
¥1,500（税抜）

HT7300

1/64 入（単品）
サイズ：7.5×6.5×H8cm
JAN：4589588273007

HT7286

HT7297

HT7301

HT6600 HT6601 HT6602 HT6603

HT7299

HT7296

HT7294

HT7300

HT7289

HT7287

HT7291

HT7293

HT7292

HT7288

ミニオーナメント 
カエル
¥1,100（税抜）

HT7296

1/96入（単品）
サイズ：6.8×3.5×H4.5cm
JAN：4589588272963

ミニオーナメント 
カエル
¥1,500（税抜）

HT7299

1/96入（単品）
サイズ：7×6.5×H6.5cm
JAN：4589588272994

ミニオーナメント 
カエル
¥1,500（税抜）

HT7301

1/80 入（単品）
サイズ：7×5×H7cm
JAN：4589588273014

無邪気に遊ぶカエルたちが元気を分けてくれます。
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ミニオーナメント 
ミニフクロウ
¥1,400（税抜）

HH8264

1/72入（単品）
サイズ：１1×4.5×H7.5ｃｍ
JAN：4589588282641

ミニオーナメント 
バード
¥2,200（税抜）

HH30938

1/36入（単品）
サイズ：8.5×5×H14cm
JAN：4589588309386

ミニオーナメント 
バード
¥1,800（税抜）

HH30939

1/36入（単品）
サイズ：9×5×H13cm
JAN：4589588309393

ミニオーナメント 
ミニフクロウ
¥1,600（税抜）

HH8265

1/48入（単品）
サイズ：7.5×6.5×H9cm
JAN：4589588282658

ミニオーナメント 
ミニフクロウ
¥980（税抜）

HH8266

1/144入（単品）
サイズ：4.5×4×H4cm
JAN：4589588282665 

ミニオーナメント 
ミニフクロウ
¥980（税抜）

HH8267

1/144入（単品）
サイズ：5×3×H4cm
JAN：4589588282672

ミニオーナメント 
ミニフクロウ
¥1,800（税抜）

HH8268

1/144入（単品）
サイズ：16.5×5×H7cm
JAN：4589588282689

ミニオーナメント バード
¥1,800（税抜）HH8261
1/36入（単品）
サイズ：8.5×5.5×H12cm
JAN：4589588282610

ミニオーナメント バード
¥2,200（税抜）HH8262
1/36入（単品）
サイズ：13×6.8×H8.2cm
JAN：4589588282627

ミニオーナメント バード
¥2,400（税抜）HH8263
1/18入（単品）
サイズ：13×10.5×H12cm
JAN：4589588282634

ミニオーナメント 小鳥
¥1,000（税抜）

HH30941

1/144入（単品）
サイズ：6.5×3.5×H4.5cm
JAN：4589588309416

ミニオーナメント 小鳥
¥1,000（税抜）

HH30942

1/144入（単品）
サイズ：6.5×3.5×H4.5cm
JAN：4589588309423

HH8263

HH8264

HH8267

HH8261

HH8262

HH8268

HH8265

HH8266

NEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEW
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ミニオーナメント ぶた
¥1,300（税抜）

HT7620

1/96入（単品）
サイズ：11.5×4.5×4.5cm
JAN：4589588276206 

ミニオーナメント ぶた
¥1,300（税抜）

HT7621

1/96入（単品）
サイズ：9.5×3.5×7.5cm
JAN：4589588276213 

ミニオーナメント ぶた
¥1,200（税抜）

HT7622

1/64入（単品）
サイズ：5.5×4×10cm
JAN：4589588276220 

ミニオーナメント ぶた
¥980（税抜）

HT7623

1/64入（単品）
サイズ：9×4.5×7.5cm
JAN：4589588276237 

ミニオーナメント ぶた
¥1,100（税抜）

HT7624

1/128入（単品）
サイズ：5×2.5×8.2cm
JAN：4589588276244 

ミニオーナメント ぶた
¥1,300（税抜）

HT7625

1/96入（単品）
サイズ：6×6×5cm
JAN：4589588276251 

ミニオーナメント ぶた
¥1,300（税抜）

HT7626

1/144入（単品）
サイズ：5.5×5×5.5cm
JAN：4589588276268 

ミニオーナメント ぶた
¥1,100（税抜）

HT7627

1/96入（単品）
サイズ：7.5×3.5×5.5cm
JAN：4589588276275 

ミニオーナメント ぶた
¥980（税抜）

HT7628

1/144入（単品）
サイズ：4×3.5×6cm
JAN：4589588276282 

ミニオーナメント ハムスター
¥1,100（税抜）

HT7633

1/96入（単品）
サイズ：5.5×4×6cm
JAN：4589588276336 

ミニオーナメント ハムスター
¥1,100（税抜）

HT7634

1/144入（単品）
サイズ：4.5×4×6.5cm
JAN：4589588276343 

ミニオーナメント ハムスター
¥900（税抜）

HT7635

1/96入（単品）
サイズ：4.5×4×4cm
JAN：4589588276350 

ミニオーナメント ハムスター
¥900（税抜）

HT7637

1/288入（単品）
サイズ：5×3.5×4.5cm
JAN：4589588276374 

ミニオーナメント ハムスター
¥1,200（税抜）

HT7638

1/96入（単品）
サイズ：5×5×10cm
JAN：4589588276381 

ミニオーナメント ハムスター
¥2,000（税抜）

HT7639

1/48入（単品）
サイズ：11×5×10.5cm
JAN：4589588276398 

ミニオーナメント ハムスター
¥1,800（税抜）

HT7640

1/48入（単品）
サイズ：8×5.5×12cm
JAN：4589588276404 

ミニオーナメント ハムスター
¥2,200（税抜）

HT7641

1/48入（単品）
サイズ：15×4.5×8cm
JAN：4589588276411 

ミニオーナメント ハムスター
¥900（税抜）

HT7642

1/288入（単品）
サイズ：4.2×3.5×4.5cm
JAN：4589588276428 

ミニオーナメント ハムスター
¥1,300（税抜）

HT7643

1/96入（単品）
サイズ：5×4×10cm
JAN：4589588276435 

HT7620

HT7621

HT7622

HT7623

HT7624

HT7625

HT7626

HT7627

HT7628

HT7634

HT7635HT7637

HT7638

HT7633

HT7639

HT7640

HT7641

HT7642

HT7643
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ゾウM
¥1,200（税抜）

HT6572

4/72入（単品）
サイズ：14.5×7×H11cm
JAN：4589588265729

くまM
¥1,200（税抜）

HT6573

4/72入（単品）
サイズ：8.5×8×H11cm
JAN：4589588265736

カエルM
¥1,200（税抜）

HT6574

4/72入（単品）
サイズ：8.5×8×H11cm
JAN：4589588265743

うしM
¥1,200（税抜）

HT6575

4/72入（単品）
サイズ：8.5×8×H11cm
JAN：4589588265750

犬M
¥1,200（税抜）

HT6576

4/72入（単品）
サイズ：8.5×8×H11cm
JAN：4589588265767

ネコM
¥1,200（税抜）

HT6577

4/72入（単品）
サイズ：8.5×8×H11cm
JAN：4589588265774

ミニオーナメント リス
¥1,000（税抜）

HT7303

1/64入（単品）
サイズ：8×6.5×H7.5cm
JAN：4589588273038

ミニオーナメント リス
¥1,000（税抜）

HT7304

1/64入（単品）
サイズ：8×6.5×H7.5cm
JAN：4589588273045

ミニオーナメント リス
¥1,000（税抜）

HT7305

1/64入（単品）
サイズ：8×6.5×H7.5cm
JAN：4589588273052

ミニオーナメント リス
¥1,000（税抜）

HT7306

1/64入（単品）
サイズ：7×5.5×H7cm
JAN：4589588273069

ミニオーナメント リス
¥1,000（税抜）

HT7307

1/64入（単品）
サイズ：7×5.5×H7cm
JAN：4589588273076

ミニオーナメント リス
¥1,100（税抜）

HT7308

1/64入（単品）
サイズ：7×5×H8.5cm
JAN：4589588273083

ミニオーナメント リス
¥1,100（税抜）

HT7309

1/64入（単品）
サイズ：8.5×6×H6.5cm
JAN：4589588273090

HT7303

HT7304

HT7305

HT7306
HT7307

HT7308

HT7309

ミニオーナメント リス
¥1,200（税抜）

HT7311

1/48入（単品）
サイズ：11×4.5×H9.5cm
JAN：4589588273113

ミニオーナメント リス
¥1,200（税抜）

HT7312

1/48入（単品）
サイズ：11×4.5×H9.5cm
JAN：4589588273120

ミニオーナメント リス
¥1,200（税抜）

HT7313

1/48入（単品）
サイズ：11×4.5×H9.5cm
JAN：4589588273137

ミニオーナメント リス
¥1,300（税抜）

HT7314

1/48入（単品）
サイズ：7×6.5×H10.5cm
JAN：4589588273144

ミニオーナメント リス
¥1,300（税抜）

HT7315

1/48入（単品）
サイズ：7×6.5×H10.5cm
JAN：4589588273151

ミニオーナメント リス
¥1,300（税抜）

HT7316

1/48入（単品）
サイズ：7×6.5×H10.5cm
JAN：4589588273168

ミニオーナメント リス
¥1,000（税抜）

HT7318

1/64入（単品）
サイズ：8.5×5.5×H8cm
JAN：4589588273182

ミニオーナメント リス
¥1,000（税抜）

HT7319

1/64入（単品）
サイズ：8.5×5.5×H8cm
JAN：4589588273199

ミニオーナメント リス
¥1,000（税抜）

HT7320

1/64入（単品）
サイズ：8.5×5.5×H8cm
JAN：4589588273205

ミニオーナメント リス
¥1,100（税抜）

HT7310

1/64 入（単品）
サイズ：5.5×4.5×H12cm
JAN：4589588273106

HT7311

HT7312

HT7313
HT7315

HT7314 HT7316

HT7318HT7317 HT7319

HT7320

HT7310

ミニオーナメント リス
¥1,100（税抜）

HT7317

1/72入（単品）
サイズ：10.5×3×H7cm
JAN：4589588273175
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カントリー
ミニネコ＆チェアー
¥1,400（税抜）

HT6612

1/48入（単品）
サイズ：5.5×6×H15.5cm
JAN：4589588266122

カントリー
ミニネコブレイキング
¥1,600（税抜）

HT6613

1/36入（単品）
サイズ：15×9×H5cm
JAN：4589588266139

カントリー
ミニネコ＆傘
¥1,200（税抜）

HT6614

1/48入（単品）
サイズ：7×4.5×H11.5cm
JAN：4589588266146

カントリー
ミニネコプレイング
¥2,000（税抜）

HT6615

1/36入（単品）
サイズ：11.5×3.5×H14.5cm
JAN：4589588266153

カントリー
ミニネコ
¥1,500（税抜）

HT6616

1/48入（単品）
サイズ：6×3.5×H18.5cm
JAN：4589588266160

HT6612

HT6613

HT6614

HT6616

HT6615

動物たちの日常をコミカルに表現したオーナメントです。

H9707
ミニオーナメント
ロバ

 

¥320（税抜）
12/144入（単品）
サイズ：4.3×2×H4.3cm
JAN：4580211797075

H9708
ミニオーナメント
ネコ

 

¥320（税抜）
12/144入（単品）
サイズ：4.3×2×H4.3cm
JAN：4580211797082

H9711
ミニオーナメント 
きのこ
¥350（税抜）
12/144入（4種アソート）
サイズ：Φ4×H3cm
JAN：4580211797112

ミニミニオーナメントアヒル親子
¥300（税抜）

HT6721

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267211

ミニミニオーナメント ブタ親子
¥300（税抜）

HT6722

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267228

ミニミニオーナメント ゾウ親子
¥300（税抜）

HT6723

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267235

ミニミニオーナメントロバ＆ハウス
¥300（税抜）

HT6724

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267242

ミニミニオーナメントネコ＆かご
¥300（税抜）

HT6725

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267259

ミニミニオーナメントドッグ＆チェア
¥300（税抜）

HT6726

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267266

ミニミニオーナメント ハリネズミ親子
¥300（税抜）

HT6727

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267273

ミニミニオーナメントウシ＆風車
¥300（税抜）

HT6728

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267280

ミニミニオーナメント灯篭セット
¥300（税抜）

HT6729

12/288入（2種セット）
サイズ：3×1×H2cm
JAN：4589588267297
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ブランコドッグ ダックス茶
¥2,000（税抜）

HT6425

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264258

ブランコドッグ ヨークシャテリア
¥2,000（税抜）

HT6428

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264289

ブランコドッグ プードル
¥2,000（税抜）

HT6429

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264296

ブランコドッグ ホワイトプードル
¥2,000（税抜）

HT6430

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264302

ブランコドッグ コーギー
¥2,000（税抜）

HT6434

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264340

ブランコドッグ フレンチブルドック
¥2,000（税抜）

HT6435

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264357

ブランコ リス
¥2,000（税抜）

HT6478

3/24入（単品）
サイズ：12×9×H16cm
JAN：4589588264784

ブランコドッグ ダックス黒
¥2,000（税抜）

HT6426

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264265

ブランコドッグ 柴犬
¥2,000（税抜）

HT6427

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264272

ブランコドッグ パグ
¥2,000（税抜）

HT6431

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264319

ブランコドッグ シーズ
¥2,000（税抜）

HT6432

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264326

ブランコドッグ ビーグル
¥2,000（税抜）

HT6433

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264333

ブランコキャット チャトラ
¥2,000（税抜）

HT6421

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264210

ブランコキャット グレートラ
¥2,000（税抜）

HT6422

3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H16ｃｍ
JAN：4589588264227

ブランコ うさぎ
¥2,000（税抜）

HT6477

3/24入（単品）
サイズ：10×9×H15cm
JAN：4589588264777
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ぶらさがる動物たちのコミカルな姿に
思わず笑みがこぼれます。

ブランコ パンダ
¥2,000（税抜）HT7343
3/24入（単品）
サイズ：11×10×H14.5cm
JAN：4589588273434

ブランコ ハリネズミ
¥2,000（税抜）HT7344
3/24入（単品）
サイズ：11.5×10.5×H14cm
JAN：4589588273441

ブランコ カメ
¥2,000（税抜）HT7345
3/24入（単品）
サイズ：11×9.5×H14cm
JAN：4589588273458

ブランコ サイ
¥2,000（税抜）HT7346
3/24入（単品）
サイズ：10×11×H14cm
JAN：4589588273465

ブランコ さる
¥2,000（税抜）HT7347
3/24入（単品）
サイズ：12×11×H14cm
JAN：4589588273472

ブランコ ぶた
¥2,000（税抜）HT7348
3/24入（単品）
サイズ：10.5×10×H14.5cm
JAN：4589588273489

ブランコ 白くま
¥2,000（税抜）HT7350
3/24入（単品）
サイズ：10.5×11×H14cm
JAN：4589588273502

ブランコ かば
¥2,000（税抜）HT7351
3/24入（単品）
サイズ：11×11×H14cm
JAN：4589588273519

ブランコ ひつじ
¥2,000（税抜）HT7352
3/24入（単品）
サイズ：10×11×H14cm
JAN：4589588273526

ブランコ 白黒ウサギ
¥2,000（税抜）HT7353
3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H14cm
JAN：4589588273533

ブランコ ぞう
¥2,000（税抜）HT7354
3/24入（単品）
サイズ：11×11×H14.5cm
JAN：4589588273540

ブランコ うし
¥2,000（税抜）HT7355
3/24入（単品）
サイズ：11×10.5×H14cm
JAN：4589588273557

ブランコ かえる
¥2,000（税抜）HT7356
3/24入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588273564
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かわ
いい後ろ姿も見てネ！

フチにつかまるキュートなしぐさに
こころ癒されます。

ミニハンギング ウサギ
¥1,500（税抜）

HT7272

2/48入（単品）
サイズ：7×7.5×H13.5cm
JAN：4589588272727

ミニハンギング リス
¥1,500（税抜）

HT7273

2/48入（単品）
サイズ：7×10.5×H12cm
JAN：4589588272734

ミニハンギング コブタ
¥1,500（税抜）

HT7274

2/48入（単品）
サイズ：6×7.5×H14cm
JAN：4589588272741

ミニハンギング キャット グレートラ
¥1,300（税抜）

HT7275

2/48入（単品）
サイズ：6×7×H13.5cm
JAN：4589588272758

ミニハンギング キャット チャトラ
¥1,300（税抜）

HT7276

2/48入（単品）
サイズ：6×7×H13.5cm
JAN：4589588272765

ミニハンギング キャット シロクロ
¥1,300（税抜）

HT7277

2/48入（単品）
サイズ：6×7×H13.5cm
JAN：4589588272772

ミニハンギング ダックス
¥1,300（税抜）

HT7278

2/48入（単品）
サイズ：8×5.5×H14.5cm
JAN：4589588272789

ミニハンギング 黒柴
¥1,300（税抜）

HT7279

2/48入（単品）
サイズ：8×5.5×H14.5cm
JAN：4589588272796

ミニハンギング プードル
¥1,300（税抜）

HT7280

2/48入（単品）
サイズ：8×5.5×H14.5cm
JAN：4589588272802

ミニハンギング コーギー
¥1,300（税抜）

HT7281

2/48入（単品）
サイズ：8×5.5×H14.5cm
JAN：4589588272819

ミニハンギング 柴犬
¥1,300（税抜）

HT7282

2/48入（単品）
サイズ：8×5.5×14.5cm
JAN：4589588272826

ミニハンギング ビーグル
¥1,300（税抜）

HT7283

2/48入（単品）
サイズ：8×5.5×14.5cm
JAN：4589588272833
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かわ
いい後ろ姿も見てネ！

ひょっこり顔を出した動物たちの可愛さがたまらない。
毎日お庭を見るのが楽しくなりそう！

ミニハンギング さる
¥1,800（税抜）

HH8229

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282290

ミニハンギング かば
¥1,800（税抜）

HH8230

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282306

ミニハンギング ぞう
¥1,800（税抜）

HH8231

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282313

ミニハンギング ハリネズミ
¥1,800（税抜）

HH8235

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282351

ミニハンギング ひつじ
¥1,800（税抜）

HH8236

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282368

ミニハンギング ウシ
¥1,800（税抜）

HH8237

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282375

ミニハンギング サイ
¥1,800（税抜）

HH8232

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282320

ミニハンギング カメ
¥1,800（税抜）

HH8233

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282337

ミニハンギング カエル
¥1,800（税抜）

HH8234

2/36入（単品）
サイズ：11×9.5×H15cm
JAN：4589588282344
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ハンギングキャット チャトラ
¥2,500（税抜）

HT7232

3/24入（単品）
サイズ： 10×11×H23cm
JAN：4589588272321

子猫スコティッシュフォールド チャ
¥3,800（税抜）HT31228
2/24入（単品）
サイズ：20.5×9×H18.5cm
JAN：4589588312287

子猫スコティッシュフォールド グレー
¥3,800（税抜）HT31227
2/24入（単品）
サイズ：20.5×9×H18.5cm
JAN：4589588312270

子猫マンチカン グレー
¥3,800（税抜）

HT31225

2/24入（単品）
サイズ： 19×8.5×H16.4cm
JAN：4589588312256

子猫マンチカン チャ
¥3,800（税抜）

HT31226

2/24入（単品）
サイズ： 19×8.5×H16.4cm
JAN：4589588312263

ハンギングキャット グレートラ
¥2,500（税抜）

HT7233

3/24入（単品）
サイズ： 10×11×H23cm
JAN：4589588272338
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キュートで無邪気な子猫たちが、お庭を幸せでつつみます。

居眠り子猫 チャトラ
¥1,800（税抜）HT7373
3/36入（単品）
サイズ：15×10.5×H7cm
JAN：4589588273731

居眠り子猫 グレートラ
¥1,800（税抜）HT7374
3/36入（単品）
サイズ：15×10.5×H7cm
JAN：4589588273748おねだり子猫 チャトラ

¥2,500（税抜）

HT7375

2/24入（単品）
サイズ：19×13.5×H8cm
JAN：4589588273755

おねだり子猫 グレートラ
¥2,500（税抜）

HT7376

2/24入（単品）
サイズ：19×13.5×H8cm
JAN：4589588273762

プレイング子猫 チャトラ
¥3,800（税抜）HT7377
2/8入（単品）
サイズ：23×11×H14.5cm
JAN：4589588273779

プレイング子猫 グレートラ
¥3,800（税抜）HT7378
2/8入（単品）
サイズ：23×11×H14.5cm
JAN：4589588273786

IN
D
EX

Flow
er V

ase
P
lanter

A
ccessory
A
ccessory

O
rnam

ent
A
rtifi cial Flow

er

子猫シリーズ

With your garden life horticulture 2026 128



お庭や玄関でお出迎え♪愛らしい表情やしぐさの子猫たち。

子猫置物 サバトラ ブレイキング
¥2,800（税抜）

HH31352
1/24入（単品）
サイズ：19×18.5×H11.5cm
JAN：4589588313529

子猫置物 チャトラ ブレイキング
¥2,800（税抜）HH31353
1/24入（単品）
サイズ：19×18.5×H11.5cm
JAN：4589588313536

子猫置物 チャトラ
¥2,500（税抜）HH31351
2/24入（単品）
サイズ：17×9.2×H13.2cm
JAN：4589588313512

子猫置物 チャトラ プレイイング
¥3,500（税抜）HH31355
1/24入（単品）
サイズ：19.2×14×H17cm
JAN：4589588313550

子猫置物 グレートラ ブレイキング
¥2,800（税抜）HH31354
1/24入（単品）
サイズ：19×18.5×11.5cm
JAN：4589588313543 

子猫置物 グレートラ プレイイング
¥3,500（税抜）HH31356
1/24入（単品）
サイズ：19.2×14×H17cm
JAN：4589588313567

子猫置物 グレートラ
¥2,500（税抜）HH31350
2/24入（単品）
サイズ：17×9.2×H13.2cm
JAN：4589588313505

スリーピングキャット チャトラ
¥1,500（税抜）HT7118
2/24入（単品）
サイズ： 19×11×H6cm
JAN：4589588271188

スリーピングキャット グレートラ
¥1,500（税抜）HT7119
2/24入（単品）
サイズ：19×11×H6cm
JAN：4589588271195
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HH31344
子猫SS スリーピング
¥1,300（税抜）
6/72入（4種アソート）
サイズ：10.5×7×H5cm
JAN：4589588313444

HH31346
子猫SS 見ざる言わざる聞かざる
グレートラ
¥1,100（税抜）
6/72入（3種アソート）
サイズ：6×5×H7.5cm
JAN：4589588313468

HH31347
子猫SS 見ざる言わざる聞かざる
チャトラ
¥1,100（税抜）
6/72入（3種アソート）
サイズ：6×5×H7.5cm
JAN：4589588313475

HT6111 子猫置物 ラブリー
¥2,200（税抜）
3/24入（単品）
サイズ：8.5×9.3×H19cm
JAN：4589588261110

HT6112 子猫置物 ラブリー
¥2,200（税抜）
3/24入（単品）
サイズ：8.5×9.3×H19cm
JAN：4589588261127

子猫置物 ラブリー
¥2,200（税抜）

HT7231

3/24入（単品）
サイズ：8.5×9.3×H19cm
JAN：4589588272314

子猫置物 ラブリー
¥2,200（税抜）

HT7239

3/24入（単品）
サイズ：8.5×9.3×H19cm
JAN：4589588272390

子猫置物 ラブリー
¥2,200（税抜）

HT7229

3/24入（単品）
サイズ：8.5×9.3×H19cm
JAN：4589588272291

子猫置物 ラブリー
¥2,200（税抜）

HT7230

3/24入（単品）
サイズ：8.5×9.3×H19cm
JAN：4589588272307
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H9590
子猫置物S
¥3,500（税抜）
2/8入（単品）
サイズ：19.5×8.5×20cm
JAN：4580211795903

H9591
子猫置物S
¥3,500（税抜）
2/8入（単品）
サイズ：19.5×8.5×20cm

H9592
２匹の子猫置物
¥3,500（税抜）
3/12入（単品）
サイズ：19×13×19.5cm
JAN：4580211795927

H9593
２匹の子猫置物
¥3,500（税抜）
3/12入（単品）
サイズ：19×13×19.5cm
JAN：4580211795934

HH31974
子猫置物L
¥6,500（税抜）
2/4入（単品）
サイズ：33×11.5×26.5cm
JAN：4589588319743JAN：4580211795910

HH31975
子猫置物L
¥6,500（税抜）
2/4入（単品）
サイズ：33×11.5×26.5cm
JAN：4589588319750

お座り子猫 チャトラ
¥5,500（税抜）

HT7379

1/6入（単品）
サイズ：28×14.5×H15.5cm
JAN：4589588273793

お座り子猫 グレートラ
¥5,500（税抜）

HT7380

1/6入（単品）
サイズ：28×14.5×H15.5cm
JAN：4589588273809
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お願いキャットSS 
¥1,250（税抜）HT7120
12/72入（3種アソート）
サイズ：6.5×7×H13cm
JAN：4589588271201

お願いキャットL チャトラ
¥3,500（税抜）

HH31340

1/16入（単品）
サイズ：11×12.5×H23cm
JAN：4589588313406 

お願いキャットL サバトラ
¥3,500（税抜）

HH31341

1/16入（単品）
サイズ：11×12.5×H23cm
JAN：4589588313413 

お願いキャットL ミケ
¥3,500（税抜）

HH31342

1/16入（単品）
サイズ：11×12.5×H23cm
JAN：4589588313420 

お願いキャットL グレートラ
¥3,500（税抜）

HH31343

1/16入（単品）
サイズ：11×12.5×H23cm
JAN：4589588313437 

まっすぐ見つめる子猫たちがお庭をかわいく演出します。

HH31232
子猫置物　
プレイング チャトラ
¥3,500（税抜）
2/16入（単品）
サイズ：13.3×9.7×H18.5cm
JAN：4589588312324

HH31233
子猫置物　
プレイング グレートラ
¥3,500（税抜）
2/16入（単品）
サイズ：13.3×9.7×H18.5cm
JAN：4589588312331

イメージ未入手
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NEWNEW

2匹のウェルカムドック ダックス
¥5,500（税抜）HH29197
1/6入（単品）
サイズ：31×15×H28cm
JAN：4589588291971

NEWNEW 2匹のウェルカムドック ビーグル
¥5,500（税抜）HH29198
1/6入（単品）
サイズ：31×15×H28cm
JAN：4589588291988

NEWNEW 2匹のウェルカムドック プードル
¥5,500（税抜）HH29199
1/6入（単品）
サイズ：31×15×H28cm
JAN：4589588291995

NEWNEW

2匹のウェルカムドック 
黒柴
¥5,500（税抜）

HH29195

1/6入（単品）
サイズ：31×15×H28cm
JAN：4589588291957

NEWNEW
2匹のウェルカムドック
豆柴　
¥5,500（税抜）

HH29196

1/6入（単品）
サイズ：31×15×H28cm
JAN：4589588291964

NEWNEW
2匹のウェルカムドック 
レトリバー
¥5,500（税抜）

HH29200

1/6入（単品）
サイズ：31×15×H28cm
JAN：4589588292008

NEWNEW
2匹のウェルカムドック
ダルメシアン
¥5,500（税抜）

HH29201

1/6入（単品）
サイズ：31×15×H28cm
JAN：4589588292015

かわいい子犬がお客さまをお出迎え。思わず笑顔になりますね。
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ワンちゃんの背中がお花畑に。何を植えるかはあなた次第♪

ラブリードックプランター
プードル

〈3号・3．5号花苗が入ります〉

¥3,000（税抜）

HH29203

1/8入（単品 穴有）
サイズ：26×16×H21cm
JAN：4589588292039

NEWNEW ラブリードックプランター
柴犬
¥3,000（税抜）

HH29204

1/8入（単品 穴有）
サイズ：26×16×H21cm
JAN：4589588292046

NEWNEW ラブリードックプランター
フレンチブル
¥3,000（税抜）

HH29205

1/8入（単品 穴有）
サイズ：26×16×H21cm
JAN：4589588292053

NEWNEW ラブリードックプランター
ビーグル
¥3,000（税抜）

HH29206

1/8入（単品 穴有）
サイズ：26×16×H21cm
JAN：4589588292060

NEWNEW

ラブリードックプランター
ダックス
¥3,000（税抜）

HH29207

1/8入（単品 穴有）
サイズ：26×16×H21cm
JAN：4589588292077

NEWNEW ラブリードックプランター
コーギー
¥3,000（税抜）

HH29208

1/8入（単品 穴有）
サイズ：26×16×H21cm
JAN：4589588292084

NEWNEW ラブリードックプランター
チワワ
¥3,000（税抜）

HH29209

1/8入（単品 穴有）
サイズ：26×16×H21cm
JAN：4589588292091

NEWNEW ラブリードックプランター
ラブラドール
¥3,000（税抜）

HH29210

1/8入（単品 穴有）
サイズ：26×16×H21cm
JAN：4589588292107

NEWNEW
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チョコンとおすわりをした仔犬がお出迎え
可愛らしくて通るたびに笑顔になれます

ラブリードック 
ホワイトプードル
¥3,000（税抜）

HH30401

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588304015

ラブリードック
プードル
¥3,000（税抜）

HH30402

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588304022

ラブリードック
フレンチブルドック
¥3,000（税抜）

HH30403

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588304039

ラブリードック 
フレンチブルドック
¥3,000（税抜）

HH30404

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588304046

ラブリードック 
シュナウザー
¥3,000（税抜）

HH30405

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588304053

ラブリードック
豆柴
¥3,000（税抜）

HH30394

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588303940

ラブリードック
豆柴
¥3,000（税抜）

HH30395

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588303957

ラブリードック
豆柴
¥3,000（税抜）

HH30396

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588303964

ラブリードック
レトリバー
¥3,000（税抜）

HH30397

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588303971

ラブリードック
ダルメシアン
¥3,000（税抜）

HH30398

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588303988

ラブリードック
ダックス
¥3,000（税抜）

HH30399

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588303995

ラブリードック
ビーグル
¥3,000（税抜）

HH30400

1/12入（単品）
サイズ：13×17.5×H20cm
JAN：4589588304008
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キュートな瞳で見つめてくる
本物みたいな可愛らしいワンちゃんたち。

H9685
ドッグハウスギフト ビーグル
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796856

H9686
ドッグハウスギフト プードル
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796863

H9684
ドッグハウスギフト 柴犬
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796849

H9692
ドッグハウスギフト ラブラドール
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796924

H9691
ドッグハウスギフト ダックス
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796917

H9690
ドッグハウスギフト パグ
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796900

H9688
ドッグハウスギフト マルチーズ
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796887

H9687
ドッグハウスギフト レトリバー
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796870

H9689
ドッグハウスギフト
ヨークシャテリア
¥1,800（税抜）
3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4580211796894

ギフトボックス入

ドックハウスギフト シーズ
¥1,800（税抜）

HT7744

3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4589588277449 

ドックハウスギフト チワワ
¥1,800（税抜）

HT7745

3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4589588277456 

¥1,800（税抜）
ドックハウスギフト フレンチブルドック

HT7746

3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4589588277463 

ドックハウスギフト ダルメシアン
¥1,800（税抜）

HT7747

3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4589588277470 

ドックハウスギフト シュナウザー
¥1,800（税抜）

HT7748

3/12入（単品 ギフトボックス入）
サイズ：11×12×H16cm
JAN：4589588277487 
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ハンガードック
ラブラドール黒
¥3,200（税抜）

HH30915

1/12入（単品）
サイズ：11.5×8.5×H26cm
JAN：4589588309157

ハンガードック
フレンチブルドック
¥3,200（税抜）

HH30916

1/12入（単品）
サイズ：11.5×9×H27cm
JAN：4589588309164

ハンガードック
フレンチブルドック
¥3,200（税抜）

HH30917

1/12入（単品）
サイズ：11.5×9×H27cm
JAN：4589588309171

ハンガードック
パグ
¥3,200（税抜）

HH30918

1/12入（単品）
サイズ：12×9.5×H27.5cm
JAN：4589588309188

ハンガードック
パグ黒
¥3,200（税抜）

HH30919

1/12入（単品）
サイズ：12×9.5×H27.5cm
JAN：4589588309195

ハンガードック
チワワ
¥3,200（税抜）

HH30920

1/12入（単品）
サイズ：11×9×H27cm
JAN：4589588309201

ハンガードック
チワワ
¥3,200（税抜）

HH30921

1/12入（単品）
サイズ：11×9×H27cm
JAN：4589588309218ラブリーフレンチブルドック　

スタンディング
¥2,500（税抜）

HH30922

1/24入（単品）
サイズ：11×9×H20cm
JAN：4589588309225

ラブリーフレンチブルドック　
スタンディング
¥2,500（税抜）

HH30923

1/24入（単品）
サイズ：11×9×H20cm
JAN：4589588309232

ラブリーフレンチブルドック
スリーピング
¥2,500（税抜）

HH30924

1/24入（単品）
サイズ：23×9×H9cm
JAN：4589588309249

ラブリーフレンチブルドック
スリーピング
¥2,500（税抜）

HH30925

1/24入（単品）
サイズ：23×9×H9cm
JAN：4589588309256

ラブリーフレンチブルドック　
シッティング
¥3,800（税抜）

HH30927

1/6入（単品）
サイズ：20.5×16.5×H25cm
JAN：4589588309270

ラブリーフレンチブルドック　
シッティング
¥3,800（税抜）

HH30926

1/6入（単品）
サイズ：20.5×16.5×H25cm
JAN：4589588309263

コミカルキュートな
可愛さ満点です。
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ハンガードッグ・ドッグシリーズ

犬の仲間たちS 豆柴
¥1,800（税抜）

HH30591

4/32入（4種アソート）
サイズ：16.5×9.5×H18cm
JAN：4589588305913

犬の仲間たちS 黒豆柴
¥1,800（税抜）

HH30592

4/32入（4種アソート）
サイズ：16.5×9.5×H18cm
JAN：4589588305920

（A）

（A）

（A）

（B）

（B）

（B）

（C）

（D）

（D）

（C）

（C）

（D）

ラブリードック プードル
¥2,400（税抜）

HH9005A

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308372

ラブリードック プードル
¥2,400（税抜）

HH9005B

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308372

ラブリードック プードル
¥2,400（税抜）

HH9005C

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308372

ラブリードック 豆柴
¥2,400（税抜）

HH9007A

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308396

ラブリードック 豆柴
¥2,400（税抜）

HH9007C

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308396

ラブリードック 豆柴
¥2,400（税抜）

HH9007B

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308396

ラブリードック 豆柴
¥2,400（税抜）

HH9007D

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308396

ラブリードック プードル
¥2,400（税抜）

HH9005D

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308372

ラブリードック フレンチブルドック
¥2,400（税抜）

HH9006A

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308389

ラブリードック フレンチブルドック
¥2,400（税抜）

HH9006C

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308389

ラブリードック フレンチブルドック
¥2,400（税抜）

HH9006B

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308389

ラブリードック フレンチブルドック
¥2,400（税抜）

HH9006D

1/12入（単品）
サイズ：12.5×10×H18cm
JAN：4589588308389
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HH8201
ウェルカムボードドッグ
ホワイトプードル
¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282016 

HH8214
ウェルカムボードドッグ
ダックス黒

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282146 

HH8211
ウェルカムボードドッグ
フレンチブルドック

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282115

HH8212
ウェルカムボードドッグ
チワワ

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282122

HH8213
ウェルカムボードドッグ
ダックス茶

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282139

HH8202
ウェルカムボードドッグ
プードル
¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282023

HH8203
ウェルカムボードドッグ
ビーグル

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282030

ウェルカムボードドッグ
ラブラドール
¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282054

HH8204 HH8205
ウェルカムボードドッグ
ヨークシャテリア

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282047

HH8209
ウェルカムボードドッグ
パグ

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282092

HH8210
ウェルカムボードドッグ
柴犬

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282108

HH8207
ウェルカムボードドッグ
レトリバー

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282078 

ウェルカムボードドッグ
ダルメシアン

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282061 

HH8208
ウェルカムボードドッグ
シュナウザー

 

¥4,980（税抜）
1/12入（単品）
サイズ：16×16×H30cm
JAN：4589588282085

HH8206
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ラブリーウェルカムドッグSS
¥800（税抜）
14/84入（14種アソート）
サイズ：10×6×H10.5cm
JAN：4580211829851

H2985

ラブリーウェルカムドッグS
¥1,500（税抜）
14/28入（14種アソート）
サイズ：14.5×8×H14cm
JAN：4580211829844

H2984

ウェルカムドックM 柴犬
¥2,500（税抜）

HH31707

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317077

ウェルカムドックM シーズ
¥2,500（税抜）

HH31708

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317084

ウェルカムドックM ダックス黒
¥2,500（税抜）

HH31709

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317091

ウェルカムドックM ダックス茶 
¥2,500（税抜）

HH31710

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317107

ウェルカムドックM コーギー
¥2,500（税抜）

HH31715

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317152

ウェルカムドックM ビーグル
¥2,500（税抜）

HH31716

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317169

ウェルカムドックM シュナウザー
¥2,500（税抜）

HH31717

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317176

ウェルカムドックM ラブラドール
¥2,500（税抜）

HH31718

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317183

ウェルカムドックM ヨークシャテリア
¥2,500（税抜）

HH31711

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317114

ウェルカムドックM クロシバ
¥2,500（税抜）

HH31712

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317121

ウェルカムドックM プードル
¥2,500（税抜）

HH31713

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317138

ウェルカムドックM パグ
¥2,500（税抜）

HH31714

2/12入（単品）
サイズ：18×9×H17cm
JAN：4589588317145
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ラブリーウェルカムドッグシリーズラブリーウェルカムドッグシリーズ

ラブリーウェルカムドッグ
プードル
¥3,800（税抜）

H2606

2/12入（単品）
サイズ：27.5×14×H25cm
JAN：4580211826065

ラブリーウェルカムドッグ 
シュナウザー
¥3,800（税抜）

H2607

2/12入（単品）
サイズ：30×11×H26cm
JAN：4580211826072

ラブリーウェルカムドッグ 
ヨークシャテリア
¥3,800（税抜）

H2818

2/12入（単品）
サイズ：21×12×H27cm
JAN：4580211828182

ラブリーウェルカムドッグ ダックス茶
¥3,800（税抜）

H2631

サイズ：25×15×H19.5cm
JAN：4580211826317

ラブリーウェルカムドッグ 柴犬
¥3,800（税抜）

H2001

サイズ：22.5×14×H26cm
JAN：4580211820018

ラブリーウェルカムドッグ 
コーギー
¥3,800（税抜）

H2002

2/12入（単品）
サイズ：25×15×H24cm
JAN：4580211820025

ラブリーウェルカムドッグ ダックス黒
¥3,800（税抜）

H2003

2/12入（単品） 2/12入（単品）
サイズ：25×15×H19.5cm
JAN：4580211820032

ラブリーウェルカムドッグ レトリバー
¥3,800（税抜）

H2004

2/12入（単品）
サイズ：22.5×14×H25.5cm
JAN：4580211820049

ラブリーウェルカムドッグ ラブラドール
¥3,800（税抜）

H2006

2/12入（単品）
サイズ：22.5×14×25.5cm
JAN：4580211820063

ラブリーウェルカムドッグ チワワ
¥3,800（税抜）

H2007

2/12入（単品）2/12入（単品）
サイズ：24×13×H26cm
JAN：4580211820070

ラブリーウェルカムドッグ
スパニエル
¥3,800（税抜）

H805

2/12入（単品）
サイズ：24×16×H26cm
JAN：4580211808054

ラブリーウェルカムドッグ
ダルメシアン
¥3,800（税抜）

H806

2/12入（単品）
サイズ：25.5×15.2×H24.3cm
JAN：4580211808061

ラブリーウェルカムドッグ
コリー
¥3,800（税抜）

H807

2/12入（単品）
サイズ：23.3×13.3×H26cm
JAN：4580211808078

ラブリーウェルカムドッグ
ブルテリア
¥3,800（税抜）

H808

2/12入（単品）
サイズ：26×12×H25cm
JAN：4580211808085
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ラブリーウェルカムドッグ 
フレンチブルドッグ黒
¥3,800（税抜）

H2630

2/12入（単品）
サイズ：24.5×13.5×H25cm
JAN：4580211826300

ラブリーウェルカムドッグ
フレンチブルドッグ白
¥3,800（税抜）
2/12入（単品）

H2629

サイズ：24.5×13.5×H25cm
JAN：4580211826294

ラブリーウェルカムドッグ ビーグル
¥3,800（税抜）H2005
2/12入（単品）
サイズ：22.5×14×H25.5cm
JAN：4580211820056

ラブリーウェルカムドッグ 
フレンチブルドッグ
¥3,800（税抜）

H2442

2/12入（単品）
サイズ：24.5×13.5×H25cm
JAN：4580211824429

ラブリーウェルカムドッグ 
ヨークシャテリア女の子
¥3,800（税抜）

H682

2/12入（単品）
サイズ：21×12×H27cm
JAN：4580211806821

ラブリーウェルカムドッグ 
ホワイトテリア
¥3,800（税抜）

H696

2/12入（単品）
サイズ：21×12×H27cm
JAN：4580211806968

ラブリーウェルカムドッグ 
コッカスパニエル
¥3,800（税抜）

H684

2/12入（単品）
サイズ：21×12×H27cm
JAN：4580211806845

ラブリーウェルカムドッグ 
マルチーズ
¥3,800（税抜）

H2996

2/12入（単品）
2/12入（単品）

サイズ：17×16×H23.5cm
JAN：4580211829967

ラブリーウェルカムドッグ 
パグ
¥3,800（税抜）

H2981

2/12入（単品）
サイズ：17×16×H24cm
JAN：4580211829813

ラブリーウェルカムドッグ 
シーズ
¥3,800（税抜）

H2982

2/12入（単品）
サイズ：20×16×H25cm
JAN：4580211829820

ラブリーウェルカムドッグ 
ポメラニアン
¥3,800（税抜）

H2983

2/12入（単品）
サイズ17×16×H25cm
JAN：4580211829837

H9276 ウェルカムドッグ  プードル
¥3,800（税抜）
2/12入（単品）
サイズ：25×12×H21.5cm
JAN：4580211792766

H9280 ウェルカムドッグ  黒柴
¥3,800（税抜）
2/12入（単品）
サイズ：22.5×14×H25.5cm
JAN：4580211792803

ラブリーミックスドッグ 
プーリア
¥3,800（税抜）

H289

2/12入（単品）
サイズ：23×25×H13cm
JAN：4580211802892
（プードル×ヨークシャテリア）

ラブリーミックスドッグ パグス
H282

¥3,800（税抜）

サイズ：22×12×H23cm
JAN：4580211802823
（パグ×シーズ）

ラブリーミックスドッグ 
シュマール
¥3,800（税抜）

H284

2/12入（単品）
サイズ：22×12×H23cm
JAN：4580211802847
（シュナウザー×マルチーズ）

ラブリーミックスドッグ 
マルヨン
¥3,800（税抜）

H285

2/12入（単品）
サイズ：22×12×H23cm
JAN：4580211802854
（マルチーズ×パピヨン）

H9275 ウェルカムドッグ  ブルドッグ
¥3,800（税抜）
2/12入（単品）
サイズ：25×13.5×H22cm
JAN：4580211792759
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ドアストッパー犬 パグ
¥5,000（税抜）

H9392

1/6入（単品）
サイズ：19.5×21.5×H29.5cm
JAN：4580211793923

ドアストッパー犬 フレンチブルドッグ
¥5,000（税抜）

H9393

サイズ：15×19.5×H30cm
JAN：4580211793930

ドアストッパー犬 コーギー
¥5,000（税抜）

H9394

1/6入（単品）1/6入（単品）
サイズ：33×18.5×H27cm
JAN：4580211793947

ドアストッパー犬 黒パグ
¥5,000（税抜）

H9397

1/6入（単品）
サイズ：30×16×H29cm
JAN：4580211793978

ドアストッパー犬 フレンチブルドッグ白
¥5,000（税抜）

H9398

1/6入（単品）
サイズ：35×17×H27.5cm
JAN：4580211793985

ドアストッパー犬 フレンチブルドッグ黒
¥5,000（税抜）

H9399

1/6入（単品）
サイズ：34×17×H27.5cm
JAN：4580211793992

ドアストッパー犬 パグ
¥5,000（税抜）

H9406

1/6入（単品）
サイズ：30×16×H29cm
JAN：4580211794067

ドアストッパー犬 ダックス
¥5,000（税抜）

H9407

1/6入（単品）
サイズ：32×18×H26cm
JAN：4580211794074

犬の置物が便利なドアストッパーに早変わり。

ドアストッパー犬 柴犬
¥5,000（税抜）

H9412

1/6入（単品）
サイズ：23×20×H30cm
JAN：4580211794128

ドアストッパー犬 柴犬
¥5,000（税抜）

H9410

1/6入（単品）
サイズ：23×20×H29cm
JAN：4580211794104

ドアストッパー犬 コーギー
¥5,000（税抜）

H9408

1/6入（単品）
サイズ：32×18×H29cm
JAN：4580211794081

ドアストッパー犬 ダックス
¥5,000（税抜）

H9395

1/6入（単品）
サイズ：32.5×18×H25.5cm
JAN：4580211793954

ドアストッパー犬 柴犬
¥5,000（税抜）

H9396

1/6入（単品）
サイズ：31×19×H29.5cm
JAN：4580211793961

ドアストッパー犬 ダルメシアン
¥5,000（税抜）

H9411

1/6入（単品）
サイズ：23×20×H29cm
JAN：4580211794111

ドアストッパー犬 フレンチブルドッグ
¥5,000（税抜）

H9409

1/6入（単品）
サイズ：34×17×H27.5cm
JAN：4580211794098

JAN：4580211792537

H9253
ドアストッパー犬  プードル
¥5,000（税抜）
1/6入（単品）
サイズ：23×20×H31cm
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ウェルカムボードドッグLL 
コーギー
¥29,800（税抜）

H9433

1/2入（単品）
サイズ：40×21×H40cm
JAN：4580211794333

ウェルカムボードドッグLL 
レトリバー
¥29,800（税抜）

H9434

1/2入（単品）
サイズ：60×30×H52cm
JAN：4580211794340
※別途送料がかかります。

※別途送料がかかります。

※別途送料がかかります。

ドアストッパー犬L 柴犬
¥15,000（税抜）

H9413

1/3入（単品）
サイズ：30×21×H47cm
JAN：4580211794135

ティーカップにすっぽり入った可愛いワンちゃんとネコちゃんたち。

HT6140
ティーカップ入ドッグ&キャットSS
¥700（税抜）
12/144入（12種アソート）
サイズ：5×4×6cm
JAN：4589588261400

12ケ/展示台付

HT6139
ティーカップ入ドッグ&キャットS
¥1,200（税抜）
12/72入（12種アソート）
サイズ：8×7×10cm
JAN：4589588261394

12ケ/展示台付

ウェルカムボードドッグＳ
¥800（税抜）

H2170

24/48入（12種アソート）
サイズ：H13cm
JAN：4580211821701

ウェルカムボードドッグM
¥1,500（税抜）

H2022

12/24入（12種アソート）
サイズ：H20cm
JAN：4580211820223

ビックヘッドドッグSS
¥600（税抜）

H2563

20/120入（10種アソート）
サイズ：H7.5cm
JAN：4580211825631

お願いドッグS
¥1,250（税抜）HT7357
15/45入（15種アソート）
サイズ：7×7×H13cm
JAN：4589588273571

15ケ/展示台付
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マジック ラビット
¥6,000（税抜）

HH31445

1/8入（単品）
サイズ：11.2×13.5×H29.2cm
JAN：4589588314458

マジック ハリネズミ
¥6,000（税抜）

HH31446

1/8入（単品）
サイズ：14.5×11.5×H28cm
JAN：4589588314465 

マジック ネズミ
¥6,000（税抜）

HH31448

1/8入（単品）
サイズ：14.5×12.5×H28.6cm
JAN：4589588314489

マジック カエル
¥6,000（税抜）

HH31450

1/8入（単品）
サイズ：15.2×12.7×H26.8cm
JAN：4589588314502 

マジック ドック
¥6,000（税抜）

HH31452

1/8入（単品）
サイズ：112.2×12×H29.5cm
JAN：4589588314526  

マジック ドック
¥6,000（税抜）

HH31454

1/8入（単品）
サイズ：12.5×10×H28cm
JAN：4589588314540

マジック ネズミ
¥6,000（税抜）

HH31455

1/8入（単品）
サイズ：15.5×11.5×H28.7cm
JAN：4589588314557

ウェルカムボードドッグＳ
¥980（税抜）

H2170

24/48入（12種アソート）
サイズ：H13cm
JAN：4580211821701

ウェルカムボードドッグM
¥1,700（税抜）

H2022

12/24入（12種アソート）
サイズ：H20cm
JAN：4580211820223

ビッグヘッドドッグSS
¥700（税抜）

H2563

20/120入（10種アソート）
サイズ：H7.5cm
JAN：4580211825631
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ミニチュアハンギングピック
¥380（税抜）

H892

24/144入（12種アソート）
サイズ：Ｈ25ｃｍ
JAN：4580211808924

ミニチュアピック
¥380（税抜）

H900

24/144入（8種アソート）
サイズ：H25cm
JAN：4580211809006

ミルクピック
¥350（税抜）H896
12/144入（4種アソート）
サイズ：H25cm
JAN：4580211808962

ミニチュアピック 
ドック
¥320（税抜）

HT6716

24/288入（単品）
サイズ：H15cm
JAN：4589588267167

ミニチュアピック 
きのこ
¥200（税抜）

HT6718

24/288入（3種アソート）
サイズ：H17cm
JAN：4589588267181

ミニチュアピック 
きのこドール
¥200（税抜）

HT6717

24/288入（3種アソート）
サイズ：H17cm
JAN：4589588267174

ミニチュアスティック 
ドック＆キャット
¥450（税抜）

HT6720

12/288入（単品）
サイズ：6×0.7×H7.6cm
JAN：4589588267204

ミニチュアピック 
バード
¥200（税抜）

HT6713

24/288入（単品）
サイズ：H12.5cm
JAN：4589588267136

ミニチュアピック 
トロピカルバード
¥200（税抜）

HT6714

24/288入（単品）
サイズ：H11.5cm
JAN：4589588267143

H9349 ミルクポットピック
¥300（税抜）
12/144入（4種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4580211793497

HT6085 ミニチュアピック
¥250（税抜）24/288入（8種アソート）
サイズ：3×1×15cm
JAN：4580588260854

サインピック
¥450（税抜）

H901

12/144入（単品）
サイズ：H30cm
JAN：4580211809013
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2匹のうさちゃんピック
¥400（税抜）

H895

12/144入（単品）
サイズ：H25cm
JAN：4580211808955

H9351
2匹のひよこピック
¥400（税抜）
12/144入（単品）
サイズ：H25cm
JAN：4580211793510

H9352
2匹のぶたさんピック
¥400（税抜）
12/144入（単品）
サイズ：H25cm
JAN：4580211793527

H9350
2匹のくまさんピック
¥400（税抜）
12/144入（単品）
サイズ：H25cm
JAN：4580211793503

ナチュレラビットピック
¥400（税抜）HT6707
12/144入（2種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4589588267075

カントリーラビットピック楽団
¥400（税抜）HT6709
12/144入（3種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4589588267099

レインアヒルピック
¥380（税抜）HT6710
12/144入（4種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4589588267105

レインカエルピック
¥380（税抜）

HT6711

12/144入（2種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4589588267112

HH31203

24/144入（3種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4589588312034

エンジェルピック
¥400（税抜）

HH31199

20/160入（5種アソート）
サイズ：H26cm
JAN：4589588311990

カラフルフクロウピック
¥380（税抜）

HH31202

サイズ：H26cm
14/140入（7種アソート）

JAN：4589588312027

小人ピック
¥400（税抜）
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HH29352
ガーデンピック フクロウ
¥380（税抜）
12/144入（3種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293524

HH29353
ガーデンピック カップル
¥380（税抜）
12/144入（3種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293531

ガーデンピック おやすみベアー
¥380（税抜）HH29350
12/144入（6種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293500

ガーデンピック フルーツハウス
¥380（税抜）HH29347
12/144入（4種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293470

ガーデンピック ワンチャン
¥380（税抜）HH29348
12/144入（3種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293487

ガーデンピック 小人
¥380（税抜）HH29349
12/144入（7種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293494

ガーデンピック おやすみベアー
¥380（税抜）HH29351
12/144入（6種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293517

HH29354

24/144入（3種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293548

ガーデンピック ベアー
¥380（税抜）

HH29355

24/144入（4種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293555

ガーデンピック ドール
¥380（税抜）

HH29356

24/144入（2種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4589588293562

ガーデンピック ドール
¥380（税抜）

NEWNEW NEWNEW
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H532
20/160入（10種アソート）
サイズ：H25cm
JAN：4580211805329

アニマルピック
¥380（税抜）

展示台付H2379

サイズ：H28cm
JAN：4580211823798

プリティドッグピック
¥400（税抜） 20/160入（10種アソート）

展示台付H2049

サイズ：H28cm
JAN：4580211820490

メッセージドッグピック
¥400（税抜） 24/144入（24種アソート）

展示台付H9438

サイズ：H28cm
JAN：4580211794388

ウェルカムドッグピック
¥400（税抜） 18/144入（18種アソート）

H9362 カントリーバードピック
¥350（税抜）
12/144入（4種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4580211793626 展示台付

H2051
20/160入（5種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4580211820513

カラフルきのこピック
¥400（税抜） HH30598 カントリーハウスピック¥380（税抜）

24/144入（4種アソート）
サイズ：3×2×H27cm
JAN：4589588305982

HH30600
パーティーくまさんピック
¥380（税抜）
24/144入（4種アソート）
サイズ：4×3×H27cm
JAN：4589588306002

パーティーねこさんピック
¥380（税抜）

H6096

24/144入（4種アソート）
サイズ：4×3×H27cm
JAN：4589588260960

カントリーきのこピック
¥380（税抜）
24/144入（4種アソート）
サイズ：5.7×3.6×H26cm
JAN：4589588305999

HH30599
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HT6067
ラブリーラビットピック
¥320（税抜）
24/288入（4種アソート）
サイズ：H21cm
JAN：4589588260670

HT6069
ラブリーカエルピック
¥320（税抜）
24/288入（3種アソート）
サイズ：H21cm
JAN：4589588260694

HT6068
ラブリーぶたさんピック
¥320（税抜）
24/288入（2種アソート）
サイズ：H21cm
JAN：4589588260687

ウェディングピック
¥480（税抜）

H721

12/48入（2種アソート）
サイズ：4×2.5×H27cm
JAN：4580211807217

イチゴドールピック
¥350（税抜）

HT6708

12/144入（2種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4589588267082

H9360
カントリーリスピック
¥400（税抜）
24/144入（4種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4580211793602

HT6075
リスピック
¥320（税抜）
24/144入（2種アソート）
サイズ：2.5×4.7×H27cm
JAN：4589588260755

H9358
カントリーうさぎピック
¥400（税抜）
24/144入（3種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4580211793589

HT6076
ウサギピック
¥320（税抜）
24/144入（2種アソート）
サイズ：2.5×4.7×H27cm
JAN：4589588260762

H9361
カントリーニワトリピック
¥350（税抜）
12/144入（4種アソート）
サイズ：H28cm
JAN：4580211793619

O
rnam

ent
IN
D
EX

Flow
er V

ase
P
lanter

A
ccessory

A
rtifi cial Flow

er

ガーデンピックシリーズ

With your garden life horticulture 2026 150



木製風車ピック てんとう虫
¥400（税抜）HH8285
24/144入（6種アソート）
サイズ：H31.5cm
JAN：4589588282856

HH31825 木製バードピックL
¥700（税抜）
12/24入（6種アソート）
サイズ：H35cm
JAN：4589588318258

HH31385
木製ペトルウィンドミルピック
¥250（税抜）
24/144入（6種アソート）
サイズ：H27cm
JAN：4589588313857

H664
木製キャットピックL
¥600（税抜）
24/96入（6種アソート）
サイズ：H35cm
JAN：4580211806647

ウィリージグ シーガルL
¥1,800（税抜）

H9427

24/48入（4種アソート）
サイズ：H60cm
JAN：4580211794272

ウィリージグ シーガルS
¥1,300（税抜）

H9426

24/72入（4種アソート）
サイズ：H35cm
JAN：4580211794265

ウィリージグ カモメSS
¥700（税抜）

H492

12/72入（4種アソート）
サイズ：H30cm
JAN：4580211804926
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風車ピックS
¥700（税抜）

HT6839

24/48入（単品）
サイズ：Φ16×H47cm
JAN：4589588268393

風車ピック
¥198（税抜）

H2174

24/144入（8種アソート）
サイズ：H27cm
JAN：4580211821749

展示台付

大きな風車が風に吹かれて
くるくる廻るのが、ちょっと迫力。

風車ピックM
¥1,300（税抜）

HT6840

24/48入（単品）
サイズ：Φ28×H70cm
JAN：4589588268409

風車ピックL
¥1,800（税抜）

HT6841

12/24入（単品）
サイズ：Φ38×H109cm
JAN：4589588268416

風車ピックS カラフル
¥198（税抜）

H660

24/144入（4種アソート）
サイズ：Φ9×H28cm
JAN：4580211806609

展示台付

HH31392
風車ピックS カラフル
¥600（税抜）
12/96入（単品）
サイズ：Φ17×H48cm
JAN：4589588313925

風車ピックＳ 虫たち
¥650（税抜）
12/144入（4種アソート）

HH8286

サイズ：Φ20×Ｈ48ｃｍ
JAN：4589588282863

風車ピックＬ 虫たち
¥1,300（税抜）
12/96入（6種アソート）

HH8287

サイズ：Φ40×H89cm
JAN：4589588282870
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風車ピック カラフルシングル
¥650（税抜）

HH31881

24/144入（3種アソート）
サイズ：Φ24×H49cm
JAN：4589588318814

カラフルでユニークな風車が、
お庭を賑やかで明るい　
雰囲気にします。

風車ピック フクロウ
¥1,300（税抜）HT7452
12/48入（2種アソート）
サイズ：Φ28×H93cm
JAN：4589588274523

風車ピック 
カラフルフラワーダブルL
¥1,300（税抜）

HH30551

12/48入（3種アソート）
サイズ：Φ40×H76cm
JAN：4589588305517

風車ピック 
カラフルフラワーダブルS
¥1,100（税抜）

HH31834

12/96入（3種アソート）
サイズ：Φ32×H76cm
JAN：4589588318340
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サイズ：Φ6cm
JAN：4589588305951

浮き球オーナメントS
（魚・金魚・かめ・カエル・アヒル・赤色金魚）
¥600（税抜）
24/192入（6種アソート）

HH30595

展示台付H1669
ガラスフローティング
オーナメント
¥320（税抜）
20/400入
（10種アソート）
サイズ：全長H9cm
JAN：4580211816691

PVCケース入

20ケにつき
ディスプレイボックスが

付きます

色とりどりの可愛い海の生き物たちが
水中をゆらゆらと彩ります。

展示台付
HH31827 風鈴ピック シングル

¥400（税抜）
24/288入（6種アソート） サイズ：Φ2.5×H30cm
JAN：4589588318272

展示台付
HH31826 風鈴ピック 金魚鉢タイプ

¥400（税抜）
24/288入（6種アソート） サイズ：Φ2.5×H30cm
JAN：4589588318265

涼しげで優しい音色が
夏の暑さを和らげてくれます。

浮き球L
¥600（税抜）
24/144入（12種アソート）
サイズ：Φ5cm
JAN：4589588305968

浮き球S
¥500（税抜）
24/144入（12種アソート）

HH30596

サイズ：Φ3cm
JAN：4589588305975

HH30597 O
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風車ピックシリーズ・フローティングシリーズ・風鈴ピック
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ソープフラワータオルセット
ベアー
¥800（税抜）

HH31773

12/72入（6色アソート/色指定可）
サイズ：21×5×Ｈ25cm
JAN：4589588317732

ソープフラワータオルセット
ラビット
¥800（税抜）

HH30543

12/72入（6色アソート/色指定可）
サイズ：21×5×Ｈ25cm
JAN：4589588305432

手提げ付きの
PP袋入り

ハンドタオルとして
使用できます

ハンドタオル
として

使用できます

※このページは商品掛率が違います

手提げ付きの
PP袋入り
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タオルベアー付
ソープフラワー       
¥800（税抜）

HH29365

12/24入（4色アソート/色指定可）
サイズ：19×5×H15cm
JAN：4589588293654

ハンドタオルとして
使用できます

※このページは商品掛率が違います

PVCケース
入り

NEWNEW

フワフワのアニマルタオルとソープフラワーが

可愛いケースに入った人気のギフトセットです。
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ソープフラワー
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PVCケース
入り

PVCケース
入り

※このページは商品掛率が違います

耳の可愛らしさがアクセント、ウサギとネコのソープフラワーです。

ファーパステルラビットソープ
アレンジ
¥2,500（税抜）

HH29363

6/24入（5種アソート）
サイズ：13.5×12×Ｈ18ｃｍ
JAN：4589588293630

NEWNEW

ファーブラックキャットソープ
アレンジ
¥2,200（税抜）

HH29364

6/24入（3種アソート）
サイズ：13.5×12×Ｈ18ｃｍ
JAN：4589588293647

NEWNEW
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PVCケース
入り

※このページは商品掛率が違います

一輪ソープブーケ
抱っこベアー
¥2,500（税抜）

HH31914

3/24入（3種アソート）
サイズ：16×13×Ｈ21ｃｍ
JAN：4589588319149

３輪ソーブブーケ
抱っこベアー
¥3,500（税抜）

HH31915

3/12入（3種アソート）
サイズ：21×18×Ｈ26ｃｍ
JAN：4589588319156

キュートなクマとワンコが
お花をプレゼント！
笑顔の花も咲かせそう！

PVCケース
入り

PVCケース
入り

３輪ソーブブーケ
抱っこドック
¥3,000（税抜）

HH29366

6/12入（3色アソート）
サイズ：20×13×H20cm
JAN：4589588293664

NEWNEW
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大切な人の記念日にぴったりの可愛らしいお花の贈りものです。

※このページは商品掛率が違います

エレガントソープフラワーＳ
¥1,500（税抜）

HH31763

6/24入（色変則アソート/色指定可）
サイズ：15×11×H24cm
JAN：4589588317633

ソープフラワーブーケ ロフティ
¥2,500（税抜）

HH31911

6/24入（4色アソート/色指定可）
サイズ：20×12×H26cm 
JAN：4589588319118

手提げ付きの
PP袋入り

手提げ付きの
白袋入り
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※このページは商品掛率が違います

ソープフラワーブーケ ラウンド
¥3,000（税抜）

HH31912

6/24入（4色アソート/色指定可）
サイズ：18×18×H22cm
JAN：4589588319125

スィートソープフラワー
ブーケL
¥2,800（税抜）

HH29358

6/18入（5色アソート/色指定可）
サイズ：21×14×H25cm
JAN：4589588293586

手提げ付きの
PP袋入り

手提げ付きの
白袋入り

NEWNEW
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ソープフラワー
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※このページは商品掛率が違います

PVCケース
入り

スイートソープ
フラワーブーケLL
¥3,500（税抜）

HH29359

6/12入（5色アソート/色指定可）
サイズ：31×14×H31cm
JAN：4589588293593

NEWNEW

家の中でも、そのまま立てて飾れる豪華なスタンドタイプです。
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※このページは商品掛率が違います

（色指定可）

オーバーソープーフラワー
¥3,500（税抜）HH30541
6/24入（5色アソート）（ピンク系多め）

サイズ：20×17×Ｈ25cm
JAN：4589588305418

置く？吊るす？ お部屋に合わせて思い思いのディスプレイができるソープフラワーです。

茶色の
手提げ袋入り

壁に吊るして
オシャレに

置くことも
できます
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ソープフラワー

With your garden life horticulture 2026 162



※このページは商品掛率が違います

ボックス入りでちょっぴり格調高く。

PVCケース
入り

PVCケース
入り

エレガントソープフラワーボックスS
¥2,800（税抜）

H31401

6/24入（アソート/色指定可）
サイズ：11.5×11.5×H18cm
JAN：4589588314014

エレガントソープフラワー
ボックスL
¥3,500（税抜）

H31402

6/18入（アソート/色指定可）
サイズ：15.5×11×H26cm
JAN：4589588314021
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※このページは商品掛率が違います

PVCケース
入り

PVCケース
入り

スィートソープ
アレンジカームボックスS
¥2,800（税抜）

HH29360

6/24入（5色アソート/色指定可）
サイズ：11.5×11.5×H17.5cm
JAN：4589588293609

スィートソープ
アレンジカームボックスL
¥3,500（税抜）

HH29361

6/24入（5色アソート/色指定可）
サイズ：15.5×11×H26cm
JAN：4589588293616

NEWNEW

NEWNEW
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品番 上代 ページ
H
H282 3,800 142
H284 3,800 142
H285 3,800 142
H289 3,800 142
H438 880 21
H439 880 21
H440 880 21
H441 880 21
H492 700 151
H502 1,100 115
H532 380 149
H554 1,500 111
H556 1,500 111
H579 700 107
H631 500 109
H632 880 109
H633 1,100 109
H660 198 152
H664 600 151
H682 3,800 142
H684 3,800 142
H696 3,800 142
H721 480 150
H805 3,800 141
H806 3,800 141
H807 3,800 141
H808 3,800 141
H892 380 146
H895 400 147
H896 350 146
H900 380 146
H901 450 146
H924 480 8
H926 500 8
H927 600 8
H929 600 8
H941 2,400 13
H942 1,300 13
H943 1,400 13
H945 1,300 13
H946 1,300 13
H947 1,000 13
H948 2,400 13
H949 2,000 13
H951 1,300 34
H952 980 34
H953 880 34
H954 1,000 34
H955 1,200 34
H956 1,500 34
H957 980 34
H960 1,400 35
H962 350 35
H962 350 83
H963 700 35
H1001 900 28
H1002 850 28
H1003 1,100 28
H1006 1,200 27
H1007 1,400 27
H1008 1,800 27
H1009 2,500 27
H1012 3,000 23
H1015 1,150 28
H1016 980 29
H1017 1,600 29
H1020 600 27
H1027 1,500 29
H1060 2,000 28
H1103 6,000 24
H1104 1,150 27
H1109 3,000 23
H1113 6,000 23
H1114 6,000 23
H1161 900 27

品番 上代 ページ
H1162 2,200 22
H1163 2,400 22
H1165 1,450 21
H1166 1,600 21
H1167 1,550 22
H1168 1,650 22
H1169 1,350 22
H1170 1,450 22
H1174 1,100 21
H1175 1,400 21
H1200 1,400 61
H1201 1,100 61
H1202 1,500 61
H1203 550 61
H1205 1,500 61
H1207 980 61
H1211 1,400 61
H1212 1,100 61
H1213 1,500 61
H1214 550 61
H1216 1,500 61
H1218 980 61
H1256 700 64
H1257 700 64
H1258 700 64
H1259 700 64
H1260 1,200 64
H1261 1,200 64
H1262 1,200 64
H1263 1,200 64
H1300 450 27
H1423 700 26
H1424 700 26
H1425 700 26
H1426 800 26
H1427 800 26
H1428 800 26
H1432 600 26
H1433 600 26
H1434 600 26
H1443 10,000 24
H1444 10,000 24
H1445 8,000 24
H1446 10,000 24
H1447 8,000 24
H1448 8,000 24
H1459 9,800 63
H1460 8,000 63
H1461 5,500 63
H1463 8,000 63
H1464 5,500 63
H1481 1,400 71
H1482 1,000 71
H1483 880 71
H1484 480 71
H1486 1,400 71
H1487 1,000 71
H1488 880 71
H1489 480 71
H1491 1,400 71
H1492 1,000 71
H1493 880 71
H1494 480 71
H1496 1,400 71
H1497 1,000 71
H1498 880 71
H1499 480 71
H1555 1,000 25
H1558 1,000 25
H1559 1,800 29
H1560 1,300 29
H1565 1,500 13
H1656 1,400 38
H1657 1,400 38
H1658 1,400 38
H1659 1,400 38
H1660 1,400 38
H1661 1,200 64

品番 上代 ページ
H1662 700 64
H1663 1,200 64
H1664 700 64
H1665 1,200 64
H1666 700 64
H1669 320 154
H1689 3,000 35
H1693 2,500 25
H1694 2,500 25
H1695 3,500 25
H1697 1,200 25
H1735 350 68
H1736 450 68
H1787 450 68
H1788 600 68
H1789 800 68
H1790 350 68
H1791 400 68
H1792 500 68
H2001 3,800 141
H2002 3,800 141
H2003 3,800 141
H2004 3,800 141
H2005 3,800 142
H2006 3,800 141
H2007 3,800 141
H2019 4,800 106
H2022 1,700 145
H2036 380 110
H2049 400 149
H2051 400 149
H2170 980 145
H2174 198 152
H2379 400 149
H2442 3,800 142
H2563 700 145
H2606 3,800 141
H2607 3,800 141
H2629 3,800 142
H2630 3,800 142
H2631 3,800 141
H2813 9,000 63
H2814 7,500 63
H2814BK 7,500 63
H2815 5,500 63
H2815BK 5,500 63
H2816 8,000 63
H2817 5,500 63
H2818 3,800 141
H2847A 5,000 113
H2847B 5,000 113
H2848A 5,000 113
H2848B 5,000 113
H2849 1,300 113
H2981 3,800 142
H2982 3,800 142
H2983 3,800 142
H2984 1,500 140
H2985 800 140
H2996 3,800 142
H6096 380 149
H6842 2,000 35
H9253 5,000 143
H9275 3,800 142
H9276 3,800 142
H9280 3,800 142
H9303 300 105
H9304 550 105
H9305 900 105
H9311 300 101
H9312 550 101
H9314 680 101
H9326 1,200 109
H9349 300 146
H9350 400 147
H9351 400 147
H9352 400 147
H9358 400 150

品番 上代 ページ
H9360 400 150
H9361 350 150
H9362 350 149
H9387 250 116
H9388 480 116
H9392 5,000 143
H9393 5,000 143
H9394 5,000 143
H9395 5,000 143
H9396 5,000 143
H9397 5,000 143
H9398 5,000 143
H9399 5,000 143
H9406 5,000 143
H9407 5,000 143
H9408 5,000 143
H9409 5,000 143
H9410 5,000 143
H9411 5,000 143
H9412 5,000 143
H9413 15,000 144
H9426 1,300 151
H9427 1,800 151
H9433 29,800 144
H9434 29,800 144
H9438 400 149
H9440 6,000 116
H9441 6,000 116
H9442 3,500 116
H9443 3,500 116
H9558 1,800 83
H9559 12,000 96
H9560 9,800 96
H9562 9,800 96
H9571 9,800 96
H9590 3,500 131
H9591 3,500 131
H9592 3,500 131
H9593 3,500 131
H9680 1,500 104
H9681 3,000 104
H9682 1,500 104
H9683 3,000 104
H9684 1,800 136
H9685 1,800 136
H9686 1,800 136
H9687 1,800 136
H9688 1,800 136
H9689 1,800 136
H9690 1,800 136
H9691 1,800 136
H9692 1,800 136
H9707 320 122
H9708 320 122
H9711 350 122
H31401 2,800 163
H31402 3,500 163
H80401 600 79
H80418 600 79
H80425 600 79
H80432 600 79
H80449 600 79
H80456 800 79
H80463 800 79
H80470 800 79
H80487 800 79
H80494 800 79

HH
HH010 880 8
HH8053 1,150 19
HH8054 1,550 19
HH8055 2,000 19
HH8056 980 20
HH8057 2,400 20
HH8058 1,500 20
HH8059 1,100 20
HH8061 1,000 20

品番 上代 ページ
HH8062 2,000 20
HH8063 900 20
HH8064 1,500 20
HH8065 1,500 20
HH8066 1,000 20
HH8067 1,200 20
HH8068 1,200 12
HH8069 1,200 12
HH8070 1,200 12
HH8071 1,500 12
HH8072 1,500 22
HH8073 2,000 22
HH8074 2,000 22
HH8075 1,400 38
HH8076 1,400 38
HH8101 900 66
HH8102 600 66
HH8103 500 65
HH8104 900 66
HH8105 600 66
HH8106 500 65
HH8107 900 66
HH8108 600 66
HH8109 500 65
HH8110 900 66
HH8111 600 66
HH8112 500 65
HH8113 900 66
HH8114 600 66
HH8115 500 65
HH8116 900 66
HH8117 600 66
HH8118 500 65
HH8119 900 66
HH8120 600 66
HH8121 500 65
HH8122 400 69
HH8123 500 69
HH8124 880 69
HH8125 400 69
HH8126 500 69
HH8127 880 69
HH8128 400 69
HH8129 500 69
HH8130 880 69
HH8131 400 69
HH8132 500 69
HH8133 880 69
HH8134 400 69
HH8135 500 69
HH8136 880 69
HH8137 400 69
HH8138 500 69
HH8139 880 69
HH8140 400 69
HH8141 500 69
HH8142 880 69
HH8149 1,500 57
HH8150 1,150 57
HH8151 1,500 57
HH8152 1,150 57
HH8153 700 91
HH8154 700 91
HH8155 700 91
HH8156 700 91
HH8157 700 91
HH8158 700 91
HH8159 700 91
HH8161 700 91
HH8162 700 91
HH8163 700 91
HH8164 550 91
HH8165 550 91
HH8166 550 91
HH8167 550 91
HH8168 4,000 99
HH8169 2,400 99
HH8170 3,800 99

INDEX（品番順）



O
rnam

ent
Flow

er V
ase

P
lanter

A
ccessory

A
rtifi cial Flow

er
IN
D
EX

165 With your garden life horticulture 2026 With your garden life horticulture 2026 166

品番 上代 ページ
HH8172 3,800 99
HH8173 2,400 99
HH8174 3,800 99
HH8175 2,400 99
HH8176 2,800 99
HH8177 3,500 102
HH8178 2,000 102
HH8179 1,500 102
HH8180 7,000 102
HH8181 4,000 102
HH8182 4,000 102
HH8183 800 102
HH8184 1,300 102
HH8185 2,000 102
HH8201 4,980 139
HH8202 4,980 139
HH8203 4,980 139
HH8204 4,980 139
HH8205 4,980 139
HH8206 4,980 139
HH8207 4,980 139
HH8208 4,980 139
HH8209 4,980 139
HH8210 4,980 139
HH8211 4,980 139
HH8212 4,980 139
HH8213 4,980 139
HH8214 4,980 139
HH8229 1,800 126
HH8230 1,800 126
HH8231 1,800 126
HH8232 1,800 126
HH8233 1,800 126
HH8234 1,800 126
HH8235 1,800 126
HH8236 1,800 126
HH8237 1,800 126
HH8261 1,800 119
HH8262 2,200 119
HH8263 2,400 119
HH8264 1,400 119
HH8265 1,600 119
HH8266 980 119
HH8267 980 119
HH8268 1,800 119
HH8284 1,400 19
HH8285 400 151
HH8286 650 152
HH8287 1,300 152
HH9005A 2,400 138
HH9005B 2,400 138
HH9005C 2,400 138
HH9005D 2,400 138
HH9006A 2,400 138
HH9006B 2,400 138
HH9006C 2,400 138
HH9006D 2,400 138
HH9007A 2,400 138
HH9007B 2,400 138
HH9007C 2,400 138
HH9007D 2,400 138
HH29049 7,000 98
HH29056 1,100 111
HH29108 2,200 112
HH29184 900 1
HH29185 1,000 1
HH29186 1,300 2
HH29187 2,500 2
HH29188 1,600 2
HH29189 1,400 2
HH29190 1,800 2
HH29191 1,500 2
HH29192 1,300 2
HH29193 1,100 2
HH29195 5,500 133
HH29196 5,500 133
HH29197 5,500 133
HH29198 5,500 133

品番 上代 ページ
HH29199 5,500 133
HH29200 5,500 133
HH29201 5,500 133
HH29203 3,000 134
HH29204 3,000 134
HH29205 3,000 134
HH29206 3,000 134
HH29207 3,000 134
HH29208 3,000 134
HH29209 3,000 134
HH29210 3,000 134
HH29225 7,000 86
HH29227 6,500 86
HH29228 6,000 86
HH29229 6,000 86
HH29230 6,500 86
HH29231 6,000 86
HH29232 5,500 86
HH29233 5,000 86
HH29234 1,400 58
HH29235 1,400 58
HH29273 1,000 58
HH29274 800 58
HH29275 1,000 58
HH29276 800 58
HH29277 3,200 56
HH29278 3,200 56
HH29279 3,200 56
HH29280 3,200 56
HH29281 750 41
HH29282 750 41
HH29283 750 41
HH29284 750 41
HH29285 750 41
HH29286 980 41
HH29287 980 41
HH29288 980 41
HH29289 980 41
HH29290 980 41
HH29291 1,400 42
HH29292 1,400 42
HH29293 1,400 42
HH29294 1,400 42
HH29295 1,400 42
HH29296 1,100 42
HH29297 1,100 42
HH29298 1,100 42
HH29299 1,100 42
HH29300 1,100 42
HH29301 2,500 42
HH29302 2,500 42
HH29303 2,500 42
HH29304 2,500 42
HH29305 2,500 42
HH29306 2,200 50
HH29307 1,400 50
HH29308 800 49
HH29309 650 49
HH29310 2,200 50
HH29311 1,400 50
HH29312 800 49
HH29313 650 49
HH29314 2,200 50
HH29315 1,400 50
HH29316 800 49
HH29317 650 49
HH29318 2,200 50
HH29319 1,400 50
HH29320 800 49
HH29321 650 49
HH29322 2,200 50
HH29323 1,400 50
HH29324 800 49
HH29325 650 49
HH29326 2,200 50
HH29327 1,400 50
HH29328 800 49
HH29329 650 49

品番 上代 ページ
HH29330 2,000 116
HH29331 3,000 116
HH29332 3,000 116
HH29335 6,000 112
HH29336 6,000 112
HH29337 2,200 112
HH29338 8,000 112
HH29339 8,000 112
HH29342 2,200 112
HH29343 1,500 88
HH29344 3,000 88
HH29346 2,000 88
HH29347 380 148
HH29348 380 148
HH29349 380 148
HH29350 380 148
HH29351 380 148
HH29352 380 148
HH29353 380 148
HH29354 380 148
HH29355 380 148
HH29356 380 148
HH29358 2,800 160
HH29359 3,500 161
HH29360 2,800 164
HH29361 3,500 164
HH29363 2,500 157
HH29364 2,200 157
HH29365 800 156
HH29366 3,000 158
HH29401 2,800 40
HH29402 2,800 40
HH29403 2,800 40
HH29404 2,500 40
HH29405 2,500 40
HH29406 2,500 40
HH29408 2,400 39
HH29409 2,400 39
HH29410 2,400 39
HH29411 2,400 40
HH29412 2,400 40
HH29415 2,400 40
HH29416 2,500 47
HH29417 2,500 47
HH29418 2,500 47
HH29419 2,500 48
HH29420 2,500 48
HH29421 2,500 48
HH29422 2,500 48
HH29423 2,500 48
HH29424 2,500 48
HH29425 900 99
HH29426 8,000 112
HH29427 8,000 112
HH29434 650 67
HH29435 650 67
HH29436 650 67
HH29437 650 67
HH29438 650 67
HH29439 800 67
HH29440 800 67
HH29441 800 67
HH29442 800 67
HH29443 800 67
HH29444 1,100 67
HH29445 1,100 67
HH29446 1,100 67
HH29447 1,100 67
HH29448 1,100 67
HH30044 7,000 97
HH30045 24,000 97
HH30048 28,000 97
HH30049 10,800 97
HH30318 1,400 92
HH30319 1,400 92
HH30320 1,400 92
HH30321 1,400 92
HH30322 1,400 92

品番 上代 ページ
HH30323 1,400 92
HH30324 1,400 92
HH30325 1,400 92
HH30326 1,400 92
HH30327 1,400 92
HH30328 1,400 92
HH30329 1,400 92
HH30339 350 5
HH30340 2,000 15
HH30341 3,000 15
HH30342 2,500 15
HH30343 2,500 15
HH30344 2,200 16
HH30345 2,500 16
HH30346 3,000 16
HH30354 2,000 16
HH30355 3,000 16
HH30356 2,500 16
HH30357 2,500 16
HH30358 2,200 16
HH30359 2,500 16
HH30360 3,000 16
HH30394 3,000 135
HH30395 3,000 135
HH30396 3,000 135
HH30397 3,000 135
HH30398 3,000 135
HH30399 3,000 135
HH30400 3,000 135
HH30401 3,000 135
HH30402 3,000 135
HH30403 3,000 135
HH30404 3,000 135
HH30405 3,000 135
HH30413 300 75
HH30414 300 75
HH30415 300 75
HH30416 300 75
HH30417 300 75
HH30418 450 75
HH30419 450 75
HH30420 450 75
HH30421 450 75
HH30422 450 75
HH30423 600 76
HH30424 600 76
HH30425 600 76
HH30426 600 76
HH30427 600 76
HH30428 780 76
HH30429 780 76
HH30430 780 76
HH30431 780 76
HH30432 780 76
HH30439 900 44
HH30440 2,000 44
HH30441 900 44
HH30442 2,000 44
HH30443 900 44
HH30444 2,000 44
HH30445 1,200 53
HH30446 1,200 53
HH30447 1,200 53
HH30448 2,200 53
HH30449 2,200 53
HH30450 2,200 53
HH30451 880 54
HH30452 880 54
HH30453 880 54
HH30454 1,400 54
HH30455 1,400 54
HH30456 1,400 54
HH30457 600 54
HH30458 600 54
HH30459 600 54
HH30460 800 54
HH30461 800 54
HH30462 800 54

品番 上代 ページ
HH30463 1,100 54
HH30464 1,100 54
HH30465 1,100 54
HH30478 800 5
HH30479 700 5
HH30480 600 5
HH30481 600 4
HH30482 600 4
HH30483 600 4
HH30484 600 4
HH30485 600 4
HH30487 980 115
HH30490 800 114
HH30491 800 114
HH30492 1,000 114
HH30498 2,500 108
HH30499 2,800 108
HH30500 1,500 108
HH30501 1,500 108
HH30503 2,500 108
HH30504 2,500 108
HH30510 3,800 102
HH30513 1,300 109
HH30523 1,500 105
HH30531 550 90
HH30532 550 90
HH30533 1,800 90
HH30534 1,800 90
HH30541 3,500 162
HH30543 800 155
HH30551 1,300 153
HH30577 60,000 85
HH30578 40,000 85
HH30579 40,000 85
HH30580 18,000 85
HH30581 18,000 85
HH30582 12,000 85
HH30583 12,000 85
HH30584 800 46
HH30585 1,000 46
HH30586 800 46
HH30587 1,400 46
HH30588 1,800 46
HH30589 800 46
HH30590 1,800 46
HH30591 1,800 138
HH30592 1,800 138
HH30595 600 154
HH30596 600 154
HH30597 500 154
HH30598 380 149
HH30599 380 149
HH30600 380 149
HH30604 500 100
HH30605 500 100
HH30612 3,000 105
HH30613 2,500 105
HH30614 3,500 105
HH30615 3,800 105
HH30624 800 90
HH30628 2,500 108
HH30633 800 88
HH30634 7,500 90
HH30635 6,000 90
HH30747 300 84
HH30748 300 84
HH30749 800 84
HH30840 1,000 37
HH30841 1,000 37
HH30842 1,000 37
HH30843 1,000 37
HH30844 280 73
HH30845 280 73
HH30846 280 73
HH30847 280 73
HH30848 280 73
HH30849 280 73
HH30850 280 73
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品番 上代 ページ
HH30851 280 73
HH30852 350 73
HH30853 350 73
HH30854 350 73
HH30855 350 73
HH30856 350 73
HH30857 350 73
HH30858 350 73
HH30859 350 73
HH30860 450 74
HH30861 450 74
HH30862 450 74
HH30863 450 74
HH30864 450 74
HH30865 450 74
HH30866 450 74
HH30867 450 74
HH30868 800 74
HH30869 800 74
HH30870 800 74
HH30871 800 74
HH30872 800 74
HH30873 800 74
HH30874 800 74
HH30875 800 74
HH30880 1,200 47
HH30881 1,200 47
HH30882 1,200 47
HH30883 1,200 48
HH30884 1,200 48
HH30885 1,200 48
HH30886 1,200 48
HH30887 1,200 48
HH30888 1,200 48
HH30889 1,400 45
HH30890 3,000 45
HH30891 1,400 45
HH30892 3,000 45
HH30893 1,400 45
HH30894 3,000 45
HH30895 1,400 45
HH30896 3,000 45
HH30897 1,400 45
HH30898 3,000 45
HH30899 700 87
HH30900 1,200 87
HH30901 2,200 87
HH30902 1,200 87
HH30903 2,200 87
HH30904 7,000 87
HH30905 600 88
HH30906 1,500 88
HH30907 1,200 88
HH30908 2,200 88
HH30909 2,200 88
HH30910 3,500 88
HH30911 4,000 93
HH30912 4,000 93
HH30913 4,000 93
HH30914 12,000 94
HH30915 3,200 137
HH30916 3,200 137
HH30917 3,200 137
HH30918 3,200 137
HH30919 3,200 137
HH30920 3,200 137
HH30921 3,200 137
HH30922 2,500 137
HH30923 2,500 137
HH30924 2,500 137
HH30925 2,500 137
HH30926 3,800 137
HH30927 3,800 137
HH30928 2,000 117
HH30929 1,800 117
HH30930 1,800 117
HH30931 2,000 117
HH30932 3,800 117

品番 上代 ページ
HH30933 2,200 117
HH30934 2,000 117
HH30935 2,000 117
HH30936 2,200 117
HH30937 2,500 117
HH30938 2,200 119
HH30939 1,800 119
HH30941 1,000 119
HH30942 1,000 119
HH30943 480 3
HH30944 480 3
HH30945 480 3
HH30946 480 3
HH30947 600 3
HH30948 600 3
HH30949 600 3
HH30950 600 3
HH30951 700 4
HH30952 700 4
HH30953 700 4
HH30954 700 4
HH30955 700 4
HH30956 700 4
HH30957 700 4
HH30958 700 4
HH30959 1,000 11
HH30960 880 11
HH30961 1,200 11
HH30962 1,300 11
HH30963 1,300 11
HH30964 1,300 11
HH30965 1,100 11
HH30966 1,200 11
HH30967 1,200 11
HH30968 1,200 11
HH30969 300 8
HH30970 400 8
HH30972 300 8
HH30973 1,800 17
HH30974 1,500 17
HH30975 1,500 17
HH30976 1,800 18
HH30977 2,500 18
HH30978 1,800 18
HH30979 2,500 18
HH30980 2,400 18
HH30981 3,500 18
HH30982 4,500 18
HH30983 750 43
HH30984 1,300 43
HH30985 2,800 43
HH30986 750 44
HH30987 1,300 44
HH30988 2,800 44
HH30989 750 44
HH30990 1,300 44
HH30991 2,800 44
HH31173 1,500 8
HH31198 1,500 107
HH31199 380 147
HH31202 400 147
HH31203 400 147
HH31232 3,500 132
HH31233 3,500 132
HH31243 1,800 14
HH31244 1,800 14
HH31245 1,800 14
HH31246 1,800 14
HH31255 800 6
HH31256 700 6
HH31257 600 6
HH31258 380 6
HH31259 1,500 32
HH31260 1,800 32
HH31261 2,200 32
HH31262 2,200 32
HH31263 2,500 32
HH31266 3,800 32

品番 上代 ページ
HH31267 4,000 32
HH31269 1,800 32
HH31270 1,800 32
HH31271 1,800 32
HH31287 600 72
HH31288 600 72
HH31289 600 72
HH31290 600 72
HH31291 900 72
HH31292 900 72
HH31293 900 72
HH31294 900 72
HH31295 780 72
HH31296 780 72
HH31297 780 72
HH31298 780 72
HH31299 1,280 72
HH31300 1,280 72
HH31301 1,280 72
HH31302 1,280 72
HH31307 3,500 59
HH31308 2,800 59
HH31309 1,200 59
HH31313 2,200 60
HH31314 3,200 60
HH31315 4,500 60
HH31316 2,200 60
HH31317 3,200 60
HH31318 4,500 60
HH31327 600 28
HH31328 600 28
HH31329 600 28
HH31340 3,500 132
HH31341 3,500 132
HH31342 3,500 132
HH31343 3,500 132
HH31344 1,300 130
HH31346 1,100 130
HH31347 1,100 130
HH31350 2,500 129
HH31351 2,500 129
HH31352 2,800 129
HH31353 2,800 129
HH31354 2,800 129
HH31355 3,500 129
HH31356 3,500 129
HH31364 880 101
HH31365 880 101
HH31375 2,500 98
HH31376 5,000 98
HH31385 250 151
HH31392 600 152
HH31445 6,000 145
HH31446 6,000 145
HH31448 6,000 145
HH31450 6,000 145
HH31452 6,000 145
HH31454 6,000 145
HH31455 6,000 145
HH31457 1,550 22
HH31458 3,000 23
HH31473 800 115
HH31475 900 115
HH31644 3,500 81
HH31645 3,500 81
HH31646 4,500 82
HH31655 600 9
HH31656 600 9
HH31657 600 9
HH31658 600 9
HH31659 600 9
HH31660 500 9
HH31661 500 9
HH31662 500 9
HH31663 500 9
HH31664 500 9
HH31665 500 10
HH31666 500 10

品番 上代 ページ
HH31667 500 10
HH31668 500 10
HH31669 500 10
HH31670 550 10
HH31671 550 10
HH31672 550 10
HH31673 550 10
HH31674 550 10
HH31675 500 10
HH31676 500 10
HH31677 500 10
HH31678 500 10
HH31679 500 10
HH31680 700 10
HH31681 700 10
HH31682 700 10
HH31683 700 10
HH31684 700 10
HH31707 2,500 140
HH31708 2,500 140
HH31709 2,500 140
HH31710 2,500 140
HH31711 2,500 140
HH31712 2,500 140
HH31713 2,500 140
HH31714 2,500 140
HH31715 2,500 140
HH31716 2,500 140
HH31717 2,500 140
HH31718 2,500 140
HH31731 750 51
HH31732 1,000 51
HH31733 750 51
HH31734 1,000 51
HH31735 780 52
HH31736 1,400 52
HH31737 1,800 52
HH31738 780 52
HH31739 1,400 52
HH31740 1,800 52
HH31741 1,300 89
HH31742 700 89
HH31743 2,500 89
HH31744 1,600 89
HH31745 2,400 89
HH31746 1,300 89
HH31747 2,000 89
HH31748 1,200 89
HH31749 2,400 89
HH31750 1,300 89
HH31751 1,300 89
HH31752 700 89
HH31763 1,500 159
HH31773 800 155
HH31796 550 21
HH31797 880 21
HH31798 1,100 21
HH31799 800 28
HH31802 1,400 52
HH31803 1,400 52
HH31810 980 100
HH31811 980 100
HH31812 1,400 100
HH31813 4,000 101
HH31814 4,000 101
HH31816 980 106
HH31817 1,500 106
HH31825 700 151
HH31826 400 154
HH31827 400 154
HH31834 1,100 153
HH31877 2,000 52
HH31878 2,000 52
HH31879 5,800 98
HH31880 4,500 98
HH31881 650 153
HH31890 3,800 57
HH31891 3,800 57

品番 上代 ページ
HH31892 5,500 57
HH31893 5,500 57
HH31894 1,400 57
HH31895 1,400 57
HH31896 2,400 57
HH31897 2,400 57
HH31898 1,000 59
HH31911 2,500 159
HH31912 3,000 160
HH31914 2,500 158
HH31915 3,500 158
HH31953 500 26
HH31954 700 26
HH31955 800 26
HH31956 600 26
HH31957 1,200 62
HH31958 1,800 62
HH31959 1,200 62
HH31960 1,800 62
HH31961 20,000 95
HH31962 22,000 96
HH31965 12,800 97
HH31967 19,800 96
HH31968 1,500 105
HH31969 1,300 113
HH31970 5,000 113
HH31971 5,000 113
HH31972 5,000 113
HH31973 5,000 113
HH31974 6,500 131
HH31975 6,500 131
HH31976 11,000 111
HH31977 11,000 111
HH31978 4,000 93
HH31979 4,000 93

HT
HT6006 1,000 83
HT6017 3,200 103
HT6018 3,200 103
HT6019A 1,300 103
HT6019B 1,300 103
HT6020 900 103
HT6022 1,700 103
HT6023 1,100 103
HT6024 800 103
HT6025 2,200 103
HT6041A 2,200 114
HT6041B 2,200 114
HT6042A 3,500 114
HT6042B 3,500 114
HT6043A 1,800 114
HT6043B 1,800 114
HT6063 350 109
HT6065 1,100 101
HT6067 320 150
HT6068 320 150
HT6069 320 150
HT6075 320 150
HT6076 320 150
HT6085 250 146
HT6111 2,200 130
HT6112 2,200 130
HT6137 2,500 116
HT6138 2,500 116
HT6139 1,200 144
HT6140 700 144
HT6186 2,000 71
HT6187 2,000 71
HT6202 350 68
HT6203 400 68
HT6204 500 68
HT6205 450 68
HT6206 600 68
HT6207 800 68
HT6209 4,000 36
HT6213 2,500 36
HT6214 2,400 36
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品番 上代 ページ
HT6215 2,800 36
HT6216 2,500 23
HT6217 2,500 23
HT6243 400 70
HT6244 600 70
HT6277 400 70
HT6278 400 70
HT6279 400 70
HT6280 400 70
HT6281 600 70
HT6282 600 70
HT6283 600 70
HT6284 600 70
HT6285 350 30
HT6286 350 30
HT6287 350 30
HT6289 350 30
HT6290 350 30
HT6291 350 30
HT6292 350 30
HT6294 1,500 104
HT6295 1,500 104
HT6296 1,500 104
HT6297 3,000 104
HT6298 3,000 104
HT6299 3,000 104
HT6315 500 106
HT6316 2,200 106
HT6317 2,200 106
HT6318 2,800 106
HT6335 6,000 97
HT6421 2,000 123
HT6422 2,000 123
HT6425 2,000 123
HT6426 2,000 123
HT6427 2,000 123
HT6428 2,000 123
HT6429 2,000 123
HT6430 2,000 123
HT6431 2,000 123
HT6432 2,000 123
HT6433 2,000 123
HT6434 2,000 123
HT6435 2,000 123
HT6437 6,800 97
HT6439 6,000 97
HT6440 6,000 95
HT6441 6,000 96
HT6473 1,200 107
HT6477 2,000 123
HT6478 2,000 123
HT6502 2,200 77
HT6503 2,000 77
HT6504 1,500 77
HT6505 1,300 77
HT6506 1,000 77
HT6507 3,200 77
HT6508 2,400 77
HT6509 1,500 77
HT6510 2,500 77
HT6511 2,200 77
HT6512 1,800 77
HT6513 1,500 77
HT6514 1,300 77
HT6515 2,500 77
HT6516 2,000 77
HT6517 1,500 77
HT6518 1,200 77
HT6519 1,400 78
HT6520 1,100 78
HT6521 980 78
HT6522 1,200 78
HT6523 980 78
HT6524 880 78
HT6525 1,100 78
HT6526 980 78
HT6527 880 78
HT6528 1,300 78

品番 上代 ページ
HT6529 1,000 78
HT6530 880 78
HT6559 800 107
HT6562 1,300 107
HT6572 1,200 121
HT6573 1,200 121
HT6574 1,200 121
HT6575 1,200 121
HT6576 1,200 121
HT6577 1,200 121
HT6600 450 118
HT6601 450 118
HT6602 450 118
HT6603 450 118
HT6611 1,500 117
HT6612 1,400 122
HT6613 1,600 122
HT6614 1,200 122
HT6615 2,000 122
HT6616 1,500 122
HT6620 1,500 117
HT6621 1,500 117
HT6622 1,500 117
HT6707 400 147
HT6708 350 150
HT6709 400 147
HT6710 380 147
HT6711 380 147
HT6713 200 146
HT6714 200 146
HT6716 320 146
HT6717 200 146
HT6718 200 146
HT6720 450 146
HT6721 300 122
HT6722 300 122
HT6723 300 122
HT6724 300 122
HT6725 300 122
HT6726 300 122
HT6727 300 122
HT6728 300 122
HT6729 300 122
HT6743 4,500 63
HT6785 1,900 111
HT6786 3,000 111
HT6787 1,800 111
HT6791 1,200 27
HT6792 1,200 27
HT6793 1,200 27
HT6794 1,200 27
HT6795 2,000 27
HT6796 2,000 27
HT6797 2,000 27
HT6798 2,000 27
HT6807 350 80
HT6808 400 80
HT6809 600 80
HT6810 350 80
HT6811 400 80
HT6812 600 80
HT6813 350 80
HT6814 400 80
HT6815 600 80
HT6816 350 80
HT6818 600 80
HT6819 350 80
HT6820 400 80
HT6821 600 80
HT6839 700 152
HT6840 1,300 152
HT6841 1,800 152
HT6843 800 35
HT6844 1,000 35
HT6860 650 29
HT6861 550 29
HT6862 450 29
HT6930 350 30

品番 上代 ページ
HT6931 350 30
HT6932 350 30
HT6933 350 30
HT6934 350 30
HT6935 350 30
HT6936 350 30
HT6937 350 30
HT6938 350 30
HT6939 350 30
HT6940 350 30
HT6941 350 30
HT6950 350 7
HT6951 350 7
HT6952 350 7
HT6953 350 7
HT6972 800 38
HT6973 1,100 38
HT6975 800 38
HT6976 1,100 38
HT7096 1,000 107
HT7097 700 107
HT7098 2,400 107
HT7099 1,500 107
HT7100 3,000 107
HT7118 1,500 129
HT7119 1,500 129
HT7120 1,250 132
HT7138 1,200 31
HT7139 1,500 31
HT7140 2,200 31
HT7141 1,200 31
HT7142 1,500 31
HT7143 2,000 31
HT7188 900 62
HT7189 900 62
HT7190 900 62
HT7191 680 62
HT7192 680 62
HT7193 680 62
HT7219 2,800 23
HT7229 2,200 130
HT7230 2,200 130
HT7231 2,200 130
HT7232 2,500 127
HT7233 2,500 127
HT7239 2,200 130
HT7257 2,500 98
HT7258 3,500 98
HT7272 1,500 125
HT7273 1,500 125
HT7274 1,500 125
HT7275 1,300 125
HT7276 1,300 125
HT7277 1,300 125
HT7278 1,300 125
HT7279 1,300 125
HT7280 1,300 125
HT7281 1,300 125
HT7282 1,300 125
HT7283 1,300 125
HT7286 1,300 118
HT7287 1,500 118
HT7288 1,800 118
HT7289 1,300 118
HT7291 1,200 118
HT7292 2,200 118
HT7293 1,700 118
HT7294 1,500 118
HT7296 1,100 118
HT7297 1,600 118
HT7299 1,500 118
HT7300 1,500 118
HT7301 1,500 118
HT7303 1,000 121
HT7304 1,000 121
HT7305 1,000 121
HT7306 1,000 121
HT7307 1,000 121

品番 上代 ページ
HT7308 1,100 121
HT7309 1,100 121
HT7311 1,200 121
HT7312 1,200 121
HT7313 1,200 121
HT7314 1,300 121
HT7315 1,300 121
HT7316 1,300 121
HT7317 1,100 121
HT7318 1,000 121
HT7319 1,000 121
HT7320 1,000 121
HT7343 2,000 124
HT7344 2,000 124
HT7345 2,000 124
HT7346 2,000 124
HT7347 2,000 124
HT7348 2,000 124
HT7350 2,000 124
HT7351 2,000 124
HT7352 2,000 124
HT7353 2,000 124
HT7354 2,000 124
HT7355 2,000 124
HT7356 2,000 124
HT7357 1,250 144
HT7373 1,800 128
HT7374 1,800 128
HT7375 2,500 128
HT7376 2,500 128
HT7377 3,800 128
HT7378 3,800 128
HT7379 5,500 131
HT7380 5,500 131
HT7403 400 80
HT7404 400 80
HT7405 400 80
HT7406 400 80
HT7407 400 80
HT7408 500 80
HT7409 500 80
HT7410 500 80
HT7411 500 80
HT7412 500 80
HT7413 700 80
HT7414 700 80
HT7415 700 80
HT7416 700 80
HT7417 700 80
HT7418 500 80
HT7419 700 80
HT7422 480 79
HT7428 480 79
HT7429 480 79
HT7430 480 79
HT7431 480 79
HT7432 480 79
HT7452 1,300 153
HT7455 480 79
HT7483 350 7
HT7484 350 7
HT7485 350 7
HT7486 350 7
HT7487 600 6
HT7488 600 6
HT7489 600 6
HT7490 600 6
HT7491 600 6
HT7492 600 6
HT7493 1,200 12
HT7494 1,200 12
HT7495 1,500 12
HT7496 1,200 12
HT7497 600 14
HT7498 600 14
HT7499 600 14
HT7520 1,500 14
HT7521 1,700 14

品番 上代 ページ
HT7522 1,700 14
HT7527 600 109
HT7535 8,800 99
HT7536 6,000 94
HT7539 13,000 94
HT7541 12,000 94
HT7543 22,000 94
HT7574 1,100 98
HT7575 2,500 98
HT7576 2,400 98
HT7577 1,800 98
HT7578 880 98
HT7583 2,000 110
HT7584 1,400 110
HT7588 5,000 110
HT7589 5,000 110
HT7597 2,800 58
HT7598 2,800 58
HT7604 1,250 55
HT7605 1,250 55
HT7606 1,800 55
HT7607 1,800 55
HT7608 1,300 56
HT7609 1,300 56
HT7612 1,300 56
HT7613 1,300 56
HT7616 1,100 58
HT7617 1,100 58
HT7618 1,700 58
HT7619 1,700 58
HT7620 1,300 120
HT7621 1,300 120
HT7622 1,200 120
HT7623 980 120
HT7624 1,100 120
HT7625 1,300 120
HT7626 1,300 120
HT7627 1,100 120
HT7628 980 120
HT7633 1,100 120
HT7634 1,100 120
HT7635 900 120
HT7637 900 120
HT7638 1,200 120
HT7639 2,000 120
HT7640 1,800 120
HT7641 2,200 120
HT7642 900 120
HT7643 1,300 120
HT7734 2,800 93
HT7735 3,800 93
HT7736 3,800 93
HT7742 5,000 93
HT7743 5,000 93
HT7744 1,800 136
HT7745 1,800 136
HT7746 1,800 136
HT7747 1,800 136
HT7748 1,800 136
HT7753 700 110
HT30495 2,200 110
HT30497 1,800 110
HT31225 3,800 127
HT31226 3,800 127
HT31227 3,800 127
HT31228 3,800 127
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